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رئیس فراکسیون کارگری مجلس در گفت و گو با زمان مطرح کرد:

لزوم تدوین لایحه ای برای رفع دغدغه
 مسکن کارگران 

به گزارش محبوبه بیدکی خبرنگار سرویس اجتماعی زمان، رئیس فراکسیون کارگری در مجلس، در پاسخ به این سوال که آیا مجلس در سال ۱۴۰۳ تصمیمی برای مسکن کارگری دارد یا خیر؟ اظهار 
داشت: با توجه به بار مالی که برای مسکن کارگری وجود دارد، دولت باید لایحه ای برای آن به مجلس ارائه دهد.

انتخابات صرفاً 
تکلیف نیست بلکه 

حق مردم است

موشکباران مقر
 تروریست های منطقه

 توسط سپاه
به گزارش زمان، سپاه پاسداران طی اطلاعیه هایی از موشکباران 
تروریستی ضد  گروهک های  تجمع  و  مقرهای جاسوسی  انهدام  و 

ایرانی در منطقه خبر داد.

۳ پیشنهاد به دولت برای 
رفع موانع بخش مسکن

گفت:  تهران  استان  انبوه سازان  انجمن  عضو  زمان،  گزارش  به 
بروکراسی های دست و پاگیر در شهرداری ها و سایر ادارات باعث 

شده تا ساخت و ساز مسکن در کشور کاهش یابد.
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سرمقاله

ضعف در محاسبه نرخ 
بیکاری و اشتغال

نسبت  به  ما  فعال  جمعیت  چرا   - حاج اسماعیلی  حمید 
داشته  آرامی  این قدر رشد  جمعیت کشور طی چند دهه گذشته 
است؟ آمارهای اشتغال و بیکاری کشور نشان می دهد که در بخش 

جوانان و فارغ التحصیلان، توفیق چندانی نداشتیم.

در حالی پیشنهاد وزارت اقتصاد مبنی بر دستمزد منطقه ای در جلسه روز 
دوشنبه کمیته مزد ۱۴۰۳ کارگران مطرح گردید که با مخالفت قاطع نمایندگان 

کارگران و سازمان تامین اجتماعی مواجه شد.
به گزارش زمان به نقل ازتسنیم، کمیته مزد ذیل شورای عالی کار روز دوشنبه با 
حضور شرکای اجتماعی برگزار و مقرر شد تا بررسی های لازم در شورای عالی کار 
تشریح شود. محسن باقری، نماینده کارگران در کمیته دستمزدِ ذیل شورایعالی 
کار، درباره کمیته مزد گفته است: در جلسه ای که برگزار شد به موضوع مزد 
منطقه ای بنا بر پیشنهاد وزارت اقتصاد پرداخته شد، نمایندگان کارگری کمیته 
دستمزد و همچنین نماینده تامین اجتماعی با استقرار مزد منطقه ای به دلایل 
بسیار مخالفت کردند. وی دلایل مخالفت را ماده ۴۱ قانون کار و ماده ۱۱۱ 
تأمین اجتماعی اعلام کرد و گفت: با اجرای مزد منطقه ای، افزایش مستمری 
بازنشستگان کارگری دچار مشکل می شود؛ در عین حال نمایندگان کارگری 

خواستار اجرای بند های یک و دو ماده ۴۱ قانون کار قبل از اجرای مزد منطقه ای 
شدند. باقری ادامه داد: به دولت گفتیم چرا دستمزد منطقه ای را برای کارمندان 
زیرمجموعه خود اجرا نمی کند و فقط به دنبال محرومیت مزدی کارگران است؛ 
چرا در مورد مالیات، سیاست های منطقه ای برقرار نیست به این شکل که مثلًا 
مزدبگیران را در مناطق محروم از پرداخت مالیات معاف کنند. یا اینکه  چرا تولید 
ثروت و توزیع ضریب جینی در کشور متوازن نیست. وی تاکید کرد: از سوی 
اکثر حاضران جلسه از جمله نماینده رسمی سازمان تامین اجتماعی و اعضای 
کارگری اعلام شد که در شرایط فعلی، مزد منطقه ای کاملاً غیرقابل اجراست و 
توان پیاده سازی آن نیست؛ بنابراین اکثریت جمع حاضر در کمیته دستمزد، این 
گزینه را مردود دانستند. باقری با تأکید بر اینکه ورود به بحث سبد معیشت در 
جلسه ای که گذشت انجام نشد گفت: فقط بحث مزد منطقه ای به پیشنهاد وزارت 

اقتصاد مورد بررسی قرار گرفت.

مخالفت با مزد منطقه ای کارگران در کمیته مزد ۱۴۰۳

رییس گروه سلامت هوا و تغییر اقلیم وزارت بهداشت با اشاره به انجام مطالعه ای 
 ۲.۵ PM برای بررسی اثرات بهداشتی و اقتصادی منتسب به آلاینده ذرات معلق
در ۳۳ شهر کشور، گفت: تعداد کل موارد مرگ منتسب به مواجهه طولانی مدت 
با ذرات معلق PM۲.۵ در افراد بالای ۳۰ سال به طور میانگین ۲۶ هزار و ۳۰۷ نفر 
گزارش شده است که بیش از ۲۶ درصد نسبت به سال ۱۴۰۰ افزایش یافته است.

به گزارش زمان به نقل ازایسنا، دکتر عباس شاهسونی   با تاکید بر اینکه هوا یکی 
از اساسی ترین نیازهای فیزیولوژیک انسان و سایر موجودات زنده است،   گفت: این 
نیاز به شکلی است که تصور ادامه حیات بدون هوا حتی برای چند دقیقه غیر ممکن 
است. با این حال بر اساس آخرین گزارش بار بیماری ها،  آلودگی هوا چهارمین 
عامل خطر مرگ در جهان و مهم ترین تهدید محیط زیستی برای سلامت انسان 
است. وی با اشاره به اینکه براساس آخرین گزارش سازمان جهانی بهداشت آلودگی 
هوای آزاد و هوای داخل سالیانه منجر به بیش از ۷ میلیون مرگ زودرس در جهان 
می شود، تصریح کرد: در واقع از هر ۹ مرگ در جهان، یک مرگ منتسب به آلودگی 
هوا است. طبق آمار و اطلاعات سازمان بهداشت جهانی در حال حاضر ۹۹ درصد 
از جمعیت جهان در کشورهایی زندگی می کنند که در آنها سطح آلودگی هوا 

)غلظت سالیانه ذرات معلق PM۲.۵( بالاتر از رهنمود سازمان جهانی بهداشت )۵ 
میکروگرم در متر مکعب( است. به گفته وی، در کشورهای با سطح درآمد متوسط 
و پایین خطر بیشتری وجود دارد و مردم این کشورها با سطوح خطرناک آلودگی 
هوا مواجهه دارند. شاهسونی افزود: همچنین آلودگی هوا پس از دود سیگار به عنوان 
دومین علت مرگ های ناشی از بیماری های غیر واگیر در جهان شناخته می شود. 
وی با بیان اینکه قانون هوای پاک در سال ۱۳۹۶ با هدف کاهش انتشار آلاینده های 
هوا و کنترل آنها و به تبع آن حقظ سلامتی مردم مصوب و ابلاغ شده است، اظهار 
کرد: اگر آمار غلظت سالیانه ذرات معلق PM۲.۵ که به عنوان مهم ترین آلاینده 
برای سلامت انسان شناخته می شود را بررسی کنیم، میزان اجرای این قانون را 
بیشتر درک می کنیم. او در ادامه توضیح داد: در سال ۱۳۹۶ )به عنوان سال پایه و 
مبنا( میانگین غلظت سالیانه ذرات معلق برابر با ۳۰ میکروگرم در متر مکعب بود 
ولی متاسفانه در طی سال های اجرای این قانون )پس از ۶ سال( نه تنها کاهشی 
در غلظت سالیانه ذرات معلق نداشتیم، بلکه میانگین غلظت سالیانه ذرات معلق 
PM۲.۵  در سال ۱۴۰۱ به ۳۵ میکروگرم در مترمکعب افزایش یافته است که 

نشان دهنده عدم اجرای صحیح قانون هوای پاک است. 

افزایش ۲۶درصدی مرگ های منتسب به آلودگی هوا 
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نقل و انتقال  بارج مسطح کوثر 8۲5 
به شماره ثبت ۱۱۳89 بندرعباس 

به استناد رونوشت سند شماره 35453 
سند  شناسه  با   1402/06/14 مورخ 
140211453939000039 دفتر اسناد رسمي 312 خرمشهر 
بانک ملت شعبه مرکزی آبادان تمامی شش دانگ سهام 
ثبت  به شماره  کوثر825  بارج مسطح  مالکیت  در  خود 
فرزند  سامری  ابراهیم  آقای  به  را  بندرعباس   -  11389
عبداله انتقال قطعي داده است. مراتب به استناد ماده 25 

قانون دریایي ایران آگهي مي گردد.
 شناسه آگهی :1644796 

نقل و انتقال  لنج باری  ۱۱78۳ 
بندرعباس

 به استناد رونوشت سند شماره 53362 
مورخ 1402/08/14 با شناسه سند 140211455755000287 
دفتر اسناد رسمي 27 سیریک خانم شهربانو رنجبر فرزند 
محمد تمامی شش دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری 
به شماره ثبت 11783 - بندرعباس را به خانم هاجر جمال 
الدینی فرزند موسی انتقال قطعي داده است. مراتب به 

استناد ماده 25 قانون دریایي ایران آگهي مي گردد.
 شناسه آگهی :1644777 

 نوبت اول
 نوبت اول
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موشکباران مقر تروریست های ضد 
ایرانی منطقه توسط سپاه 

 
موشکباران  از  اطلاعیه هایی  طی  پاسداران  سپاه 
گروهک های  تجمع  و  جاسوسی  مقرهای  انهدام  و 

تروریستی ضد ایرانی در منطقه خبر داد.
اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  زمان،  گزارش  به 
تجمع  و  مقرهای جاسوسی  انهدام  از  اطلاعیه ای  در 
گروهک های تروریستی ضد ایرانی در بخش هایی از 
منطقه با موشک های بالستیک خبر داد. سپاه پاسداران 
در اطلاعیه خود تشریح کرد: سپاه پاسداران انقلاب 
و  قراردادن  هدف  از   ۳ شماره  اطلاعیه  در  اسلامی 
)موساد(  صهیونیستی  رژیم  جاسوسی  مقر  انهدام 
در اقلیم کردستان عراق با موشک های بالستیک در 
عملیات ساعاتی پیش خبر داد. متن اطلاعیه به این 
شرح است: ملت عزیز و شریف ایران اسلامی- امت 
بزرگ اسلام، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاسخ 
به شرارت های اخیر رژیم صهیونیستی در به شهادت 
رساندن فرماندهان سپاه و جبهه مقاومت، با اشراف 
و تسلط اطلاعاتی بر مقرها و تحرکات این رژیم در 
از  یکی  بالستیک،  موشک های  شلیک  با  منطقه، 
مقرهای اصلی جاسوسی رژیم صهیونیستی )موساد( در 
اقلیم کردستان عراق را مورد هدف قرار داده و آن را 
منهدم نمود.این مقر مرکز توسعه عملیات جاسوسی و 
طراحی اقدامات تروریستی در منطقه و خصوصاً کشور 
عزیزمان بوده است. به ملت عزیزمان اطمینان می دهیم 
عملیات های تهاجمی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تا 
ادامه  انتقام آخرین قطره های خون شهیدان  گرفتن 

خواهد یافت.

واکنش رئیس جمهور عراق به 
عملیات ضد تروریستی سپاه

»عبداللطیف رشید« رئیس جمهور عراق بدون اشاره 
به جولان تروریست ها و عناصر وابسته به موساد در 
اراضی اقلیم کردستان عراق، این عملیات موشکی را 
به شدت محکوم کرده است. این در حالی است که 
جمهوری اسلامی ایران از ماه ها پیش به دولت عراق 
تروریستی  فعالیت گروه های  اقلیم، درباره  و مقامات 
و  غربی  جاسوسی  سرویس های  به  وابسته  وعناصر 
صهیونیستی در این مناطق هشدار داده و بارها تاکید 
کرده است که نمی تواند در قبال این رخدادها که در 
اطراف مرزهای ایران انجام می شود، ساکت بماند. تهران 
همواره از مقامات عراقی خواسته است که از فعالیت 
عناصر تروریستی خطرناک در خاک عراق علیه منافع 
جمهوری اسلامی ایران، جلوگیری شود اما به نظر می 
رسد عدم توجه به این هشدارها، چاره ای جز عملیات 
مستقیم علیه مقر تروریست ها در مناطق مرزی ایران 

باقی نگذاشته است.

همراهی استرالیا با اقدامات 
ثبات زدای آمریکا در منطقه 

 
سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به اظهارات 
اینگونه  استرالیا درباره کشورمان،  اخیر نخست وزیر 
و  ناعادلانه  را  ایران  اسلامی  به جمهوری  اتهام زنی ها 

بی اساس دانست.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، ناصر کنعانی سخنگوی 
وزارت امور خارجه در خصوص اظهارات اخیر نخست 
وزیر استرالیا در خصوص کشورمان، اینگونه اتهام زنی ها 
اساس  بی  و  ناعادلانه  را  ایران  اسلامی  جمهوری  به 
کرد:  تصریح  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی  دانست. 
دولت استرالیا به خوبی از نقش و جایگاه مهم ایران در 
برقراری صلح و ثبات در افغانستان، مبارزه مؤثر با پدیده 
شوم و خطرناک تروریسم داعش و گروه های افراطی 
در منطقه و تأمین امنیت انرژی در یکی از مهمترین 
آبراه های بین المللی جهان آگاه است. کنعانی اضافه 
منطقه  واقعیت های  دیدن  وارونه  با  متأسفانه  کرد: 
و با حمایت های یک جانبه و عدم جدیت در توقف 
کشتار مردم بی گناه غزه از سوی رژیم صهیونیستی 
آمریکا  خودسرانه  اقدامات  از  پشتیبانی  همچنین  و 
آشکار  نقض  و  یمن  به  نظامی  حمله  در  انگلیس  و 
حاکمیت و تمامیت ارضی این کشور، کانبرا مجدداً بعد 
از تجربه تلخ همراهی با ائتلاف آمریکایی در عراق و 
افغانستان، در مسیر اشتباهی گام برداشته و با اقدامات 
ثبات زدای ایالات متحده در منطقه همراهی می نماید. 
سخنگوی وزارت امور خارجه تاکید کرد: جا دارد از 
افکار عمومی بیدار و عدالت خواه استرالیا که با حمایت 
از ملت مظلوم فلسطین خواهان توقف حملات سبعانه 
رژیم صهیونیستی علیه زیرساخت های مدنی و زنان 
از  و  نمائیم  قدردانی  اند،  فلسطینی شده  کودکان  و 
دولتمردان استرالیایی هم می خواهیم که بعد مسافت 
درک  در  آنها  سیاسی  دوراندیشی  مانع  جغرافیایی، 
همچنین  نگردد.  منطقه  امنیتی  و  سیاسی  حقایق 
سخنگوی وزارت امور خارجه اظهارات بی اساس دیوید 
کامرون وزیر امور خارجه رژیم انگلیس علیه کشورمان 
را شدیداً محکوم کرد و بیان آنها را تلاشی بی حاصل 
برای توجیه جنگ افروزی های اخیر آمریکا و انگلیس 
در دریای سرخ و انحراف اذهان جهانیان از نسل کُشی 
رژیم صهیونیستی در غزه دانست. کنعانی اظهار داشت: 
انداختن جنگ های  راه  با  را  آنهایی که هزاره جدید 
خونین در عراق و افغانستان شروع کرده و بدون عبرت 
رژیم  جاری  جنایت های  شریک  اکنون  گذشته،  از 
صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین در نوار غزه 
و کرانه غربی شده اند، رسواتر از آن هستند که بتوانند 

علیه ایران سیاه نمایی کرده و آدرس غلط بدهند.

صرفاً  انتخابات  در  فرمودند: حضور  اسلامی  انقلاب  رهبر 
تکلیف نیست حق مردم است.

انقلاب  معظم  رهبر  ازمهر،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
کشور،  سراسر  جمعه  ائمه  دیدار  در  دیروز  صبح  اسلامی 
در  اساسی  اصل  یک  را  مردم«  اقدام  و  خواست  »حضور، 
وفاداری، صبوری، علاقمندی،  با تحسین  و  اسلام خواندند 
هوشمندی و فداکاری ملت ایران، گفتند: این مردم حتی با 
ظواهر متفاوت، مؤمنند و دلشان با خداست و باید به معنای 
محبت  آنها  به  عمیقاً  و  دانست  را  آنان  قدر  کلمه  واقعی 
ورزید. ایشان همچنین ایستادگی و توکل مردم مظلوم غزه 
به  ترویج اسلام و توجه ملت ها  باعث تحسین جهانیان،  را 
را در  انصارالله  فعالیت ملت یمن و دولت  و  قرآن دانستند 
دفاع از مردم غزه، مصداق بارز جهاد فی سبیل الله خواندند. 
حضرت آیت الله خامنه ای در ابتدای این دیدار، ماه رجب را 
از با فضیلت ترین ایام سال خواندند و آحاد مردم و مؤمنان 
را به استفاده هرچه بیشتر از این نعمت بزرگ الهی و ادعیه 
خوش مضمون آن و توسل و انابه و استغفار توصیه کردند. 
رهبر انقلاب اسلامی امامت جمعه را جزو سخت ترین کارها 
دانستند؛ چرا که امامِ فریضه الهی نماز جمعه، هم باید به 
حضرت حق متوجه باشد و رضایت او را هدف قرار دهد و 
هم منافع مردم و رضایت آنان را در نظر بگیرد. ایشان توجه 
به مردم در فریضه نماز جمعه را نشانه ای از جایگاه اساسی 
مردم در اسلام و نقش بسیار برجسته آنان در حیات و تحرک 
افزودند: نقش آفرینی و حق مردم در  و  برشمردند  اسلامی 
نظام اسلامی به گونه ای است که به فرموده امیرمومنان )ع( 
اگر مردم نخواهند و نیایند، تکلیف از شخصِ صاحب حقی 
مانند ایشان هم ساقط است؛ اما اگر مردم خواستند، پذیرش 
به  استناد  با  انقلاب  رهبر  می شود.  واجب  او  بر  مسؤولیت 
آیه ای از قرآن کریم درباره یاری کردن پیامبر )ص(، افزودند: 
خداوند دست یاری مؤمنان را در ردیف نصرت و کمک خود 
به پیامبر بیان می کند و این نشان می دهد که هرکس در 
هر رتبه ای و درجه ای، در انجام دادن وظایف به کمک مردم 
نیازمند است. ایشان با اشاره به وظایف متفاوت مسؤولان و 
اشخاص مؤثر در جامعه برای جذب و به صحنه آوردن مردم، 
تأمین اصل حضور مردم  نماز جمعه،  الهی  گفتند: حکمت 
امام  علت،  همین  به  است؛  حضور  این  گسترش  و  ارتقا  و 
جمعه موظف است در خطبه ها با نمازگزاران حرف بزند و به 
آن ها فکر و راه و برنامه ارایه کند. حضرت آیت الله خامنه ای، 
موعظه در معنای وسیع این کلمه را محور اساسی خطبه های 
نماز دانستند و افزودند: موعظه فقط مختص مسایل معنوی 
و اخلاقی نیست بلکه زمینه های سیاسی و اجتماعی را هم 
شامل می شود. ایشان آگاه کردن مردم از »قضایای داخلی 
نیازها و واقعیات  و جهانی، توطئه ها و نقشه های دشمن و 
الزامات محتوایی خطبه ها برشمردند و در  جامعه« را جزو 
ضرورت  گفتند:  اجتماعی  موعظه های  از  مصادیقی  بیان 
تبیین  کشور،  انسانی  نیروی  تقویت  و  جمعیت  افزایش 
از  پرهیز  ضرورت  تشریح  و  مناسب  سن  در  ازدواج  مساله 

اسرافِ حقیقتاً زیان آور در موارد متعدد از جمله زمینه هایی 
است که نیاز به موعظه اجتماعی دارد. رهبر انقلاب مواعظ 
روحی  لطافت  موجب  و  ضروری  بسیاری  هم  را  اخلاقی 
برشمردند و در جمع بندی این بخش از سخنان شان گفتند: 
اخلاقی  و  اجتماعی  سیاسی،  موعظه های  و  هدف خطبه ها 
غنی سازی فکری مخاطبان است تا ذهن آن ها درباره مسایل 
رهبر  و راه حل های زندگی فردی و اجتماعی تقویت شود. 
انقلاب در ادامه ی بیان الزامات خطبه های نمازجمعه، مساله 
»نیازسنجی و مخاطب شناسی« را مورد تأکید قرار دادند و 
گفتند: مخاطبان نمازجمعه طیفی از زن و مرد و پیر و جوان 
با سطح سواد و آگاهی مختلف هستند و هنر امام جمعه بیان 
مطالبی است که هر کدام از مخاطبان، بتوانند از آن بهره 
قرار داشتن ذهن  به  اشاره  با  ایشان  باشند.  را داشته  خود 
جوانانِ امروز در معرض انبوه ورودی ها و سخنان متفاوت، 
شناخت مسایل ذهنی آنان را لازمه پاسخگویی درست به 
نیازها دانستند و افزودند: برای نیازسنجی و شناخت صحیح 
ذهن مخاطب، معاشرت با مردم و مردمی بودن امام جمعه 
با  حضرت آیت الله خامنه ای، مطالعه و انس  ضروری است. 
برای  را ضرورتی مهم  معارفی  و کتاب های  قرآن و حدیث 
به  صحیح  پاسخ  و  نمازجمعه  خطبه های  به  غنابخشی 
دیگر  ضرورت  یک  گفتند:  و  خواندند  مخاطبان  نیازهای 
برای ایفای مأموریت مهم امامت جمعه، دلسوزی و محبت 
ورزیدن به مردم است. ایشان در تبیین ویژگی های بی نظیر 
گفتند:  دوست داشتنی،  عمیقاً  مردمی  به عنوان  ایران  مردم 
مردم ما مردمی بسیار خوب و مؤمن هستند و حتی کسانی 
با خدا و  که به برخی ظواهر ملتزم عملی نیستند، دلشان 
نبودن  ملتزم  اینکه  ضمن  است؛  معنوی  مفاهیم  و  معانی 
نوعی در برخی رفتارهای همه ما وجود دارد.  به  در عمل 
رهبر انقلاب، وفاداری و آمادگی برای حضور در میدان های 
گوناگون دفاع از ایران و نظام اسلامی در مقابل انواع تهاجم 
دیگر  را  بدخواهان  اقتصادی  و  سیاسی  عملی،  تبلیغاتی، 
ما  ویژگی ممتاز مردم خواندند و خاطرنشان کردند: مردم 
در هر موقعیتی که کشور و انقلاب نیاز به دفاع داشته است 
با به خیابان آمدن، صبر، شعار و حمایت و حتی با رفتن به 
میدان جنگ، وفاداری خود را نشان داده اند و به همین علت 
امام بزرگوار قاطعانه می فرمود ایمان مردم ما بهتر از ایمان 

مردم صدر اسلام است. 
ایشان افزودند: به معنی واقعی باید قدردان مردم مؤمن، 
عمیقاً  را  آنها  و  باشیم  ایران  هوشمند  و  وفادار  علاقه مند، 
دوست بداریم؛ ضمن اینکه محبت به مردم همچون اکسیری 
خواهد  مردم  دل  در  شما  حرف  اثرگذاری  باعث  که  است 
شد. حضرت آیت الله خامنه ای، دعوت به تقوا در خطبه های 
نمازجمعه را محدود به مسایل فردی ندانستند و گفتند: در 
قرآن به تعاون و همکاری در کار خیر و تقوا سفارش شده 
با  ایشان  است.  هم  اجتماعی  امر  یک  تقوا  بنابراین  است؛ 
تأکید بر اینکه اسلام، دینی سیاسی است و همه مسلمانان 
باید در صحنه سیاست حضور داشته باشند، افزودند: البته 

از  جلوگیری  برای  و  است  لغزنده  میدانی  سیاست  میدان 
خویشتنداری  سیاسی،  »تقوای  به  شدن  مجهز  لغزش ها، 
جنگ  صورت  این  در  که  است  ضروری  باز«  چشم  و 
و  ملامت  انقلاب،  رهبر  می شود.  بی اثر  هم  دشمن  روانی 
سرزنش گری در مقابل هر حرف یا کار خوب را از نمونه های 
جنگ روانی دشمن دانستند و گفتند: بنا به دستور قرآن از 
حضرت آیت الله خامنه ای، تشویق  نباید ترسید.  سرزنش ها 
و  سیاسی  مختلف  میدان های  در  حضور  به  مردم  آحاد 
خواندند  ضروری  نمازجمعه  خطبه های  در  را  اجتماعی 
مانند  اجتماعی  خیر  کارهای  به  مردم  تشویق  افزودند:  و 
مشارکت در ساخت مدرسه و بیمارستان و کمک به آزادی 
میدان سیاسی  در  به حضور  تشویق  یا  و  نیازمند  زندانیان 
مانند انتخابات، کاری لازم است. ایشان حضور در انتخابات 
حضور  گفتند:  و  دانستند  مردم  حقّ  هم  و  وظیفه  هم  را 
مردم در انتخابات به معنای حقیقی کلمه لازم است؛ البته 
انتخابات صرفاً تکلیف نیست بلکه حق مردم است که بتوانند 
قانون گذاران، مجریان قانون و یا اعضای مجلس خبرگان را 
انتخاب کنند. رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه جهاد تبیین در 
تشویق مردم به حضور در صحنه مؤثر است، صرف دعوت 
زبانی را کافی ندانستند و افزودند: عمل، روی خوش، زبان 
بخصوص  مردم  گوناگون  جمع های  در  حضور  و  پاسخگو 
آیت الله خامنه ای  حضرت  جمع های جوانان ضروری است. 
در بخش پایانی سخنانشان، با تأکید بر اینکه امروز دست 
خدا در مساله بین المللی غزه قابل مشاهده و نمایان است، 
تحت  را  دنیا  توانستند  غزه  مقتدر  و  مظلوم  مردم  گفتند: 
این مردم و  امروز دنیا به  تأثیر مبارزات خود قرار دهند و 
مبارزان و گروه مقاومت آن ها به چشم قهرمان نگاه می کند. 
پیروزی  حال  عین  در  و  مظلومیت  شدن  برجسته  ایشان 
مردم غزه در چشم جهانیان را از آثار و برکات صبر و توکل 
آنان خواندند و افزودند: در مقابل، امروز کسی در دنیا قایل 
جنگ  در  صهیونیستی  خبیث  و  غاصب  رژیم  پیروزی  به 
رژیم،  این  سیاسیون،  و  دنیا  مردم  آحاد  نظر  در  و  نیست 
و شکست خورده  بی رحم ، گرگ خونخوار  ظالم،  موجودی 
اینکه مردم غزه  بر  با تأکید  انقلاب  رهبر  و متلاشی است. 
با ایستادگی خود اسلام را در چشم انسان های جستجوگر 
عالمَ، ترویج و قرآن را محبوب کردند، از خداوند سربلندی 
روزافزون مبارزان جبهه مقاومت بخصوص مردم و مبارزین 
غزه را مسألت کردند. ایشان همچنین با تمجید و تحسین 
کار بزرگ ملت یمن و دولت انصارالله در پشتیبانی از مردم 
رژیم  حیاتی  مجاری  به  یمنی ها  کردند:  خاطرنشان  غزه، 
صهیونیستی ضربه وارد کردند و از تهدید آمریکا نترسیدند 
چرا که انسانِ خداترس از غیرِ خدا نمی ترسد و این کار آنها 
حضرت  است.  الله  سبیل  فی  جهاد  مصداق  انصافاً  و  حقاً 
آیت الله خامنه ای ابراز امیدواری کردند: به اذن پروردگار این 
مجاهدت ها، مقاومت ها و فعالیت ها تا پیروزی ادامه پیدا کند 
و خداوند نصرت و یاری خود را شامل همه کسانی نماید که 

در راه مورد رضایت او حرکت می کنند.

اعتراف ناخواسته کربی
حنیف غفاری 

مواضع اخیر بلینکن و کربی نشان می دهد حتی در ابعاد تاکتیکی 
جنگ غزه نیز هر دو بازیگر، کاملا همسان و در همپوشانی مطلق با 

یکدیگر عمل می کنند.
جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید با ادعای این که 
آتش بس اکنون به نفع حماس خواهد بود، گفت: به همین دلیل دولت 
آمریکا مخالف توقف جنگ غزه است.آنتونی بلینکن، وزیر خارجه 
آمریکا نیز پس ازسفر به تل آویو و رایزنی با مقامات رژیم اشغالگر، 
مدعی شد به جای آتش بس و توقف جنگ، باید اقدامی صورت داد 
این مواضع وقیحانه  ببینند!  که غیرنظامیان در غزه کمتر آسیب 
فلسطینی  ۲۵هزار  به  نزدیک  تاکنون  که  می شود  بیان  حالی  در 
در بمباران غزه، خان یونس و مناطق دیگر به شهادت رسیده اند و 
حملات صهیونیست ها حتی برای یک لحظه قطع نمی شود. رمزگشایی 
چندان  آتش بس،  با  و صهیونیستی  آمریکایی  مقامات  مخالفت  از 
پیچیده و دشوار به نظر نمی رسد. تل آویو به هیچ یک از سه هدف 
اعلامی اولیه یعنی آزادی اسرا، نابودی حماس و اشغال غزه نرسیده و 
شواهد شکست میدانی آن در شمال و جنوب غزه روز به روز نمایان تر 
می شود.جان کربی و بلینکن نتوانسته اند این حقیقت را پنهان کنند 
که اگر جنگ در همین نقطه پایان یابد، قطعا حماس پیروز میدان 
نبرد خواهد بود اما سؤال این است که آیا ادامه جنگ می تواند چنین 
معادله ای را به سود تل آویو و واشنگتن تغییر دهد؟ پاسخ این سؤال 
منفی است! ابعاد فرامتنی و میدانی نبرد غزه به گونه ای ترسیم شده 
که در آن، زمان صرفا تبدیل به کاتالیزور و عاملی تسریع کننده به 
سود منافع جبهه مقاومت خواهد بود. به عبارت بهتر، فرسایشی شدن 
نبرد و خرید زمان توسط نتانیاهو و بایدن برای ادامه جنگ، قطعا 
منتج به تحقق هیچ یک از اهداف سه گانه مشترک واشنگتن و تل آویو 
نخواهد شد و صرفا هزینه و دامنه شکست این دو در تقابل با مقاومت 
فلسطین را افزایش خواهد داد. در ابعاد فرامتنی ماجرا نیز دقیقا همین 
قاعده صادق است. مخالفت افکار عمومی منطقه و جهان با موجودیت 
و توحش رژیم اشغالگر صهیونیستی، تشدید مخالفت افکار عمومی 
فلسطین و کشورهای مسلمان با راهکار دو دولتی و تشدید بحران های 
داخلی در اراضی اشغالی ازجمله تبعات جنگ غزه بوده که ابعاد آن 
نسبت به روزهای ابتدایی جنگ نیز گسترده تر شده است. درچنین 
معادله ای اصرار آمریکا بر ادامه جنگ غزه، از یک سو نشان دهنده 
دستان خالی صهیونیست ها تاکنون )۱۰۰روزگی جنگ غزه ( و از 
سوی دیگر، بیانگر حمایت مطلق واشنگتن از تل آویو در روند ظلم و 
نسل کشی در نوار غزه است. مقامات ارشد دولت بایدن طی روزهای 
اخیر بارها تلاش کرده اند میان رئیس جمهور آمریکا و نخست وزیر 
رژیم اشغالگر صهیونیستی در قبال جنگ غزه تفکیک و تمایز قائل 
شوند اما مواضع اخیر بلینکن و کربی نشان می دهد حتی در ابعاد 
تاکتیکی جنگ غزه نیز هر دو بازیگر، کاملا همسان و در همپوشانی 
مطلق با یکدیگر عمل می کنند. ارائه نشانی های نادرست، گمراه کننده 
و تحریف وقایع میدانی و تحلیلی جنگ غزه به یک دستورالعمل 
سیاسی و رسانه ای در غرب تبدیل شده اما به نظر می رسد تاریخ 
ـ صهیونیستی به پایان رسیده است. مصرف این بازی نخ نمای غربی ـ

از سوی دیگر، ورود هوشمندانه و قاطعانه مقاومت یمن در جنگ غزه 
بیش از پیش بر شدت استیصال و سردرگمی منطقه ای واشنگتن و 
متحدانش افزوده است. انصارا... به عنوان یکی از ارکان منظومه مقاومت 
قواعد بازدارندگی و اقدام در برابر دشمنان را به خوبی آموخته و در این 
معادله نیز راهبردها، تاکتیک ها و محاسبات منطقه ای آمریکا و رژیم 
اشغالگر قدس را هدف قرار داده است. پیوستگی نوار غزه و دریای سرخ 
در این آوردگاه قابل توجه است.بدیهی است که آینده پژوهی جنگ 
غزه و متعلقات آن برمبنای تحقق اهداف کلان و حتی میان مدت و 

کوتاه مدت دشمنان امنیت منطقه، ترسیم نخواهد شد.
Alborz.payam@gmail.com

پیروزی ترامپ در انتخابات مقدماتی 
جمهوری خواهان

 
رییس جمهور سابق و نامزد فعلی ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا در 
انتخابات مقدماتی حزب جمهوری خواه در ایالت آیوا، پیروزی بزرگی را 

کسب کرد.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، دونالد ترامپ، رییس جمهور سابق آمریکا 
ریاست  انتخابات  در  جمهوری خواه  حزب  پیشتاز  نامزد  هم اکنون  که 
جمهوری ۲۰۲۴ این کشور محسوب می شود، در انتخابات مقدماتی این 
حزب در آیوا، موفق شد بیش از ۵۰ درصد آرا را کسب کرده و پیروزی 
بزرگی را به دست آورد. پس از برگزاری انتخابات روز دوشنبه و شمارش 
بیش از ۹۵ درصد آراء، ترامپ ۵۱ درصد آراء)رای دهندگان واجد شرایط( 
و رای مثبت ۱۹ نماینده منطقه ای را به دست آورد. این ارقام برای ران 
دی سانتیس، فرماندار فلوریدا و نیکی هیلی، دیگر نامزد جمهوری خواه به 
ترتیب ۲۱.۳ و ۱۹.۱ درصد بود. همچنین دی سانتس و هیلی از حیث 
رای مثبت نمایندگان منطقه ای به ترتیب هشت و هفت رای کسب 
کردند! همچنین ویوِک راماسوامی، دیگر نامزد جمهوری خواه انتخابات 
ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا پس از آنکه در انتخابات مقدماتی این 
حزب در رده چهارم قرار گرفت، با اعلام حمایت کامل از ترامپ، از رقابت 
کناره گیری کرد. در حالی که شمارش آرا رو به اتمام بود، ترامپ در پیامی 
در شبکه اجتماعی با قدردانی از حامیانش در ایالت آیوا نوشت: همه 
شما را دوست دارم! این پیروزی در حالی برای ترامپ رقم خورده است 
که پیش تر نظرسنجی مشترک ان بی سی نیوز، دموین رجیستر و مدیاکام، 
تقریبا ۳۰ امتیاز برتری به او اختصاص داده بود. هیلی پس از شکست در 
این انتخابات درون حزبی با انتقاد از ترامپ، خطاب به حامیانش گفت »اگر 
می خواهید بدون انتقام جویی و با حس امید رو به جلو حرکت کنید، به 
این گردهمایی ملحق شوید.« به نوشته آسوشیتدپرس، تیم انتخاباتی 
ترامپ »به منظور برقراری ارتباط مداوم با حامیان احتمالی اش، به ایجاد 
یک سازوکار دیجیتال و اطلاعاتی توجه ویژه ای کرده است.« ایالت آیوا از 
سال ۱۹۷۲ همواره پایگاه جمهوری خواهان بوده و نخستین ایالت آمریکا 
است که پیش از انتخابات اصلی، انتخابات مقدماتی برگزار می کند و نتایج 
آن اغلب به عنوان نشانه ای از نحوه نوسان آرای سایر ایالت ها در انتخابات 

ماه نوامبر، تفسیر و تعبیر می شود. 
راهی  رای گیری  بعدی  دور  برگزاری  برای  جمهوری خواه  نامزدهای 
نیوهمپشایر خواهند شد و انتظار می رود که ترامپ بعد از حضور در جلسه 
دادرسی یکی از اتهاماتش در نیویورک، گردهمایی را در نیوهمپشایر 
برگزار کند. همزمان با آغاز فصل انتخابات، رییس جمهور سابق آمریکا 
با کیفرخواست های متعددی روبه رو شده است که از جمله آنها می توان 
به اتهام مداخله انتخاباتی، پرداخت حق السکوت به یک بازیگر فیلم های 
کرد.  اشاره  اسناد طبقه بندی شده  و همچنین سوءمدیریت  مستهجن 
او  برای  دموکرات ها  که  است  گفته  و  کرده  رد  را  اتهامات  این  ترامپ 

»پاپوش« دوخته اند.

یادداشت

سرمقاله

 از نازپروردگی و خوش گذرانی 
و رفاه زدگی بپرهیزید؛ زیرا که 

اینها مایه غفلت و غرورند
امام علی)ع(

کلام نور

خبر

رهبر انقلاب در دیدار ائمه جمعه سراسر کشور:

انتخابات صرفاً 
تکلیف نیست بلکه 
حق مردم است

در گفت وگوی تلفنی امیرعبداللهیان و گوترش مطرح شد؛

اقدامات غیرقانونی آمریکا و انگلیس باعث تشدید تنش  می شود
با  تلفنی  تماس  در  خارجه  امور  وزیر 
اقدامات  متحد،  ملل  سازمان  دبیرکل 
به  حمله  در  انگلیس  و  آمریکا  غیرقانونی 
یمن را خطایی راهبردی دانست که منجر 

به تشدید تنش ها در منطقه خواهد شد.
ازمهر،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان 
در ادامه تماس ها و رایزنی های دیپلماتیک 
دبیرکل  گوترش  آنتونیو  آقای  با  خود، 
سازمان ملل متحد، در خصوص لزوم توقف 
جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و تحولات 
تبادل  و  گو  و  گفت  سرخ  دریای  در  اخیر 

نظر کرد. امیرعبداللهیان ضمن قدردانی از 
تلاش ها و مواضع آقای گوترش در خصوص 
در  شهروندان  کشتار  به  دادن  پایان  لزوم 
رژیم  توقف حملات  لزوم  بر  دیگر  بار  غزه، 

صهیونیستی علیه غزه تاکید نمود. 
امیرعبداللهیان ضمن اظهار نگرانی نسبت 
به وضعیت بغرنج و دردناک انسانی در غزه، 
جهت  ایران  اسلامی  جمهوری  آمادگی 
مردم  برای  بشردوستانه  کمک های  ارسال 
خارجه  امور  وزیر  نمود.  اعلام  را  فلسطین 
تحولات  به  اشاره  با  همچنین  کشورمان 
موضع  بر  دیگر  بار  سرخ،  دریای  در  اخیر 

مبنی  ایران  اسلامی  جمهوری  اصولی 
دریانوردی  و  کشتیرانی  امنیت  حفظ  بر 
توقف  از  یمن  هدف  نمود  تصریح  و  تاکید 
کشتی های به مقصد سرزمین های اشغالی، 
رژیم  نسل کُشی  و  جنایت  کردن  متوقف 
است. غزه  شهروندان  علیه  صهیونیستی 

اقدامات  دیپلماسی  دستگاه  رئیس 
حمله  در  انگلیس  و  آمریکا  غیرقانونی 
که  دانست  راهبردی  خطایی  را  یمن  به 
به تشدید تنش ها در منطقه خواهد  منجر 
ملل  سازمان  دبیرکل  گوترش  شد.آنتونیو 
بار  تلفنی  گوی  و  گفت  این  در  نیز  متحد 

بر  غزه،  در  جنگ  محکومیت  ضمن  دیگر 
بشر  ارسال کمک های  و  توقف جنگ  لزوم 
دوستانه به غزه تاکید نمود.آنتونیو گوترش 
با اشاره به تحولات اخیر در دریای سرخ، از 
گسترش درگیری ها در منطقه ابراز نگرانی 
معطوف  را  ملل  و تلاش های سازمان  نمود 
به توقف جنگ و کاهش آلام مردم منطقه 
دانست. گوترش ضمن مخالفت با توسل به 
زور و ضرورت توجه همه طرف ها به منشور 
ملل متحد و دوری از جنگ، نقش جمهوری 
و  صلح  تقویت  به  کمک  در  ایران  اسلامی 

ثبات در منطقه را حائز اهمیت خواند.

جدایی مردم از مسئولین کلیدواژه دشمن برای ضربه زدن به نظام
انقلاب  فجر  دهه  مرکزی  ستاد  رئیس 
جمهوری  »نظام  این که  بیان  با  اسلامی 
اسلامی، حاصل انتخاب مردم و بزرگ ترین 
دستاورد انقلاب است« گفت: جدایی مردم 
ضربه  برای  دشمن  کلیدواژه  مسئولین،  از 

زدن به نظام است.
قنبری  ازایسنا،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
در چهارمین جلسه ستاد مرکزی دهه فجر 
تبیین  بر ضرورت  تاکید  با  اسلامی  انقلاب 
دستاوردهای ارزشمند انقلاب گفت: انقلاب 

اسلامی ایران که در آستانه چهل و پنجمین 
سالگرد پیروزی آن قرار داریم، دستاوردهای 
دولت  سالها،  این  در  است.  داشته  بزرگی 

های مختلفی روی کار آمده اند.
با دستاوردهای  انقلاب  اما دستاوردهای   
دولت  زمان  هر  است.  متفاوت  ها،  دولت 
ها کارها را به دست افراد انقلابی سپردند، 
هر  و  بوده  انقلابی  نیز  آن  دستاوردهای 
غیرانقلابی  افراد  دست  به  کارها  زمان، 
و  نتیجه مطلوب حاصل نشده  سپرده شد، 

داشت.  پی  در  نیز  را  زحماتی  و  خسارات 
وی با اشاره به تفاوت میان تبیین و توجیه 
گفت: تبیین، به معنای بیان حقایقی است 
که موجب جوشش، حرکت و امید می شود 
به  و  درستی  به  آن،  پنهان  زوایای  اگر  و 
موقع، تشریح گردد، موجب حرکت و امید 

در جامعه می شود. 
کار  که  معناست  این  به  توجیه  ولی 

اشتباهی را درست تلقی کنیم.
مقدس  »نظام  این که  بر  تاکید  با  وی 

دستاورد  ترین  بزرگ  اسلامی،  جمهوری 
شد:  یادآور  است«  انقلاب  و  مردم 
ها،  دولت  توفیقات  و  انقلاب  دستاوردهای 
به  مردم،  انتخاب  دستاورد  عنوان  به  باید 
خوبی تشریح و تبیین گردد، زیرا از سویی 
می  موجب  سویی  از  و  است  آفرین  امید 
داشته  درستی  انتخاب  اگر  بدانیم،  تا  شود 
باشیم، باید پای آن انتخاب بایستیم و اگر 
انتخاب درستی نداشته باشیم باید اثرات آن 

را بپذیریم.
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مجلس

مفقودی
مجوز حمل سلاح شکاری ساچمه زنی تک تک لول کالیبر ۱۲ ساخت 
ایران  شماره سلاح ۰۴۲۱۰۱۹8۵ به نام جواد تازیکی فرزند غلامحسین 
کد ملی  ۵۷۴۹۹۷۱۴۹۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
نکا

قهرکردن با صندوق رأی راه حل
 مشکلات نیست

 
گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  انرژی  کمیسیون  رئیس  نایب 
انتخابات  عرصه  مردم،  قدرت  ظهور  و  بروز  صحنه های  از  یکی 
بیشتر  انتخابات  در  اقشار مختلف  قطعا هرچه مشارکت  و  است 

باشد، مجلسی قوی و کارآمدتر تشکیل خواهد شد.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، احمد مرادی درباره مولفه های 
اثرگذار بر افزایش مشارکت مردم در انتخابات، بیان کرد: مردم 
ایران اسلامی در طول ۴۴ سالی که از عمر انقلاب اسلامی می 
گذرد در صحنه های مختلف حضور پیدا کرده و همواره پشتیبان 
نظام و انقلاب خود بوده و هستند. نظام اسلامی برخاسته از نظر 
و رای مردم است و نقش مردم نیز در پیشبرد امور کشور کلیدی 
است. وی در ادامه با بیان اینکه یکی از صحنه های بروز و ظهور 
قدرت مردم عرصه انتخابات است، اظهار کرد: مقام معظم رهبری 
نیز از ابتدای سال جاری بر ضرورت مشارکت مردم در انتخابات 
تاکید کردند و به نقش دستگاه ها برای تامین سلامت، رقابت و 

مشارکت در انتخابات پیش رو اشاره داشتند. 
همه  اینکه  بر  تاکید  با  مجلس  انرژی  کمیسیون  رئیس  نایب 
مشارکت  بستر  تا  داده  هم  دست  به  دست  داریم  وظیفه  ما 
حداکثری مردم در انتخابات فراهم شود، گفت: مردم با مشارکت 
تحقق  و  امور  پیشبرد  برای  نظر خود  مورد  فرد  به  انتخابات  در 
مطالبات خود اعتماد می کنند. می توان گفت مشارکت مردم در 
انتخابات برای تشکیل مجلسی قوی و کارآمد مهم است. هرچه 
خواهد  کار  روی  قوی تر  مجلسی  بیشتر،  انتخابات  در  مشارکت 
آمد. نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی، تصریح 
کرد:  با مشارکت اقشار و سلایق مختلف در انتخابات، مجلسی 
به  نگاه های مختلف است و  از  تشکیل خواهد شد که متشکل 
نوعی همه اقشار و سلایق در مجلس نماینده خواهند داشت فلذا 
و  بوده  تر  اتخاذ می شود، جامع  این مجلس  تصمیماتی که در 

به نوعی مجلس دارای پشتوانه اقشار مختلف مردم خواهد بود. 
مردم  اهمیت مشارکت  و  تبیین درست شرایط  ادامه،  در  وی 
در انتخابات، ایجاد ثبات در عرصه اقتصادی و معیشتی و آگاهی 
انتخابات  آنان در  بخشی به مردم در خصوص اهمیت مشارکت 
افزایش مشارکت در  برای  مولفه مهم  را سه  المللی  بین  بعد  از 
انتخابات ذکر و تصریح کرد: همه جریان های سیاسی، احزاب، 
نخبگان و فعالان دانشگاهی باید پا به عرصه انتخابات گذاشته و 

اهمیت نقش مردم را تبیین کنند. 
با صندوق رای راه حل  افزود: قهر کردن  این نماینده مجلس 
مشکلات نیست. قطعا تشکیل مجلسی قوی است که می تواند 
در حل مشکلات کشور موثر واقع شود. از سوی دیگر مشارکت 
حداکثری مردم در انتخابات ضامن امنیت کشور است. دشمنان 
از مدت ها قبل برنامه های خود را برای کاهش مشارکت مردم 

در انتخابات و ناامید کردن آنان از صندوق رای کلید زده اند. 
انتخابات در وهله اول دشمن  با مشارکت حداکثری در  مردم 
را از اهداف شوم خود ناامید کرده و در وهله دوم به دشمن این 
برای کشور  ایران هستند که  این مردم  داد که  را خواهند  پیام 
نفوذ دشمنان  و  برای دخالت  خود تصمیم گیری کرده و راهی 

وجود ندارد. 
مرادی در پایان بیان کرد: نامزدهای انتخاباتی نیز باید با ارائه 
برنامه هایی جامع و وعده هایی تحقق پذیر به رقابت با یکدیگر 
پرداخته و مردم را تشویق کنند که پا به عرصه انتخابات بگذارند. 
از سوی دیگر نامزدها باید از تخریب یکدیگر خودداری کرده و با 
تخریب و توهین، مردم را از صندوق رای دلسرد نکنند. نامزدها 
باید در فضایی سالم به رقابت با یکدیگر پرداخته و مردم را برای 

مشارکت در انتخابات دلگرم کنند.

موشک های سپاه پاسداران پشتیبان
 امنیت کشور است

ها  شرارت  تداوم  درصورت  کرد:  تاکید  تهران  مردم  نماینده 
برخورد سخت تری در انتظار دشمنان امنیت ایران خواهد بود.

در  کوثری  اسماعیل  ملت،  ازخانه  نقل  به  زمان  گزارش  به 
شلیک  با  که  پاسدران   سپاه  امروز  بامداد  عملیات  خصوص 
تجمع  محل  و  اربیل  در  موساد  مقر  بالستیک  موشک های 
تروریست ها در سوریه را هدف قرار داد اظهار کرد: قطعاً همانظور 
که رهبری و مسئولین کشور تاکید کردند نا امنی و تهدید علیه 

مردم و منافع جمهوری اسلامی بی پاسخ نمی ماند. 
وی افزود: دشمنانی که به صورت پنهانی و  با هزار نقاب علیه 
بدانند پاسخ سختی دریافت می  انجام می دهند  ایران عملیات 
را خودمان مشخص می کنیم و هر  اما زمان و مکان آن  کنند 

زمان که تشخیص دهیم لازم است اقدام می کنیم.
 تهران، شمیرانات، ری، اسلامشهر و پردیس تصریح کرد:موشک 
های دقیق و نقطه زن سپاه پاسداران پشتیبان امنیت کشور است 
و بامداد امروز شاهد بودیم درس بزرگی به  عناصر دشمن دادیم 
و در صورت تداوم شرارت ها برخورد سخت تری در انتظارشان 
خواهد بود. وی ادامه داد: ما دشمنان را رها نمی کنیم و همواره 
در تعقیب آنها هستیم و بدانند هیچ گاه از ذهن و فکر ما بیرون 

نخواهند رفت و در هیچ جااحساس امنیت نکنند.

انتقاد از مصوبات هزینه زای
 کمیسیون تلفیق مجلس

 
کمیسیون  مصوبات  از  اطلاعیه ای  در  بودجه  و  برنامه  سازمان 

تلفیق بودجه مجلس شورای اسلامی انتقاد کرد.
برنامه  سازمان  اطلاعیه  در  ازتسنیم،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
رساند  می  ایران  شریف  مردم  آگاهی  به  است:  آمده  بودجه  و 
احکام  دوشنبه  روز  در  بودجه  تلفیق  کمیسون  عضو  نمایندگان 
الحاقی متعددی را که بار مالی آن ها تامین و پیش بینی نشده 

است، به رغم مخالفت نمایندگان دولت به تصویب رساندند. 
با توجه به پوشش خبری  این اطلاعیه تصریح شده است:  در 
برخی  در  احتمالی  انتظارات  ایجاد  و  مصوبات  این  گسترده 
هموطنان عزیز، لازم به تاکید است که این مصوبات در مرحله 
توسط  تایید  مرحله  در  یا  و  مجلس  صحن  در  نهایی  تصویب 
شورای محترم نگهبان ممکن است با چالش مغایرت با اصل ۷۵ 

قانون اساسی مواجه شده و از تصویب نهایی باز بماند.
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جداول بودجه ۱5بهمن به 
مجلس ارائه خواهد شد

سال  بودجه  لایحه  تلفیق  کمیسیون  عضو 
لایحه  به  رسیدگی  ادامه  نحوه  درباره   ۱۴۰۳
در  بودجه  اول  مرحله  بررسی  اتمام  با  بودجه 

کمیسیون تلفیق،توضیحاتی ارائه داد.
ملت، محمد  ازخانه  نقل  به  زمان  گزارش  به 
مهدی مفتح با اشاره به اتمام  بررسی مرحله اول 
بودجه سال ۱۴۰۳ در کمیسیون تلفیق و نحوه 
تغیرات  براساس  مجلس،  در  آن  بررسی  ادامه 
که  بودجه  اول  قسمت  در   گفت:  آئین نامه ای 
بررسی آن در کمیسیون تلفیق به اتمام رسید، 
گرفت.  قرار  بررسی  مورد  احکام  و  ها   تبصره 
نماینده مردم »تویسرکان« در مجلس شورای 
بود  احکامی  احکام،  این  اینکه  بیان  با  اسلامی 
کرد:  بیان  نداشت،  وجود  دائمی  قانون  در  که 
قسمت  در  بودجه  احکام  بررسی  اتمام  از  پس 
اول، گزارش کمیسیون به صحن علنی  ارسال 
خواهد شد و پس از آن مجلس بررسی بودجه را 
آغاز و پس از تصویب احکام، گزارش خود را به 
شورای نگهبان ارائه خواهد کرد. مفتح با اشاره 
به بررسی های شورای نگهبان و رفت و برگشت 
های صورت گرفته و نهایتا تصویب بودجه، بیان 
کرد: پس از آن بودجه به دولت ارائه می شود 
و دولت بر مبنای احکام مصوب، جداول و اعداد 
را  ادامه جداول  در  و  تنظیم  را  بودجه  ارقام  و 
به مجلس ارائه می دهد. سخنگوی کمیسیون 
شورای  مجلس  محاسبات«  و  بودجه  »برنامه، 
اسلامی با بیان اینکه طبق پیش بینی ها جداول 
شد،  خواهد  ارائه  مجلس  به  بهمن  بودجه ۱۵ 
انتخابات  به  مربوط  مباحث  ما  البته  داد:  ادامه 
و  تفاوت  است  ممکن  و  داریم  رو  پیش  هم  را 
تغییراتی نیز داشته باشیم. با این حال پس از 
کمیسیون ها  ارائه شد،  مجلس  به  انکه جداول 
شده  ارائه  موارد  تلفیق  کمیسیون  ویژه  به  و 
عمده  نهایتا  و  دهند  می  قرار  بررسی  مورد  را 
خواهد  تصویب  به  و  بررسی  در صحن  جداول 
رسید.عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال 
۱۴۰۳ تصریح کرد: البته باید به این نکته اشاره 
کنم که جداول به هیچ وجه در سالهای گذشته 
در صحن مجلس مورد بررسی قرار نمی گرفت. 
نامه ای جداول  این رو و پیرو تغییرات آئین  از 
خواهد  قرار  رسیدگی  مورد  مجلس  صحن  در 
در  اسلامی  مجلس شورای  نماینده  گرفت.این 
ادامه با اشاره به الزامات ارائه مرحله اول بودجه 
به مجلس بیان کرد: به نظر  بنده ما می توانسیتم 
احکام ارائه شده در قالب لایحه بودجه را کوتاه 
تر از این هم ببینیم. بنابراین بنده معتقدم دولت 
تبصره های زیادی را در لایحه بودجه، به مجلس 

ارائه کرد.

کاهش مالیات واحدهای 
تولیدی در سال آینده 

 
بودجه  لایحه  تلفیق  کمیسیون  عضو  یک 
۱۴۰۳ گفت: با مصوبه کمیسیون تلفیق، مالیات 
واحدهای تولیدی در سال آینده از ۲۵ درصد به 

۱8 درصد کاهش پیدا می کند.
حسینعلی  ازایسنا،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
کمیسیون  جلسه  به  اشاره  با  دلیگانی  حاجی 
تلفیق ۱۴۰۳ گفت: با مصوبه کمیسیون تلفیق، 
8۰۰۰ میلیارد تومان برای بهینه سازی سامانه 
های سوخت همچون بخاری، خودرو و سیستم 
های گرم کننده در سال آینده هزینه می شود. 
مددجویان  مستمری  همچنین  داد:  ادامه  وی 
امداد ۳۰ درصد اضافه می  بهزیستی و کمیته 
کرد:  بیان  تلفیق  کمیسیون  عضو  این  شود. 
مالیات واحدهای تولیدی در سال آینده از ۲۵ 
درصد به ۱8 درصد کاهش پیدا می کند. حاجی 
مصوب  تلفیق  کمیسیون  کرد:  اضافه  دلیگانی 
کرد که به میزان ۱۰ همت اسناد خزانه در داخل 
دولت بین دستگاه های دولتی و بانک مرکزی 
به عنوان تهاتر بدهی و طلبکاری مبادله شود. 
کشاورزی  بخش  وام های  شد  مقرر  همچنین 
کمیسیون  گفت:  وی  شود.  امهال  سال  یک 
تلفیق تصویب کرد که سرمایه بانک های سپه، 
ملی، توسعه تعاون و مسکن ۱۰۰ همت اضافه 
وام داده  برای بخش مسکن  تا تسهیلات  شود 
شود. این نماینده مجلس در پایان گفت: تعرفه 
نیم  به  هیبریدی  و  برقی  خودروهای  واردات 
درصد کاهش پیدا کرد. آب، برق و گاز مصرفی 
مصرف  الگوی  رعایت  صورت  در  نیز  مدارس 
دلیگانی  حاجی  حسینعلی  می شود.  رایگان 
ادامه داد: اعضای کمیسیون مصوب کردند که 
طرح برندینگ در ارتباط با تحویل فرآورده های 
سوختی و نفتی به جایگاه داران از ابتدای سال 
بودجه  تلفیق  لغو شود.عضو کمیسیون   ۱۴۰۳
در مجلس اظهار داشت: طبق این مصوبه با لغو 
توسط  سوختی  فرآورده های  برندینگ،  طرح 
نفتی  های  فرآورده  پخش  و  پالایش  شرکت 
مستقیما در اختیار جایگاه داران قرار می گیرد 

و واسطه ها حذف خواهند شد.
اعضای کمیسیون  این  بر  : علاوه  افزود  وی   
آینده  سال  در  که  کردند  مصوب  تلفیق 
کمک  هدف  با  کشنده  و  اتوبوس  لوکوموتیو، 
به حمل و نقل عمومی کشور با شرایط ویژه به 
کشور وارد شود که نماینده دولت نیز با این دو 
تلفیق  کمیسیون  عضو  داشت.  موافقت  مصوبه 
خاطرنشان کرد: همچنین اعضای کمیسیون در 
مصوبه دیگر خود اجازه واردات ۳۰۰۰ دستگاه 
آمبولانس و خودروی امدادی را در سال آینده 

به کشور صادر کردند.
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رییس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
دولت و مجلس در زمینه برنامه هفتم توسعه 
دو سال کار مداوم انجام داده اند، گفت: این 
برنامه می تواند برای جامعه بسیار امیدبخش 
و انگیزش زا باشد و به نقشه راه تحول کشور 

تبدیل شود.
ازایرنا، محمدباقر  نقل  به  زمان  به گزارش 
گردهمایی  ششمین  و  بیست  در  قالیباف 
اینکه  بیان  با  کشور  جمعه  ائمه  سراسری 
امروز نیازمند خودسازی، جامعه پردازی با نگاه 
به  مقام معظم رهبری  و تحولی که  تمدنی 
آن تأکید فرمودند، هستیم، اظهار داشت: در 
آستانه انتخابات نیز بیش از هر زمان دیگر به 
تقوای جمعی در جامعه برای پیشرفت نیاز 
کنیم. تلاش  این خصوص  در  باید  و  داریم 

وی یکی از عطیه های الهی و ثمرات انقلاب 
اسلامی و خون شهدا را نهاد نماز جمعه دانست 
و افزود: نماز جمعه عبادتی جمعی، هفتگی و 
برای  فرصت  بزرگترین  و  متوالی  همچنین 
پیوند امام و امت است. رئیس نهاد قانونگذاری 
کشور با تاکید بر انسجام اجتماعی و تعادل 
بین روشنگری معنوی و مسئولیت اجتماعی 
اظهار داشت: یکی از این سنگرها و نهادهای 
مهم و اساسی نهاد نماز جمعه و امام جمعه 
است. در جهاد تبیین که از سوی مقام معظم 
رهبری به عنوان تکلیف اول ما مشخص شده، 
حوزه  در  دقیقی  آگاهی بخشی  بتوانیم  باید 
برای نسل جدید  تاریخی و سیاسی  مسائل 
داشته باشیم تا آنها را به سمت امیدبخشی 
و انگیزه بخشی سوق داده و این از رسالت های 
مهم در نهاد نمازجمعه است. قالیباف با تاکید 
بر اینکه برای امیدبخشی در جامعه باید عمل 
ما سبب تغییرات و تحولات مثبت در جامعه 
آرمان گرایی  اساس  بر  اگر  شد:  یادآور  شود، 
واقع بینانه عمل کرده و نقشه راه برای مردم 
در زندگی مردم ملموس باشد، امیدبخشی و 
مردم  و  شده  ایجاد  جامعه  در  انگیزه بخشی 
وی  می کنند.  عمل  مؤثرتر  تبیین  در جهاد 
با اشاره به حلقه های میانی در این راه اظهار 
داشت: طبق توصیفات مقام معظم رهبری، 
کشور  در  حکمرانی  شبکه  و  مردمی  شبکه 
وجود دارد و تحول زمانی رخ می دهد که این 
دو شبکه به درستی به یکدیگر وصل شوند 
و کار کنند. به همین دلیل نهاد نماز جمعه 
یکی از مهمترین اجزای حلقه های میانی برای 

تحول است.
***

برای اجرای دقیق قوانین باید جوانان 
و مردم پای کار بیایند

رئیس قوه مقننه تاکید کرد: اگر ما قوانین 
عالی  در سطح  نیز  دولت  و  بنویسیم  خوب 
برای اجرای آن تلاش کند اما دیوان سالاری 
و بروکراسی اداری اجازه کار ندهد، نمی توان 
کار کرد؛ به همین دلیل است که باید جوانان 
و مردم را پای کار بیاوریم و همگرایی ایجاد 
نابرابر  جنگ  بر  تأکید  با  قالیباف  کنیم. 
از  داشت:  اظهار  امروز  شرایط  در  رسانه ای 
نیازمند انسجام و  سوی دیگر نیز جامعه ما 
همبستگی است و نباید قطبی سازی را دنبال 
کنیم. وی در ادامه سخنان خود با اشاره به 

چهره انقلابی شهید سلیمانی گفت: افرادی 
سر  لبنان«  نه  غزه،  »نه  شعار  روزگاری  که 
اشک  شهید  این  مطهر  پیکر  بر  می دادند 
ریختند و میلیون ها نفر در تشییع پیکر وی 
حاضر شدند. او یک نماد و قهرمان ملی در 
کشور ما و جهان اسلام شد، همچنان نیز یک 
فرد مبارز و یک قهرمان در مقابل ظلم برای 

آزدیخواهان دنیا نیز محسوب می شود.
***

ایستادگی مردم غزه نتیجه صدور 
انقلاب با فرهنگ شهادت است

به  با اشاره  رئیس مجلس شورای اسلامی 
انسجام  سبب  که  سلیمانی  شهید  شهادت 
جامعه شد، تصریح کرد: امام خمینی )ره( به 
صدور انقلاب تأکید داشتند. شهید سلیمانی 
صدور انقلاب را با فرهنگ شهادت دنبال کرد 
و در زندگی خود برای صدور انقلاب عقلانیت، 
شجاعت،  اخلاص،  ایثار،  گذشت،  معنویت، 
و  داد  قرار  مبنا  را  وقت گذاری  و  مجاهدت 
زندان  یک  در  که  است  این  او  اقدام  نتیجه 
روباز غزه و جمعیتی معادل دو میلیون نفر ، 
حدود سه هزار نفر در مقابل همه قدرت ها و 
آمریکا ایستادند و پایدار ماندند.وی در ادامه 
پایانی  سال  در  رهبری  معظم  مقام  گفت: 
مجلس یازدهم فرمودند این مجلس انقلابی، 
باسواد، جوان، پرتحرک و پرکار است و تأکید 
و  بررسی  با  با اطلاع،  را  این حرف ها  کردند 
دقیق مطرح می کنند. مجلس نقشه راه داشته 
معظم  مقام  البته  است.  فعال  داده  نشان  و 
رهبری به دو مورد توجه دقیق داشتند و از 
مجموعه مجلس دفاع کردند و فرمودند البته 
استثنائاتی وجود دارد که همین الان مقابل 
ندارم.  کار  استثنائات  به  و  است  من  چشم 
مقام  افزود:  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
معظم رهبری فرمودند این مجلس نقشه راه 
دارد و در سال اول این دوره درخصوص قانون 
راهبردی ایشان فرمودند مجلس کشور و نظام 
را از بلاتکلیفی نجات داد و درخصوص قانون 
جوانی جمعیت نیز تأکید کردند قانون شما 

از گفتن ما است، گفتن ما در مواردی  غیر 
شما  قانون  اما  می کند  پیدا  نصیحت  حالت 
شود.  عمل  باید  و  است  الزامی  و  اجرایی 
قالیباف  بود.  قانون مهمی  قانون خیلی  این 
در ادامه گفت: مقام معظم رهبری فرمودند، 
مجلس ساده زیست است و این به آن معنا 
نیست که در مجلس افرادی پیدا نمی شوند 
حتماً  باشند،  داشته  تشریفاتی  رفتار  که 
نمایندگان  عموم  اما  هستند  نیز  افراد  این 
رهبری  معظم  مقام  هستند،  ساده زیست 
می فرمایند، مجلس مسائل و مشکلات کشور 
را شناخته و به دنبال آنها رفته و پس از آن 
نیز می فرمایند، قانون هایی را تصویب کردید 
مقام  همچنین  بوده اید.  شجاع  آنها  در  که 
قانون شما  رهبری می فرمایند هدف  معظم 
انحصار  رفع  و  تبعیض  رفع  فساد،  با  مبارزه 
و بهبود فضای کسب و کار است. همچنین 
فرموده اند به قانون در درازمدت نگاه کرده اید 
و هم موضوعات جاری و فعلی زندگی مردم 
مجلس  رییس  داده اید.  قرار  توجه  مورد  را 
شورای اسلامی با تاکید بر اینکه در مجلس 
تلاش شده مسیرها را پیگیری کرده و مؤثر 
واقع شوند، گفت: در حوزه سلامت حدود ۵ تا 
۶ میلیون نفر را از دهک پایین جامعه بدون 
دریافت وجه تحت پوشش بیمه قرار داده ایم. 
برای درمان بیماران صعب العلاج  یک صندوق 
شد.  ایجاد  بلاعوض  کمک  و  قرض الحسنه 
همچنین در حوزه معیشت و حذف ارز ۴۲۰۰ 
تومانی در قانون بودجه سال ۱۴۰۱ دولت را 
مجاز کرده ایم که اگر تصمیم گرفت ارز ۴۲۰۰ 
تومانی را حذف کند، مجاز است اما مشروط 
به اینکه پس از حذف این ارز کالابرگ حتماً 
اجرا شود تا شاهد بار گرانی نباشیم پس ما به 
معیشت مردم توجه کرده ایم. قالیباف افزود: 
طرح  که  رسید  جایی  به  خودرو  وضعیت 
ساماندهی به مجلس آمد و بعد از تصویب به 
شورای نگهبان ارسال شد. برخی از ایرادات 
شورای نگهبان را اصلاح و برخی دیگر از آنها 
اصرار کرد. اصرار ما به دلیل همین نکاتی بود 

که در این جلسه مطرح شد. وی با بیان اینکه 
با دولت تعامل می کنیم و تاکنون پنج وزیر 
شده اند  جابه جا  جمهور  رئیس  معاون  دو  و 
بدون اینکه مجلس استیضاح کند گفت: این 
حاکی از تعامل دقیق بین دولت و مجلس و 
از افتخارات است و تنها یک مورد استیضاح 

داشته ایم.
***

مأموریت اصلی مجلس 
قانون گذاری است

وی با تاکید بر اینکه مأموریت اصلی مجلس 
قانون گذاری است، یادآور شد: نظارت مجلس، 
نظارت فردی یک نماینده بر موضوعی نیست، 
به  است  کار  کلیت  بر  مجلس  نظارت  بلکه 
این معنا که تذکر می دهیم، سوال می کنیم 
تک  تک  و  می گذاریم  تفحص  و  تحقیق  و 
تأیید نمایندگان نرسد اجرا  تا به  این موارد 
نمی شود. استیضاح نیز چنین شرایطی دارد. 
نظارتی که مدنظر شما قرار دارد که باید به 
جزء توجه کند که آیا قانون به درستی انجام 
می شود یا خیر وظیفه و رسالت و مأموریت 
سازمان بازرسی کل کشور است. آنها هستند 
که می توانند جلوی کاری را بگیرند و فرد را 
متهم کنند و برای وی پرونده تشکیل دهند 
قوه  رئیس  کنند.  معرفی  قضائیه  قوه  به  و 
بین  تفکیکی  عنوان کرد: مردم هیچ  مقننه 
ما مسئولان قائل نیستند و زمانی که در بین 
مردم حاضر می شوم و مسائلی در حوزه اجرا 
مطرح می کنند حق را به آنها می دهم و به 
آنها قول می دهم که مسائل را پیگیری کنم 
اما مسئولیت من در حوزه قانونگذاری است. 
قالیباف یادآورشد: دولت و مجلس در زمینه 
نیز  اکنون  برنامه هفتم دو سال کار کردند، 
ایرادات آن از شورای نگهبان به مجلس ارجاع 
جامعه  برای  می تواند  برنامه  این  شده،  داده 
بسیار امیدبخش و انگیزش زا باشد و به نقشه 
تا یک ماه دیگر  راه ما تبدیل شود. احتمالاً 
قانون برنامه هفتم توسعه ابلاغ و سال آینده 

اولین سال اجرای آن باشد.

قالیباف: برنامه هفتم امیدبخش و نقشه راه تحول کشور است

گفت:  مجلس  نماینده  قادری"  “جعفر 
اینکه صرفا مالیات بر ارزش افزوده از سوی 
سود  بر  مالیات  و  کند  پیدا  افزایش  دولت 
شرکت ها کاهش پیدا نکند منطقی نخواهد 
بود و عواقب زیادی برای ما در پی خواهد 

داشت.
جعفر  ازتسنیم،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
و  بودجه  برنامه  کمیسیون  عضو  قادری 
در  اسلامی  شورای  مجلس  محاسبات 
افزوده  ارزش  بر  مالیات  افزایش  خصوص 
جهت  گفت:  تصمیم،  این  تورمی  عواقب  و 
انجام  بودجه  ساختار  لایحه  در  که  گیری 
بود که  این  بود،  شد و مصوب مجلس هم 
در  مالیات ها  افزایش سهم  به سمت  دولت 
مالیاتی  درآمدهای  این  به  اتکا  و  بودجه 
کاهش  را  نفتی  درآمدهای  به  اتکا  و  بروند 
دهد.قادری ادامه داد: مسئله دوم این است 
که درآمدهای مالیاتی باید بیشتر متکی به 
درآمد از افرادی باشد که فرار مالیاتی دارند.  
با توجه به این دو شاخص باید درآمدهای 
مالیاتی را افزایش بدهیم و در مقابل مالیات 
ادامه  وی  کنیم.  کم  را  شرکت ها  سود  بر 

داد: در طول سال های گذشته دولت تلاش 
کرده که مالیات شرکت ها را از ۲۵ درصد به 
هیجده درصد برساند و به مرور این میزان 
مالیات را به ۱۵ درصد برساند. با این نگاه که 
سهم درآمدهای مالیاتی بر مصرف افزایش 
پیدا نکند و مالیات بر سود شرکت ها کاهش 
بگیرد. رونق  اشتغال  و  تولید  تا  کند  پیدا 

بیان  ادامه  در  یازدهم  مجلس  نماینده  این 
کرد: اما اینکه صرفا مالیات بر ارزش افزوده 
مالیات  و  کند  پیدا  افزایش  دولت  از سوی 
بر سود شرکت ها کاهش پیدا نکند منطقی 
نخواهد بود و عواقب زیادی برای ما در پی 
خواهد داشت و در این شرایط دفاع کردن 
بود.قادری  خواهد  سخت  خیلی  دولت  از 
به  مالیات  این  باید  ولی  کرد:  خاطرنشان 
مرور و متناسب با شرایط اقتصاد و تورم در 
مردم  به  فشار  تا  کند،  پیدا  افزایش  جامعه 

وارد نشود. 
کنار  در  دولت  که  کنیم  کاری  باید  ما 
هزینه هایش  مالیاتی  درآمدهای  افزایش 
وارد  فشار  مردم  به  تا  دهد  کاهش  هم  را 
نیاورد اما متاسفانه اقدام خاصی را از سوی 

نمی کنیم. این خصوص مشاهده  در  دولت 
اینکه  بیان  با  یازدهم  مجلس  نماینده  این 
این  پا برجاست و  هزینه ی دولت همچنان 
و  ایست  هزینه   ساختار  همچنان  ساختار 
دولت تلاش جدی برای کاهش هزینه های 
هم  نباید  و  است  نداده  انجام  اش  جاری 
اکنون بخواهد که مالیات بر ارزش افزوده را 
افزایش دهد. وی گفت: این موضوع مختص 
به این دولت نیست و در دولت های گذشته 
را  وقتی که صنایع  است.  داشته  نیز وجود 
زیادی  تولید  می توانیم  و  داریم  اختیار  در 
و  باشیم  داشته  حوزه  این  از  کشور  در 
ارتباطات و فناوری اطلاعات در کشور ما در 
موجود  اضافی  هزینه های  است  رشد  حال 
نیست.قادری  توجیه پذیر  خیلی  دولت  در 
آموزشی  مختلف  بخش های  در  باید  گفت: 
اداری و بخش های بهداشت و درمان دولت 
را  هزینه ها  و  کند  سبک  را  خودش  کار 
قابل  بخش  دیگر  سوی  از  و  دهد  کاهش 
توجهی از درآمدهای دولت برای پر کردن 
شکاف های طبقاتی و توسعه ی زیرساخت ها 
و کمک به اقشار کم درآمد و محروم جامعه 

کمیسیون  عضو  شود.این  گرفته  کار  به 
برنامه، بودجه و محاسبات مجلس ادامه داد: 
فعالیت های  از  کردن  دفاع  شرایط  این  در 
ما  نیست  آسانی  و  راحت  کار  دولت خیلی 
هم اکنون می بینیم که دولت برای کاهش 
نرخ تورم سیاست های انقباضی را در بودجه 
پیش گرفته و اعتبارات و تسهیلات بانک ها 

را محدود کرده است.
کنترل  را  تورم  دولت می خواهد  اگر  اما   
برود. اعتبارات  کنترل  سمت  به  باید  کند 

به  کرد:  بیان  یازدهم  مجلس  نماینده  این 
و  بانک ها  به  آوردن  فشار  بیشتر  حال  هر 
تورم  نرخ  کاهش  برای  تسهیلات  کنترل 
رکود را تشدید می کند. اگر دولت به سمت 
کنترل کیفی اعتبارات برود و این اعتبارات 
شود،  تزریق  تولیدی  بخش های  سمت  به 
پیدا  افزایش  کشور  اقتصادی  ظرفیت های 
می کند و واحدهای تولیدی می توانند رونق 
باشند  داشته  بیشتری  صادرات  بگیرند، 
رونق  این  دنبال  به  کنند.  ایجاد  اشتغال  و 
اقتصادی درآمدهای دولت هم افزایش پیدا 

می کند.

دولت به جای افزایش فشار به مردم هزینه های جاری را کم کند

یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی امید آفرینی را 
انتخابات  در  به مشارکت  مردم  تشویق  برای  ابزار  مهمترین 
آینده بسیار مهم است و آنچه  به  امید  عنوان کرد و گفت: 
است  مردم  کردن  ناامید  گذاشته،  دست  آن  روی  دشمن 
بنابراین باید در جهت تبیین اقدامات انجام شده و همچنین 

امیدآفرینی میان مردم تلاش کرد.
درباره  اعظمی  ذبیح الله  ازایسنا،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
در  مردم  حداکثری  مشارکت  برای  تاثیرگذار  مولفه های 
برای  ابزار  مهمترین  را  آفرینی  امید  و  تبیین  انتخابات، 
و گفت:  کرد  عنوان  انتخابات  در  مشارکت  به  مردم  تشویق 
همان طور که مقام معظم رهبری به عنوان سکان دار انقلاب و 
نظام بارها مطرح کردند، آنچه که برای مان مهم است، امید 

و امیدآفرینی است اما فکر می کنم که بسیاری از مدیران ما 
هنوز این مسأله را درک نکرده اند.این نماینده مجلس تاکید 
کرد: روزهای خوب در پیش است و مطمئناً تا امروز با وجود 
شرایط بین المللی و تورمی، کارهای بسیار خوبی انجام شده  
است که باید طی جهاد تبیین به مردم گفته شود که در این 
کارهای  اعلام  است.  انجام شده  بزرگی  کارهای  شرایط چه 
انجام شده موجب امیدافرینی می شود؛ هر اتفاقی که می افتد 
فارغ از اینکه در کدام دوره دولت یا مجلس انجام شده، کار 
کرد:  تاکید  شود.اعظمی  گفته  مردم  به  باید  و  است  نظام 
امید به آینده بسیار مهم است و آنچه دشمن روی آن دست 
گذاشته، ناامید کردن مردم و تلقین این جمله است که »با 
رای دادن شما اصلًا اتفاقی نمی افتد«؛ در این زمینه باید در 

جهت تبیین اقدامات انجام شده و همچنین امیدآفرینی میان 
باید برای تبیین خدمات دولت های قبلی  مردم تلاش کرد. 
اقدامات نظام تلاش کنیم و رسانه های  و فعلی و همچنین 
عمومی از جمله رسانه ملی نیز باید در این زمینه اقدام کنند. 
جوانان دهه های ۷۰ و 8۰ خیلی با نسل های قبل متفاوتند و 
باید برای اینها توجیه کرد که مشارکت شان به معنای تصمیم 
گیری برای آینده آنها است. وی در پاسخ به این پرسش که 
فردی را که تمایل به مشارکت در انتخابات ندارد، چگونه برای 
حضور در انتخابات ترغیب می کنید؟ تصریح کرد: به این افراد 
باید گفت که با رای ندادن آنها، افراد متخصص و متعهد به 
کمیسیون های تخصصی مجلس راه پیدا نمی کنند و در نتیجه 

تصمیماتی غیر تخصصی برای آنها گرفته می شود.

»امید آفرینی« از مهمترین ابزارها برای تشویق به مشارکت در انتخابات
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همکاری باشگاه آلومینیوم سازی 
اراک در ترویج فرهنگ مدیریت 

مصرف آب 
مدیرعامل  رجاییان  زمان:  خبرنگار   - اراک 
باشگاه فرهنگی ورزشی آلومینیوم اراک به دعوت 
استان  فاضلاب  و  آب  مدیرعامل شرکت  عباسی 
مرکزی در این شرکت حضور یافت . در نشستی 
که  با حضور طرفین برگزار شد، مدیرعامل شرکت 
آبفا استان مرکزی به کاهش نزولات آسمانی در 
سال جاری اشاره نمود و بر لزوم ترویج فرهنگ 

مدیریت مصرف آب بیش از پیش تاکید نمود.
وی مساله کم آبی را یک موضوع ملی دانست 
و تصریح نمود که همه افراد و بخش ها باید در 
این راستا به هر نحوی که ممکن است برای بهبود 

اوضاع تلاش کنند.
عباسی به جایگاه ویژه باشگاه فرهنگی ورزشی 
آلومینیوم اراک در بین مردم ، خصوصا جوانان و 
نوجوانان اشاره نمود و خواستار استفاده از ظرفیت 
های تبلیغی این باشگاه در ترویج فرهنگ صرفه 
جویی آب شد. رجاییان مدیرعامل باشگاه آلومینوم 
در این نشست طی سخنانی آمادگی این باشگاه را 
برای همکاری جهت ترویج فرهنگ صرفه جویی 

آب اعلام نمود. 

 حفاظت از محیط زیست
 با اجرای ۳۰ کیلومتر خط انتقال 

و شبکه فاضلاب در   البرز
البرز  آبفا  شرکت  مدیرعامل  نامداری  حمیدرضا 
از محیط زیست  افزایش ضریب حفاظت  با هدف 
و تأمین بهداشت عمومی مردم، از اصلاح، بازسازی 
و توسعه شبکه و خطوط جمع آوری فاضلاب به 
مهرشهر،  کرج،  شهرهای  در  کیلومتر   ۳۰ میزان 
و  ماهدشت  مهر  مسکن  و  مهستان  شهر،  رجائی 
تحقق 8۰ درصدی بودجه مصوب بخش فاضلاب 
خبر داد. نامداری افزود: در حوزه فاضلاب علاوه بر 
اصلاح و توسعه شبکه های جمع آوری و خطوط 
انتقال، تنها طی ۱۰ ماه سال جاری، بیش از سه هزار 
و یکصد مورد حادثه در شبکه و انشعابات فاضلاب 
از طریق تماس مشترکان با دفتر مدیریت ارتباط با 
مشتریان)۱۲۲( گزارش شده که از سوی واحد بهره 
از  بررسی و در مدت کمتر  برداری فاضلاب مورد 
متوسط زمانی صنعت آبفا رفع گردیده که حاصل 
این عملکرد، کاهش یک درصدی زمان رسیدگی 
به حوادث فاضلاب بوده است. مدیرعامل آبفا استان 
البرز هم  البرز در خاتمه خاطر نشان کرد: استان 
اکنون بیش از ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر جمعیت 
دارد که حدود ۴۰ درصد آن تحت پوشش شبکه 
فاضلاب شهری است و طی برنامه پنج ساله هفتم 
توسعه، این روند بیش از پیش شتاب خواهد داشت.

خبر

 شناسه های کد های QR در معرض دید 
مراجعین قرار گیرد 

رشت - خبرنگار زمان: معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه 
ریزی دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به اهمیت طرح سنجش 
رضایت مردم، اظهار کرد؛ تمامی واحد های تابعه دانشگاه موظف 
هستند شناسه های کد های QR کارکنان را در معرض دید اربابان 

رجوع قرار دهند.
دکتر مصطفی گل شکن - معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی 
دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به طرح سنجش رضایت مردم 
از کارکنان دولت در کشور، اظهار کرد: از سال ۱۴۰۱ طرح سنجش 
رضایت مردم از کارکنان دولت در کشور، حسب دستور رئیس جمهور 
اقدامات مندرج در سند  به منظور اجرای  اداری و  در شورای عالی 
تحول دولت مردمی، سنجش میزان رضایت ارباب رجوع از کارکنان 
دستگاه های اجرایی تحت سامانه ای در دستور کار قرار گرفت. وی 
تصریح کرد: این سامانه، امکان آن را برای شهروندان فراهم می کند 
به عملکرد  را نسبت  نظرات خود  بتوانند  ادارات،  به  که در مراجعه 
ساده ترین  که  برسانند  دستگاه ها  مدیران  اطلاع  به  دولت  کارکنان 
بارکد درج شده کارکنان دولت و  راه در این خصوص، اسکن کردن 
امتیازدهی از طریق پنجره خدمات دولت می باشد. دکتر گل شکن در 
ادامه، کوتاه کردن فاصله ارتباط بین مردم و مسئولان، مشارکت دادن 
و دریافت نظرات مردم، شناخت واحدها و کارکنانی که باعث نارضایتی 
مردم از نحوه ارائه خدمت توسط کارکنان هستتدو همچنین، افزایش 
پاسخگویی مطلوب توام با احترام توسط خدمت دهندگان را از جمله 
اهداف این طرح ذکر کرد. معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی 
نفعان  برای ذی  انگیزشی  نظام  ایجاد  پزشکی گیلان،  علوم  دانشگاه 
سامانه  به  سامانه، سهولت دسترسی  بلوغ  به  تدریجی  نگاه  مختلف، 
استانداردسازی  زمینه،  این  در  واحد  متولی  وجود  هزینه،  حداقل  با 
مؤلفه های کیفیت و روزآمدسازی دوره ای آن، عدم دریافت اطلاعات 
تکراری از متقاضی خدمت و دسترسی به داده های کاربران با اطلاع 
و رضایت آنان را مهم ترین الزامات طراحی و پیاده سازی این سامانه 
دانست. دکتر گل شکن با بیان این که ثبت میزان رضایت مندی ارباب 
رجوع از طریق اسکن شناسه دوبعدی QR Code یا شماره گیری 
USSD کارمندان امکان پذیر است، افزود؛ معاونت توسعه مدیریت، 
منابع و برنامه ریزی دانشگاه برای هریک از کارمندانی که در ارتباط 
با ارباب رجوع هستند، شناسه دو بعدی نظرسنجی تهیه کرده است و 
کد دوبعدی )QR Code( برای هریک از ارائه دهندگان خدمات در 

تمامی واحدهای دانشگاه تهیه و نصب شده است. 

 بازدید میدانی معاون برنامه ریزی 
و امور اقتصادی شرکت توانیر 

ساری-سامان علیزاده:  دکتر گلابکش، معاون برنامه ریزی و 
امور اقتصادی شرکت توانیر، دکتر علیپور مدیر کل دفتر فنی انتقال 
شرکت توانیر و دکتر موسوی تاکامی، مدیرعامل شرکت برق منطقه 
ای مازندران وگلستان به منظور بررسی روند پروژه های در حال 
احداث این شرکت جهت گذر موفق از پیک بار ۱۴۰۳ از ایستگاه های 
۴۰۰ کیلولت شهید چمران شهرستان آزادشهر و مریم آباد شهرستان 
گرگان،استان گلستان و مراحل احداث خط۶۳ و ۲۳۰ کیلوولت ۴  و 
۶ مداره تغذیه کننده و ایستگاه ۲۳۰ کیلوولت شهرستان محمودآبادو 
افزایش ظرفیت و توسعه ایستگاه ۶۳/۲۳۰/۴۰۰ کیلو ولت شهدای 

مدافع حرم شهرستان ساری بازدید بعمل آوردند.

خبر

نشست  ضمیری:  مهرداد  زمان،  خبرنگار 
و  انرژی   ، هوشمندسازی  کمیته  تخصصی 
فناوری های نوین شهر جدید اندیشه با حضور 
دکتر نجفی مشاور معاون وزیر راه و شهرسازی 
، مهندس برکاتی مدیر کل فناوری اطلاعات و 
ارتباطات شرکت مادر ، مهندس سید مهدوی 
هیات مدیره و کارشناسان شرکت عمران شهر 
جدید اندیشه در سالن اجتماعات این شرکت 
برگزار شد . در این نشست کارشناسان شرکت 
عمران شهر جدید اندیشه ضمن ارائه گزارش 
عملکرد در خصوص فعالیت این شرکت در حوزه 
هوشمند سازی بابت پروژه های آتی شرکت و 
نحوه ادامه فعالیت در این خصوص با نمایندگان 
جدید  شهرهای  عمران  مادرتخصصی  شرکت 
کشور به بحث و تبادل نظر پرداختند. در انتهای 
برنامه نیز اعضاء جلسه با حضور در پروژه های در 
دست اجرای شرکت عمران شهر جدید اندیشه از 
نزدیک با روند اجرایی آنها آشنا شدند . پروژه های 
مسکونی لیلیان پالاس و نرگس ، بوستان فاز ۵ 
و پیاده راه سلامت و خط انتقال ۲۰ کیلو وات 
برق از جمله برنامه هایی بودند که مورد بازدید 

قرار گرفتند .

  نشست تخصصی کمیته هوشمندسازی، انرژی و فناوری های نوین شهر جدید اندیشه

آگهی تاسیس کانون کارگران بازنشسته استان البرز 
به استناد ماده 134 قانون کار وآیین نامه مصوب 72/08/12 هیات وزیران وبه موجب صورتجلسه های مجمع عمومی مورخ 1402/06/20 
وهیات مدیره مورخ 1402/06/28 وسایر مدارک تسلیمی اسامی و سمت هریک ازاعضای اصلی وعلی البدل هیات مدیره کانون و بازرسان 

ازتاریخ فوق بمدت 4 سال انتخاب شده اند به شرح ذیل می باشد.
1- آقای قلی شاد بخش علیشاه رئیس هیات مدیره                         2- آقای نورالدین زارعی نژاد نایب رئیس هیات مدیره 
3- آقای احمد نوروزی خزانه دارهیات مدیره                                  4- آقای علیرضا سبیلی عضو اصلی و دبیرهیات مدیره

5- آقای علی حسین برومندنیا عضو اصلی هیات مدیره                  6- آقای حجت اله ارشدی عضوعلی البدل هیات مدیره
7- آقای  شیرعلی مدنی عضو علی البدل هیات مدیره                    8- آقای علی اکبر صدری بازرس اصلی هیات مدیره
9- آقای قربان تک زارع  بازرس علی البدل هیات مدیره                10- آقای یزدان واحد بازرس علی البدل هیات مدیره

ضمنا برابر ماده 20 اساسنامه کانون امضای کلیه چک ها ،اسناد،اوراق بهادر وتعهد آور برعهده رئیس هیات مدیره یا نایب رئیس وخزانه دار 
و ممهور نمودن آن به مهر کانون معتبر خواهد بود .

مدیر کل وزارت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی استان البرز

تاریخ انتشار آگهی 1402/10/27
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول 

 شرکت تعا ونی مسکن مهر شماره ۴ شهرستان رباط کریم 
)در حال تصفیه ( به شماره ثبت77۲ شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰98۲9۰ 

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر 
شماره 4 شهرستان رباط کریم )در حال تصفیه( راس ساعت 12 روز سه شنبه 
مورخ 1402/11/10 در محل شهرستان رباط کریم به آدرس میدان آبشناسان 
شهرک آبشناسان مسجدآبشناسان مسجد رسول اکرم )ص( تشکیل می گردد.
لذا از کلیه سهاداران دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه 
عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل /نماینده 
خود را کتبا معرفی نمایید .ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین 
نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر 
شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود  و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی 
می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا 24 ساعت قبل از تاریخ برگزاری 
در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالتنامه برگه ورود 

به مجمع را دریافت دارند .
دستور جلسه :

گزارش هیات تصفیه 
طرح و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سنوات ..... و منتهی به 1401/12/29

تعیین و تصویب حقوق و پاداش و تعیین حق و الجلسات اعضای هیئت تصفیه
تصویب گزارش کارشناس در خصوص تعیین قیمت واحدهای مسکونی

تصویب در خصوص سهامداران نسبت به تحویل قراردادواحد ها از تعاونی
تصویب حق عضویت سالانه تعاونی

تصمیم گیری در خصوص اعضا بدهکار مطابق اساسنامه
پیش بینی بودجه سال آینده 

A تعیین تکلیف تخلف نوع
تمدید مدت ماموریت اعضای هیئت تصفیه

 هیئت تصفیه شرکت تعاونی  

آگهی دعوت اعضا جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 
هیات امناء انجمن بیماران ام اس استان البرز

به شماره ثبت ۱85۴ و شناسه ملی ۱۰۱9۰۰۴5۶99
آگهی دعوت اعضای هیات امناء انجمن بیماران ام اس 

البرز به شماره ثبت ۱85۴ و شناسه ملی ۱۰۱9۰۰۴5۶99 
مجمع  جلسه  در  تا  آید  می  بعمل  دعوت  محترم  اعضای  کلیه  از 
عمومی عادی هیات امناء که نوبت اول در تاریخ 1402/11/08 راس 
به  قائم دفتر مدیریت  بیمارستان  ساعت 13 روز یکشنبه در محل 
نشانی کرج،چهاراره دولت آباد، هفت تیر،بلوار دانش آموز با همراه 
داشتن کارت شناسائی معتبر و مستندات ابرازی حضور بهم رسانید. 
در صورت به حد نصاب نرسیدن تعداد اعضای شرکت کننده، مجمع 
عمومی عادی نوبت دوم در تاریخ 1402/11/15 راس ساعت 13 روز 
یکشنبه در محل بیمارستان قائم  دفتر مدیریت برگزار خواهد شد.

- سایر مواردی که در صلاحیت  انتخاب بازرسین  دستور جلسه: - 
مجمع عمومی عادی هیات امنا می باشد.

   دکتر حسین اشرفیان
   رئیس هیات امناء انجمن ام اس البرز

آگهی دعوت اعضا جهت تشکیل مجمع عمومی  فوق العاده 
هیات امناء انجمن بیماران ام اس استان البرز

به شماره ثبت ۱85۴ و شناسه ملی ۱۰۱9۰۰۴5۶99
آگهی دعوت اعضای هیات امناء انجمن بیماران ام اس البرز به 

شماره ثبت ۱85۴ و شناسه ملی ۱۰۱9۰۰۴5۶99 
از کلیه اعضای محترم دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق 
روز  تاریخ 1402/11/08 راس ساعت 14  در  اول  نوبت  امناءکه  العاده هیات 
کرج،چهاراره  نشانی  به  مدیریت  دفتر  قائم  بیمارستان  محل  در  یکشنبه 
دولت آباد، هفت تیر،بلوار دانش آموز با همراه داشتن کارت شناسائی معتبر 
نرسیدن  نصاب  حد  به  در صورت  رسانید.  بهم  ابرازی حضور  مستندات  و 
تعداد اعضای شرکت کننده، مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم در تاریخ 
دفتر  قائم   بیمارستان  محل  در  یکشنبه  روز   14 راس ساعت   1402/11/15

مدیریت برگزار خواهد شد.
دستور جلسه

- تغییر محدوده فعالیت) استانی شدن(
امنا  هیات  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صلاحیت  در  که  مواردی  سایر   - 

می باشد.
                                 دکتر حسین اشرفیان
   رئیس هیات امناء انجمن ام اس البرز 

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون
و ماده 13آیین  نامه قانون  تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند 

رسمی
اول  هیات    ۱۴۰۲/8/۲۷ مورخ   -۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۲۰۰۰۹8۳۳ شماره  رای   برابر   
فاقد  سند   اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تعیین  تکلیف  وضعیت   قانون   موضوع  
مالکانه   تصرفات   کلاچای  ملک  ثبت   حوزه   ثبتی   واحد   در  مستقر   رسمی  
بلامعارض متقاضی آقای محمد عابدینی علی  اوسط  محله  فرزند محمد  حسین  
به شماره  شناسنامه ۱۰۷  صادره از  رودسر  به شماره  ملی ۲۶۹۰۴۳۲۹۲۷ در 
ششدانگ  یک  قطعه  زمین  مشتمل بر  خانه  به مساحت ۵۴۱/۱۲  متر مربع  ) 
کاربری  به میزان  ۴۵8/۱۹ متر مربع  دارای  کاربری  مسکونی  و به  مساحت 
8۲/۲۳  متر مربع  در حریم  معبر  می باشد ( پلاک ۵۳  فرعی  از ۳8  اصلی  واقع 
در قریه  کوگاه  ) علی اوسط محله ( بخش ۲۹ گیلان  خریداری  شده از مورد نسق  
مالک  رسمی  مرصع خانم  محمد حسنی ) نسق  زراعی  شماره  ۴۳8۰8 مورخ 
۴۶/۱۱/۵ دفتر خانه  ۶۰  رشت ( محرز  گردیده است. لذا به منظور اطلاع  عموم  
مراتب  در دونوبت  به  فاصله  ۱۵  روز  آگهی  می شود  در صورتی  که اشخاص  
نسبت به  صدور  سند  مالکیت متقاضی  اعتراضی  داشته  باشند  می توانند  از تاریخ  
انتشار اولین آگهی به مدت  دو  ماه  اعتراض خود رابه این  اداره  تسلیم  و پس از  
اخذ  رسید  ظرف  مدت  یک ماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض دادخواست  خود را  به 
مراجع  قضایی  تقدیم  نمایند  بدیهی  است  در صورت  انقضای  مدت  مذکور  و 

عدم  وصول  اعتراض  طبق  مقررات  سند  مالکیت  صادر خواهد شد.
1954رم الف- سرپرست اداره ثبت اسنادو املاک کلاچای- خانم نرجس خلیلی نیای لیمودهی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۷

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون
و ماده 13آیین  نامه قانون  تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند 

رسمی
برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۱۱۰۱۲۰۰۱ مورخ۰۹/۱۱/ ۱۴۰۲ هیات موضوع 
قانون  تعیین  تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر  
در واحد ثبت ملک صومعه سراتصرفات مالکانه متقاضی  آقای /خانم میثم  وظیفه 
شناس عربانی  فرزند رضا  به شماره  شناسنامه ۴۶۴ صادره از  رشت  در  ششدانگ  
یک قطعه  زمین مشتمل بر  اعیان احداثی  بمساحت  ۳۹۲/۶۵  متر مربع  پلاک  
8۵۶8 فرعی  از ۳۲  اصلی  مفروز  و مجزی  شده از  پلاک ۳۲  واقع در قریه  زیده 
.لذا  است  از نسق  عیسی  وظیفه  شناس محرز گردیده  سرا  بخش ۲۲ گیلان  
به منظور اطلاع  عموم  مراتب  در دونوبت  به  فاصله  ۱۵  روز  آگهی  می شود  
چنانچه اشخاصی  نسبت به  صدور  سند  مالکیت متقاضی  بشرح مذکوراعتراض  
داشته  باشند  می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت  دو  ماه  اعتراض خود 
رابه این  اداره  تسلیم  و پس از اخذ رسید ظرف  مدت  یک ماه  از تاریخ  تسلیم  
اعتراض دادخواست  خود را  به مراجع  قضایی  تقدیم  نمایند  بدیهی  است و رسید 
در صورت  انقضای  مدت  مذکور  و عدم  وصول  اعتراض مدت مذکورطبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
910/2054- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا – یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 ماده 13 آیین 

نامه قانون تعیین تکلیف
شماره  اصلاحی  ی  را  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۹۶۰۱و  شماره  رای  برابر 
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۹۹۷۴
مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی 
کرد  سمیرافرخی  خانم  تقاضای   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳8۹ کلاسه  بلامعارض 
محله به شماره شناسنامه ۱۲۵۰ و کد ملی  ۲۱۲۱۷۱۲۹۰۹ صادره از گرگان فرزند 
بنا شده است به مساحت  رحیم  در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
مازاد  اراضی  واقع  اصلی   از ۱۲۳-  فرعی  از پلاک شماره ۱۵۱  مربع   متر   ۹۱/۰۵
سعد آباد  بخش دو حوزه ثبت  گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 

رسمیشذکت تضامنی کورس برکت و شرکا  به  متقاضی  دارد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید. 

م.الف:۱۶۳۳۳۴۲
 مهدی شاه مهری سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۱۰/۱۲ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۱۰/۲۷

مفقودی
 کلیه مدارک اعم از برگ سبز ،سندکمپانی ،سند مالکیت خودروسواری سمند ال 
ایکس مدل۱۳8۶ به شماره موتور ۱۲۴8۶۲۱۷۳۴۶به شماره شاسی ۷۳۲۹۴۹88 
به شماره پلاک ۳۷ایران۳۲۹م۵۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.خ

 مفقودی
به شماره موتور ام مدل۱۳8۹رنگ قرمز روغنی  تراکتور ۲8۵آی تی  سند کمپانی 

LFW۰۱۰۵۶۷۷به شماره شاسی۱۱۰۷8۵۲به شماره پلاک۱۷ایران۱۹۳ک۷۲بنام 
احمد شرزوانی مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.خ

 مفقودی
شناسنامه سواری پژو ۲۰۶اریان  به رنگ سفید -روغنی مدل ۱۳88 با شماره موتور 
پلاک  NAAP۴۱FD۶AJ۲۷۳۲۲۶وشماره  شاسی  شماره  ۱۳۳88۰۱۴۹۲۹و 

۴8ایران ۹۴۶ ج ۱۱ به نام راحله مرادی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
  بوشهر

تمدید صدور گواهی نامه نظام آراستگی 
محیط کار  در 15 منطقه آبفای اصفهان 

اصفهان - خبرنگار زمان: گواهی نامه نظام آراستگی محیط کار ۱۵ منطقه آبفای 
استان اصفهان  پس از انجام ممیزی داخلی و خارجی تمدید شد.

بهادری // معاون منابع انسانی و تحقیقات آبفای استان اصفهان گفت: از شهریور ماه 
سال جاری مراحل استقرار و پیاده سازی نظام آراستگی شامل سازمان دهی، نظم و 
ترتیب ، پاکیزه  سازی، استانداردسازی، حفظ و نگهداری محیط کار در مناطق ۶ گانه 
شهر اصفهان و مناطق نجف آباد، نایین، بهارستان، لنجان، مبارکه، خمینی شهر ، تیران، 
فلاورجان وگلپایگان انجام شد و پس از رفع عدم انطباق ممیزی داخلی و خارجی، در 
نهایت گواهی نامه نظام آراستگی محیط کار این مناطق توسط شرکت گواهی دهنده 

صادر شد.
و  شمرد  بر  شرکت  در  ویژه ای  اهمیت  از  را  آراستگی  نظام  استقرار  سلیمانی  امراله 
افزود:طبق برنامه ریزی انجام شده در دفتر توسعه مدیریت و تحقیقات شرکت از بهمن 
اساس  بر  آراستگی  نظام  مراحل  زیر ساخت های  ماه سال جاری درصدد هستیم که 
اصول ۵ گانه ۵S که همان سازمان دهی، نظم و ترتیب، پاکیزه  سازی، استانداردسازی، 
حفظ و نگهداری در محیط کاراست در ستاد مرکزی آبفای استان اصفهان نیز پیاده 
 ، ۵S سازی شود. وی با بیان اینکه هدف اصلی پیاده سازی نظام آراستگی، سیستم
اطمینان از این است که محل کار تا حد ممکن منظم وآراسته باشد تصریح کرد: پس 
از استقرار نظام آراستگی هر چیزی که لازم نباشد یا غیرضروری باشد، حذف می شود، 
تمامی اقلام در جایی که به آن ها نیاز است قرار داده می شوند و با اجرای این سیستم، 
 ۵S از بی نظمی می شود. علاوه بر موارد ذکر شده سیستم محیط کار تمیز و عاری 

طوری طراحی شده که بهبود مستمر را در محیط کار تقویت می کند.
معاون منابع انسانی و تحقیقات آبفای استان اصفهان تصریح کرد: نهادینه کردن نظام 
آراستگی در شرکت یک کار تیمی و همگانی است، پس همه کارکنان باید در استقرار 
آن مشارکت نمایند و بعضا از سوی کارکنان راهکارهای بهبود فرایند نظام آراستگی در 

محیط ارائه شود.

تاکید وزیر نیرو بر کاهش زمان اجرای 
پروژه های آب خوزستان 

وحیدی فر-اهواز:وزیر نیرو در دومین روز سفر به خوزستان بر به حداقل رساندن زمان 
اجرای پروژه های طرح عظیم آبرسانی غدیر تاکید کرد و گفت: باید تلاش شود تا پایان 

دولت سیزدهم شاهد بهره برداری از تصفیه خانه آب کوت امیر اهواز باشیم.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب خوزستان،  علی اکبر محرابیان در آیین 
آغاز عملیات اجرایی احداث تصفیه خانه آب کوت امیر اهواز ضمن تشکر از تلاش دست 
از اجرای پروژه های آبرسانی  اندرکاران و پشتیبانی نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
استان خوزستان گفت: موضوع آبرسانی غدیر طرحی ضربتی و جهادی بود که در طول 
۱۰ ماه با انتقال آب با کیفیت سد دز ۶۰ درصد استان خوزستان را پوشش داد و آب 

خوب و گوارا را به این منطقه رساند.
منطقه  در  ویژه  به  و  جهان  آب های  کیفیت  ترین  با  از  دز  آب  اینکه  به  اشاره  با  وی 
خوزستان است، افزود: آب دز،  آبی سبک محسوب می شود و کیفیت بسیار خوبی دارد 

که در بخش قابل توجهی از استان توزیع می شود.
وزیر نیرو یادآور شد: تامین آب و تصفیه آب دو مقوله جدا هستند و ضرورت داشت در 
تداوم طرح عظیم غدیر در این مراحل توجه ویژه ای به تصفیه خانه های آب داشته باشیم 

که بر این اساس اعتباراتی برای احداث تصفیه خانه ها در نظر گرفته شد.
وی با اشاره به بازدید از تصفیه خانه شادگان گفت: با توجه به شرایط و ترکیب موجود، 
با ظرفیت ۱۴۵ هزار متر مکعب در آستانه  احداث تصفیه خانه شادگان در مدت کوتاه 

بهره برداری است.
وی خطاب به پیمانکاران و مجریان تصفیه خانه کوت امیر نیز عنوان کرد: احداث این 
تصفیه خانه در منطقه به علت تامین بخشی از آب اهواز و شهرستان کارون و روستاهای 
اطراف در ۳۶ ماه، زمان زیادی است که می توان با اقدام جهادی مدت احداث را کوتاه و 

آب را با بهترین کیفیت از طریق این تصفیه خانه تامین کرد.
وزیر نیرو افزود: باید متممی برای این قرارداد پیش بینی شود و مدت عملیات اجرایی را 

کوتاه کند تا شاهد افتتاح و بهره برداری هر چه زودتر پروژه  باشیم.

مفقودی
پلاک  شماره  ۲۰۷با  پژو  سواری  ماشین  کارت  و  کمپانی  سند  و  سبز  برگ 
شاسی  شماره  ۱۶۶B۰۱۱۰۱۳۵و  موتور  شماره  ۶8با  8۲۶و8۲ایران 
امیر ارسلان قمصری جونیان  NAAR۰۳FE۳PJ۶۷۶۷۲۶مدل ۱۴۰۲بنام سید 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 
بابل

مفقودی
با   8۹ مدل  سایپا  سواری  ماشین  کارت  و  کمپانی   سند  و  سبز  برگ   مفقودی 
شاسی   شماره  ۳۶۷۹۷۲۷و  موتور  شماره  با   ۳۱ ایران  ۵۵8د۱۶  پلاک  شماره 
S۱۴۲۲۲8۹۱۹۲۹۴۰   بنام منصور منصوری مهر مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
 بابل 

مفقودی
  برگ سبز و سند کمپانی سمند  ره  مدل ۱۴۰۲ با شماره پلاک ۲۵۱ج۱۹ایران ۱۷با 
 NAACS۱HE۳PF۳۱۵۳۲۴ موتور  شماره  با  شاسی       SORENEF۷شما

۱۴۷H۰۷۵۹۶۹۴   بنام خدیجه شامی اوانسر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
 بابل 

مفقودی
 برگ سبز و سند کمپانی و کارت ماشین سواری هاچ بک پژِو ۲۰۷ مدل ۱۴۰۲ با 
شماره پلاک ۶۳۶س۳۷ایران 88 با شماره موتور  ۱۹۱B۰۰۱۴8۳۶ و شماره شاسی  
درجه  از  و  گردیده  مفقود  تبار  مرندی  سپهر  بنام   NAAR۴۳۴E۵PJ۰۷۲۶۵۲

اعتبار ساقط می باشد
 بابل 

مفقودی
  برگ سبز وانت پیکان تیپ  ۱۶۰۰HV   مدل ۱۳۹۳به رنگ سفید شیری روغنی با 
 NAAA۳۶AA۷EG۶۹۶۲۶۲  ۱۱8 و شماره شاسیP۰۱۰۵۹۷8  شمارزه موتور

با شماره پلاک ۳۶۵ل۴۵ایران ۷۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
 بابل 

مفقودی
شماره  ۱۲۴8۵۲۳۷۴۴۵,و  موتور  شماره  8۵با  ۴۰۵,مدل  پژو  سواری  سبز  برگ   
مفقود  مهدوی  سمیرا  8۲بنام  ایران  ۲۳۷ه۴۹  پلاک  شماره  ۴۰۴۰۱۷۶۳با  شاسی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
 بهشهر
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 ثبت رکورد 5.7 درصدی نرخ بیکاری
  در روستاها در سال جاری  

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور از ثبت رکورد ۵.۷ 
درصدی نرخ بیکاری روستاها در سال جاری خبر داد. 

ملی  همایش  نخستین  در  مدنی  امیرحسین  زمان،  گزارش  به 
»ظرفیت روستا« در اقتصاد ملی گفت: یکی از مباحث مهمی که 
در موضوع رسیدگی به روستاها مطرح می شود بحث توجه به زیر 
ساخت هاست. پس از انقلاب اسلامی ایران، دوره افتخارآفرینی برای 
کشور رقم خورد به شکلی که در حوزه زیرساخت های روستا اتفاقات 

بسیار بزرگی روی داد. 
وی اضافه کرد: در موضوعات زیرساختی کشورمان رتبه یک تا ۲۰ 
را در ابعاد مختلف کسب کرده و در مجموع نیز رتبه بیستم را در 
کنار رشد  در  است.  دنیا کسب کرده  در  روستایی  زیرساخت های 
زیرساخت ها شاهد کاهش جمعیت روستایی بوده ایم که نشان از 
این دارد که به برخی موضوعات توجه کافی نشده و لزوما آنچه که 
مرتبط به روستاهاست تنها به زیرساخت ها و توجه به آنها خلاصه 
نمی شود.  وی ادامه داد: پژوهشی در کشور انجام شد که مهاجرت 
از روستاها به حاشیه شهرها بوده که ۵۴ درصد علل مهاجرت از 
روستا به حاشیه شهرها مسائل اقتصادی است و در این دولت مقرر 
شد موضوع مهاجرت معکوس به شکل جدی دنبال شود و اقتصاد 
روستا به عنوان یک کلید واژه باعث شد با توجه به پیگیری دولت 
اتفاقات خوبی را رقم بزند. در گام نخست کار علمی طراحی شد که 
آن برگزاری نخستین همایش ملی ظرفیت روستا در اقتصاد ملی بود. 
در حال حاضر در کشور ۶۲ هزار روستا و آبادی وجود دارد که دارای 
سکونت هستند. از این میان ۳۹ هزار روستای فعال در کشور در کنار 

یک هزار و ۴۳۱ شهر وجود دارد. 
اینکه  به  اشاره  با  و مناطق محروم کشور  توسعه روستایی  معاون 
سال ۱۳۹۵  به سرشماری  مربوط  روستایی  آمار جمعیت  آخرین 
است، اضافه کرد: براساس این سرشماری جمعیت روستایی در کشور 

۲۰ میلیون و ۷۳۰ هزار نفر است. 
آن  و  شد  شروع  دهم  دولت  از  سیاستی  متأسفانه  داد:  ادامه  وی 
امروز  و  زد  رقم  را  بدی  بسیار  اتفاق  که  بود  روستاها  شهرسازی 
نیاز است که با ارائه لایحه ای جلوی این کار گرفته شود. در حالی 
که جمعیت کشور و جمعیت شهری رو به افزایش است جمعیت 
روستایی رو به کاهش است و بدین ترتیب در حال حاضر ۲۳ درصد 
جمعیت کشور سهم جمعیت روستایی و ۷۷ درصد سهم جمعیت 

شهری است. 
سهم  روستایی  مناطق  در  جاری  سال  پاییز  در  داد:  ادامه  مدنی 
جمعیت شاغلین ۴۰.۴ درصد و سهم جمعیت بیکاری ۲.۴ درصد 
بوده است. در حالی که در پاییز سال جاری روند اشتغال ها در کشور 
در حوزه کشاورزی ۴۰.۳ درصد بوده است اما سهم اشتغال به سمت 
صنعت و خدمات سوق پیدا کرده است. یکی از اتفاقات شیرینی که 
در این دولت رقم خورد نرخ بیکاری در روستاهاست که به ۵.۷ درصد 

رسید. در حالی که میانگین کشوری بالاتر از این نرخ است. 
 وی تأکید کرد: تا سال ۱۳۹8 سهم ارزش افزوده روستاها رقمی 
معادل ۲۷.۵ درصد با احتساب نفت است که نشان از سهم ویژه 
با وجود کاهش جمعیت روستایی است.  تولید  روستاها در حوزه 
شکاف درآمدی روستایی و شهری موضوع بسیار تلخی است که در 
نسبتی که گرفته شده نزدیک به ۶۰ درصد است. نرخ تورم روستا 
اساسا همیشه بالاتر از شهر بوده اما در حال حاضر نرخ تورم روستایی 

به نرخ تورم شهری بسیار نزدیک شده است. 
 

  زمین رایگان به خانواده های دارای
 ۴ فرزند و بیشتر داده می شود

این  مصوبه  از   ۱۴۰۳ بودجه  لایحه  تلفیق  کمیسیون  عضو  یک 
کمیسیون برای اعطای زمین رایگان به خانواده های دارای ۴ فرزند و 

بیشتر زیر ۲۰ سال در سال آینده خبر داد. 
به گزارش زمان به نقل از ایسنا،علیرضا سلیمی با اشاره به جلسه 
کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۳ گفت: کمیسیون تلفیق در 
ادامه بررسی موارد الحاقی به لایحه بودجه ۱۴۰۳، در مصوبه ای 
وزارت راه و شهرسازی را مکلف کرد که به خانواده های دارای ۴ فرزند 
و بیشتر زیر ۲۰ سال، از سال ۱۴۰۳ یک قطعه زمین رایگان بدهد.  
وی تاکید کرد که کمیسیون تلفیق این موضوع را در راستای حمایت 

از خانواده  و فرزندآوری تصویب کرده است.  

برگزاری دومین هکاتون همراه اول
مرکز تحقیق و توسعه همراه اول در نظر دارد با حمایت ستاد توسعه 
فناوری های اتصال پذیری و ارتباطات معاونت علمی ریاست جمهوری، 
دومین هکاتون خود را با محوریت فناوری اینترنت اشیاء برگزار کند.

ارتباطات  شرکت  ارتباطات  کل  اداره  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
آزمایشگاه  همت  به  اول  همراه   IoT هکاتون  دومین  ایران،  سیار 
۵G/IOT Open مرکز تحقیق و توسعه این اپراتور و با اهداف 
 ICT توسعه آموزش و فرهنگ سازی در زیست بوم نوآوری صنعت
کشور، ایجاد محیط رقابتی برای شناسایی افراد و تیم های مستعد 
در حوزه فناوری اینترنت اشیاء و شبکه سازی و جذب کاربران علاقه 
مند و نخبه در زیست بوم فناوری اینترنت اشیاء برگزار می گردد.  
دومین هکاتون همراه اول با عنوان »چالش طراحی و پیاده سازی 
راهکار مدیریت هوشمند پارکینگ با فناوری NB-IoT« با هدف 
آشنایی شرکت کنندگان با فناوری ارتباطی NB-IoT و قابلیت های 
بهینه سازی مصرف توان این ماژول ها و همچنین کار با پلتفرم بومی 
اینترنت اشیاء همراه اول برای توسعه یک راهکار مدیریت هوشمند 
پارکینگ است. برای تیم های اول تا سوم هکاتون به ترتیب ۵۰۰، 

۴۰۰ و ۳۰۰ میلیون ریال جایزه نقدی در نظر گرفته شده است.
برای  می توانند  هکاتون  این  در  شرکت  به  علاقه مندان  تمامی   
کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام تا تاریخ ۱۰ بهمن ۱۴۰۲ به نشانی 

https://mci.ir/web/rd مراجعه کنند.

 مصوبه کمیسیون تلفیق برای برقراری 
فوق العاده خاص کادر سلامت  

عضو هیات رئیسه کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ از مصوبه 
این کمیسیون برای برقراری فوق العاده خاص دانشگاه های علوم 

پزشکی به ویژه پرستاران خبر داد. 
به گزارش زمان به نقل از ایسنا،جبار کوچکی نژاد با اشاره به جلسه 
کمیسیون تلفیق گفت: در این جلسه با تصویب کمیسیون تلفیق، 
وزارت بهداشت و درمان در راستای حمایت از بخش های بهداشتی، 
درمانی، پرستاران و حوزه سلامت مکلف به ایجاد یک ردیف فوق 

العاده خاص در احکام این اقشار شد. 
به گفته وی، منابع این ماده از درآمدهای اختصاصی و سایر منابع 
عمومی که در اختیار وزارت بهداشت قرار می گیرد، تامین می شود.  
کوچکی نژاد تاکید کرد که نتیجه اجرای این مصوبه، افزایش حقوق 

کادر سلامت است. 

خبر

ساخت ۲۰۰ مدرسه بزرگ 
مقیاس طی پنج سال آینده  

بنا بر اعلام رئیس سازمان نوسازی، توسعه و 
هفتم  برنامه  پایان  تا  کشور،  مدارس  تجهیز 
توسعه و طی پنج سال پیش رو این سازمان 
رویکرد  با  مقیاس  بزرگ  مدرسه   ۲۰۰ باید 

تحولی بسازد. 
خان محمدی  حمیدرضا  زمان،  گزارش  به 
در دومین رویداد »مدارس آینده«  در تالار 
علامه امینی دانشگاه تهران برگزار شد، اظهار 
کرد: در برنامه هفتم توسعه این حکم را قرار 
دادیم که ۲۰۰ مجتمع بزرگ مقیاس بسازیم 
به طوری که این مدارس نقطه تحول و کانون 
این  امیدواریم  باشند.  تحول مدرسه و محله 

امر را در پنج سال پیش رو محقق کنیم. 
وی درباره احکامی که در برنامه هفتم توسعه 
به بحث توسعه و تجهیزات مدارس اختصاص 
حکمی  توسعه  هفتم  برنامه  در  افزود:  دارد، 
شورای  تصویب  به  حکم  این  که  آوردیم  را 
نگهبان هم رسیده است. محلی تعیین شده 
استفاده  و  با همکاری  تجهیزات  در حوزه  تا 
پایدار  درآمد  بنیان  دانش  شرکت های  از 
داشته باشم. این امر در چارچوب سند تحول 
سیاست های  و  پرورش  و  آموزش  بنیادین 

بالادستی نظام انجام می شود. 
تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  سازمان  رئیس 
خود  سخنان  دیگر  بخش  در  کشور  مدارس 
مدارس  »رویداد  دوره  این  در  اینکه  بیان  با 
آینده« ۱۷۰ طرح با رشد تقریبا ۵۳ درصدی 
به مرحله داوری رسیده است، توضیح داد: در 
این دوره رویداد حدود ۵۵ طرح در خصوص 
سامانه های نوین آموزشی و فناوری هایی که 
 ۱۶ حدود  است،  لازم  بچه ها  آموزش  برای 
 ۱۳ آموزشی،  تجهیزات  خصوص  در  طرح 
طرح در خصوص سازه ها و بحث سبک سازی 
و صنعتی سازی مدارس، ۳۱ طرح  و سریع 
در خصوص معماری مدارس و ۲۵ طرح در 
به  آموزشی  افزارهای  نرم  و  خصوص سکوها 

دست ما رسیده است. 
 

نظام سلامت بدون نقدینگی 
فلج می شود  

نقدینگی  دارو، مشکل  و  غذا  رییس سازمان 
و  درمانی  مراکز  فعالیت  شدن  فلج  عامل  را 
پزشکی  تجهیزات  و  دارویی  های  شرکت 

دانست. 
در  محمدی،  سیدحیدر  زمان،  گزارش  به 
پزشکی  تجهیزات  تولید  مشکلات  رفع  پنل 
گفت:  بنیان،  سلامت  نمایشگاه  دومین  در 
سیاست های  اصلاح  مشمول  شرکت های 
ارزی باید تسهیلات ریالی بگیرند و قطعاً ما 
این تسهیلات را خواهیم داشت. همانگونه که 
سال گذشته در حوزه دارو ۱۵ هزار میلیارد 
کرد  پیدا  اختصاص  مازاد  تسهیلات  تومان 
تومان  میلیارد  هزار   ۳۰ حدود  به  امسال  و 
نیز  پزشکی  تجهیزات  در حوزه  قطعاً  رسید، 

باید این تسهیلات داده شود. 
وی در رابطه با موضوع نقدینگی، اظهار داشت: 
مطالبات  باشند،  نداشته  اعتبار  بیمه ها  اگر 
نمی توانند  را  دانشگاه ها  و  درمانی  مراکز 
پرداخت کنند، مراکز هم نمی توانند مطالبات 
زنجیره  این  و  کنند  پرداخت  را  شرکت ها 
این  پیگیر  ما  می شود.  فلج  کامل  صورت  به 
مطالبات هستیم. بیمه سلامت پرداخت های 
کمی  اجتماعی  تأمین  سازمان  دارد،  بهتری 
این  است؛  همراه  تأخیر  با  پرداخت هایش 
تأمین  معاونان  و  مدیران  از  را  درخواست 
اجتماعی داشته ایم که آنها هم مطالبات خود 

را به روز کنند. 
محمدی ادامه داد: موضوع انتشار اوراق قرضه 
و تهاتر را مطرح کرده ایم از این طریق بتوان 

مطالبات را تسویه کرد. 
 

کووید می تواند بیماران 
سلول داسی  را تهدید کند  

بسیاری  از  یکی  شکل  داسی  سلول  بیماری 
طور  به  که  است  مزمن  های  بیماری  از 
چشمگیری خطر بستری شدن در بیمارستان 
و مرگ را در افراد آلوده به کووید۱۹ افزایش 

می دهد. 
نت،  مدیسن  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
متأسفانه، افراد مبتلا به بیماری سلول داسی 
بهترین  که  دارد  احتمال  کمتر  بسیار  شکل 
دریافت  کووید  واکسن  برابر  در  را  محافظت 

کنند. 
اولیه  سری  تکمیل  اخیر،  گزارش  طبق 
واکسیناسیون کووید دو دوز برای بزرگسالان 
با  مقایسه  در  داسی  بیماری سلول  به  مبتلا 
کمتر  برابر  دو  تقریباً  شأن  همسالان  سایر 

است. 
ایالت  داده های  محققان  مطالعه،  این  برای 
و  شکل  داسی  سلول های  از  را  میشیگان 
کردند.  تحلیل  و  تجزیه  واکسیناسیون  ثبت 
در مجموع، آنها سوابقی برای بیش از ۳۴۰۰ 
بیماری سلول  به  مبتلا  بالاتر  و  فرد ۵ ساله 
داسی شکل داشتند. محققان دریافتند حدود 
۶۱ درصد از ساکنان میشیگان بدون بیماری 
سلول داسی حداقل سری اولیه واکسن کووید 

را تا آگوست ۲۰۲۲ تکمیل کرده بودند. 
اما نتایج نشان می دهد که تنها ۳۴ درصد از 
مبتلایان به سلول داسی شکل کاملًا واکسینه 

شده بودند. 
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از موضوعات مهم در  در واقع مسکن یکی 
رفاه اجتماعی مردم است که  نقش اساسی 
برای  همچنین  دارد  جامعه  فقرزدایی  در 
عادلانه  توزیع  و  اجتماعی  عدالت  تحقق 
ثروت نیز مسئله مهمی به شمار می رود،بی 
سطح  در  همواره  اساسی   نیاز  این  تردید 
فردی و ملی می تواند تاثیرات فراوانی را در 

امور کشورداری در پی داشته باشد. 
مسئولان  دولت،  وظیفه  که  است  بدیهی   
در  کارگری  مسکن  با  مرتبط  متولیان  و 
مسکن  جمله  از  هایی  گزینه  ارائه  کشور 
ارزان قیمت و مناسب برای کارگران است. 
هدف این بخش رفع نیازهای مسکن طبقه 
های  بخش  در  شاغلان  ویژه  به  کارگر، 
صنعتی و کم درآمد می باشد که وظایفی 
تخصیص  ریزی،  برنامه  و  توسعه  جمله  از 
مسکونی  واحدهای  ساخت  برای  اعتبار 
تردید  بی  که  دارد  قیمت  ارزان  کارگری 
برای  را  استراتژی هایی  و  ها  باید سیاست 
تدوین شود.  کارگران  نیازهای مسکن  رفع 
از سویی دیگر دولت برای تسهیل دسترسی 
و  مالی  کمکهای  باید  کارگران  مسکن   به 
یا وام هایی را برای آنان در نظر بگیرد که 
شامل وام های کم بهره، کمک های پیش 
پرداخت و یارانه های مستقیم برای ساخت 
دولت  شود،همچنین  می  مسکن  ساز  و 
می تواند مقررات و استانداردهایی را برای 
مسکن کارگری تعیین  کند که با تضمین 
و  پایدار  ایمن،  مسکونی  واحدهای  ساخت 
باشد،  کیفیت  با  و  الزامات  حداقل  دارای 
کارگری،  مسکونی  واحدهای  تخصیص 
جلوگیری  و  عادلانه  دسترسی  تضمین 
که  است  مسائلی  دیگر  از  استفاده  سوء  از 
دولت می تواند در جهت تحقق آن اقدامات 

اساسی داشته باشد. 
در این راستا گفت و گویی با بابائی کارنامی 
صورت  اسلامی  شورای  مجلس  نماینده 
گرفته است که در ادامه به آن می پردازیم.

خبرنگار  بیدکی  محبوبه  گزارش  به 
بابائی  زمان،علی  اجتماعی  سرویس 
اسلامی   شورای  مجلس  نماینده  کارنامی 
کارگران  مسکن  آوردن  فراهم  مورد  در 
توسط دولت و کارفرمایان، گفت: بر اساس 

ماده ۳۱ قانون اساسی دولت و کارفرمایان 
و  فرد  هر  برای  مسکن  تامین  به  موظف 
خانواده هستند،این دو نهاد باید در خصوص 
کارگران  برای  ارزان  مسکن  مقدمات  تهیه 
را  لازم  های  همکاری  کشور  در  شریف 

داشته باشند.
نماینده مردم ساری و میان دورود در مجلس 
مسکن  تهیه  که  است  بدیهی  کرد:  تاکید 
رفاهی  شاخص های  از  یکی  قیمت  ارزان 
برای این قشر زحمتکش محسوب می شود 
طریق  از  تبصره  و  ماده   ۶۲ از  بیش  که 
کارگران  رفاه  برای  مسکن  های  تعاونی 
اختصاص یافته است، دولت و مسئولان ذی 
ربط به جای ورود به مباحث حاشیه ای باید 
حقوق  و  مسکن،معیشت  قبیل  از  مسائلی 
کارگران  برای  تا  بگیرند  نظر  در  را  آنان 

انگیزه ایجاد شود.
باید  دولت  تردید  افزود:بی  ادامه  در  وی 
در شورای  کارگری  نمایندگان  با  جلسه ای 
به  ویژه  صورت  به  و  کند  برگزار  کار  عالی 
مبحث مسکن آنان بپردازد،همچنین دولت 
می تواند برای جلوگیری از افزایش بی رویه 
اقداماتی   ، تورم قیمت مسکن  یا  بها  اجاره 

سخت  مقررات  یا  بها  اجاره  کنترل  جهت 
در  مسکن  قیمت  مورد  در  را  تری  گیرانه 
نظر بگیرد که  به تثبیت هزینه های مسکن 
کارگران  برای  را  آنها  و  کند  می  کمک 

مقرون به صرفه تر خواهد کرد. 
یازدهم،  مجلس  در  مردم  نماینده  این 
تا   داریم  درخواست  دولت  از  کرد:  تصریح 
در مسئله مسکن کارگران دخالتی نداشته 
موضوعات  بر  نظارت  و  همکاری  با  باشد 
داشته  مسکن  ویژه  به  کارگران  به  مربوط 
باشد تا این مسئله توسط کمیته ای متشکل 
از نماینده  کارگران و شورای عالی کار مورد 

پیگیری قرار گیرد.  
وی در ادامه  یادآور شد: در واقع اگر دولت 
نداشته  کارگری  مباحث  از  درستی  درک 
از  ملت  خانه  در  مردم  باشد،نمایندگان 
از  سوالات  طرح  و  تذکر،استیضاح  طریق 
پیگیری  را  موضوع  این  نیز  مرتبط  وزرای 
خواهند کرد. بی تردید مسئولان و متولیان 
باید از اختیارات خود به نفع جامعه کارگری 
استفاده کرده و مباحث کارگری را از طریق 
همه  نیز  قانون  و  کنند  پیگیری  قانون 

تکالیف را برای آنان مشخص کرده است.

مجلس  در  کارگری  فراکسیون  رئیس 
که  سوال  این  به  پاسخ  اسلامی،در  شورای 
برلی  تصمیمی   ۱۴۰۳ سال  در  مجلس  ایا 
مسکن کارگری دارد یا خیر؟اظهار داشت: با 
توجه به بار مالی که برای مسکن کارگری 
وجود دارد،دولت باید لایحه ای برای آن به 
ارائه دهد چرا که مجلس نمیتواند  مجلس 
تصویب  به  را  دارد  مالی  بار  که  ای  مسئله 
برساند، بر همین اساس این مسئله نیازمند 
همکاری  و  دولت  طرف  از  لایحه  ارائه 

مجلس خواهد بود.
در نهایت می توان گفت؛ توجه به این نکته 
حل  امکان  که  رسد  می  نظر  به  ضروری 
توجه  با  ویژه  به  کارگران  مسکن  مشکل 
به محدودیت های اقتصادی و سایر عوامل 
موجود در کشوربه راحتی امکانپذیر نیست، 
اهتمام  با  ربط  ذی  مسئولان  و  دولت  اما 
سیاست های  از  ترکیبی  با  توانند  می  ویژه 
مشارکت،  و  سرمایه گذاری  هدفمند، 
مسکن  خصوص  در  را  کارگران  مشکلات 
کاهش دهند و دسترسی به مسکن کارگری 

مناسب را در کشور بهبود بخشند.
mojgan.bidaki88gmail.com

  برنامه سلامت خانواده در ۶ منطقه از تهران؛ بزودی
معاون بهداشت وزارت بهداشت با اعلام آغاز 
پویش اطلاع رسانی تغذیه سالم با محوریت 
در  ماه؛  بهمن  اول  از  لبنیات  و  یددار  نمک 
خانواده  برنامه سلامت  اجرای  از  حال  عین 
در ۶ منطقه از تهران تا پایان سال خبر داد. 
به گزارش زمان به نقل از ایسنا،دکتر حسین 
ملی  پویش  خبری  نشست  در  فرشیدی 
نمک  محوریت  با  سالم  تغذیه  اطلاع رسانی 
ملی سلامت  پویش  گفت:  لبنیات،  و  یدُدار 
پرفشاری خون  و  دیابت  غربالگری  با هدف 
همچنان ادامه دارد و ظرف چند روز آینده 
این پویش در  پایان می رسد.  به  این بخش 
سلامت  و  ارجاع  نظام  جاری  برنامه های 
خانواده هم کمک کننده بود. در فاز دوم نیز 

پویش تغذیه سالم دنبال می شود.
تحت  نفر  میلیون   ۴۳ نزدیک  افزود:  وی 
قرار  خون  پرفشاری  و  دیابت  غربالگری 

گرفتند.
معاون وزیر بهداشت همچنین با بیان اینکه 
برنامه سلامت خانواده به ۱۹۲ شهر رسیده 
و ۶ منطقه از تهران با جمعیت ۲۷ میلیون 
افزود:  آمد،  خواهند  پوشش  تحت  هم  نفر 
پویش  با  مستقیم  ارتباط  هدف  این  تحقق 
ملی سلامت دارد. ۵۷ میلیون نفر را تا پایان 
خانواده  سلامت  برنامه  پوشش  تحت  سال 

خواهیم برد و ۳۰ میلیون نفر باقی مانده نیز 
در بهار سال بعد وارد برنامه سلامت خانواده 

می شوند.
درباره  از سخنان خود  دیگری  بخش  در  او 
شناخته   JN۱ نام  با  کرونا  جدید  سویه 
سویه  این  هنوز  کرد:  تصریح  می شوند، 
مناطقی  در  اما  نشده  شناسایی  کشور  در 
چراکه  بوده  مهم  سویه  این  آمریکا  مانند 
 8 حداقل  است.  داشته  بالایی  بیماری زایی 
مقاله درباره این سویه در هفته گذشته چاپ 
شده  که می گوید سویه jn۱ از xbb بسیار 
واگیردارتر است و آمار ابتلا را در آمریکا دو 
شده   منطقه  آن  غالب  سویه  و  کرده  برابر 

است. 
وی تاکید کرد: سویه ها در یک نقطه ماندگار 
نیست و ممکن است به ایران هم برسد، اما 
هنوز شناسایی نشده است و رصد و پایش 
مرگ  البته  دارد.  ادامه  متناوب  طور  به  ما 
نبوده  افزایشی  سویه  این  بستری  و  میر  و 
است.   آمار کرونا مشخص است و ما از هر 
انتخاب  را  بیماری  موارد  از  درصدی  استان 
می کنیم و ماهانه شاید ۱۰۰۰ نمونه انتخابی 
تصادفی بررسی می شوند تا سویه غالب کشور 

شناسایی شود.
بیان  با  صحبت هایش  ادامه  در  فرشیدی 

عمده  عامل  خون  پرفشاری  و  دیابت  اینکه 
بیماری های  جمله  از  غیرواگیر  بیماری های 
کنترل  برای  افزود:  عروقی هستند،  و  قلبی 
و  کرد  اصلاح  را  تغذیه  باید  بیماری ها  این 
و  دیابت  داد.  افزایش  هم  را  بدنی  فعالیت 
با مصرف  ارتباط مستقیمی  پرفشاری خون 
قند و نمک دارند. مصرف نمک برای ما بسیار 
مهم است چون تشدید کننده فشارخون و 
سایر بیماری های وابسته است. در خیلی از 
کشورها کاهش مصرف نمک آغاز شده و در 
کشور ما هم این فرهنگسازی باید انجام شود.

او تاکید کرد: از کودکی به غذاهای پرنمک 
بر  خود  اثرات  عامل  این  و  کردیم  عادت 
وجود  نمک  انواع  بازار  در  دارد.  را  سلامتی 
دارد و متاسفانه خیلی از این بسته ها معلوم 
نیست از کجا و با چه استانداردی تهیه شده 
عناصر  باید  که  است  حالی  در  این  و  است 
نمک و نحوه تهیه آن مشخص باشد. مواردی 
مانند نمک دریا و ... در بازار زیاد شده است 
است.  آمده  کجا  از  نیست  معلوم  اصلا  ولی 
اگر بسته بندی و ویژگی های نمک مشخص 
نباشد این نمک ضرر دارد. نمک به هر رنگی 
که باشد باید توسط سازمان غذا و دارو تایید 
باید  که  است  املاح  دارای  نمک  زیرا  شود؛ 
پایش شود چون ممکن است دارای سرب و 

سایر مواد مضر باشد.
وی در پاسخ به این سوال مبنی بر اینکه آیا 
می توان گفت به طور کلی نمک های رنگی 
مضر است یا خیر؟، توضیح داد: هر نوعی از 
تایید  دارو  و  غذا  سازمان  توسط  باید  نمک 
شود، پس نمی توان گفت هر نمک رنگی ضرر 

دارد بلکه باید تاییدیه داشته باشد.
مهم  بخش  داد:  ادامه  بهداشت  وزیر  معاون 
دیگر مواد غذایی ما حبوبات است؛ چون فیبر 
می کند.  تامین  را  ما  نیاز  مورد  پروتئین  و 
همچنین ید دار کردن آرد و روغن هم در 

دستور کار وزارت بهداشت قرار دارد.
مصرف  فرهنگسازی  لزوم  بر  تاکید  با  او 
شیر  برنامه  زمینه  این  در  گفت:  لبنیات، 
مدرسه در اکثر استان ها درحال انجام است 
و لبنیات باید نقش پررنگی در سبد غذایی 

ما داشته باشد.
پویش  اینکه  بیان  با  بهداشت  وزیر  معاون 
اطلاع رسانی تغذیه سالم با محوریت نمک 
بهمن  هفتم  تا  اول  از  از   لبنیات  و  یدُدار 
»انتخاب همه:  و شعار  نمک  موضوع  با  ماه 
و هشتم  یددار«  تصفیه شده  اما  نمک کم، 
و  لبنیات  موضوع  با  ماه  بهمن  پانزدهم  تا 
دوست  لبنیات  پیری،  تا  کودکی  »از  شعار 

سلامتی« برگزار خواهد شد. 

لزوم تدوین لایحه ای برای رفع دغدغه  مسکن کارگران 

تأکید وزیر کشور بر رفع آسیب های اجتماعی 
در مدارس  

وزیر کشور تأکید کرد: به صورت جدی برای رفع آسیب های اجتماعی در مدارس دغدغه 
داشته و تلاش می کنیم. 

به گزارش زمان،  احمد وحیدی در همایش ملی تقدیر از شوراهای آموزش و پرورش 
مواجه  اجتماعی  به خصوص در بحث آسیب های  با ضعف هایی  ما  سراسر کشور گفت: 
هستیم و انسانها واقعا با همه وجود ناراحت می شوند که خدایی ناکرده یک آسیب اجتماعی 
در مدرسه ای باشد تا این جوانان و کودکان از گل نازک تر ما خدای ناکرده مورد تهاجم 

بدطینتان و خبیثان از بیرون قرار گیرند و دچار آسیب شوند. 
وی با بیان اینکه این پدیده واقعا بسیار رنج آور است ولو بسیار کم و من معتقدم یکی هم 
زیاد است، اظهار کرد: ما باید برای این مسئله کمک و کار کنیم و به همین دلیل همان 
طرحی که دکتر صحرایی وزیر آموزش و پرورش بیان کردند ما طرح »نماد« که در  وزارت 
آموزش راه افتاده را کاملا طرح خوبی می دانیم و ان شاء الله این طرح را هر چه باید بیشتر 

تقویب کرد و کمک کرد تا به طور همه جانبه و واقعی طرح گسترده شود. 
وزیر کشور تاکید کرد: البته اصل این است که آسیبی نباشد؛ اما حالا که متأسفانه به طور 
واقعی وجود دارد باید به موقع علاج کرد و نباید به راحتی از کنارش گذشت چراکه مسئله 
بسیار مهمی است.  وزیر کشور با تاکید بر اینکه مدارس نباید به هیچ وجه تعطیل شود 
گفت: در قضیه کرونا از تعطیلی مدارس به شدت ضربه خوردیم، مدارس باید آخرین جایی 
باشد که تعطیل می شود.  وی با بیان اینکه به لطف خدا با روی کار آمدن دولت جدید از 
روز اول رئیس جمهور نظرشان این بود و ما در قرارگاه کرونا پیگیری کردیم گفت: بعد از 
اینکه مدارس باز شد متوجه شدیم که اشتباه بزرگی بود که مدارس را تعطیل کردیم و 
مدارس را نباید تعطیل می کردیم و اگر قرار باشد جایی تعطیل شود باید مدارس آخرین 
جایی باشد که تعطیل می شود مسئله مدرسه غیر از جاهای دیگر است . وحیدی با بیان 
اینکه لذا دوستان اصل را بر این بگذارند که مدرسه نباید تعطیل شود و باید بستر را فراهم 
کنند مگر اینکه واقعا حادثه ای غیر قابل پیش بینی رخ دهد، خاطرنشان کرد: اصل بر این 
است که مدرسه تعطیل نشود البته برخی مواقع ممکن است دیگران از بیرون فشار بیاورند 

اما چاره ای نیست و تحمل کنید چراکه اصل بر این است که مدارس باز باشد. 

 توسعه مدارس فنی وحرفه ای حمل ونقل
  با جدیت دنبال می شود

معاون آموزش و توسعه فناوری مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی گفت: توسعه نیروی 
انسانی ماهر و کارآمد در بدنه وزارت راه و شهرسازی از تاکیدات وزیر راه و شهرسازی است 
دنبال  و حرفه ای  فنی  رشته های  توسعه  و  نظام صلاحیت حرفه ای  استقرار  از طریق  که 
می شود.  به گزارش زمان، علی اکبر حدادی هرندی در جلسه ارزیابی کتب درسی فنی و 
حرفه ای رشته حمل ونقل با اشاره با مشارکت ارزنده سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
در ایجاد و توسعه مدارس فنی وحرفه ای حمل ونقل در کشور گفت: آموزش و پرورش در 
کارآمد  و  ماهر  آموز  دانش  تربیت ۴۹۰  در حال  فنی وحرفه ای  و ۱۱ هنرستان  استان   8
در کریدورهای  این هنرستان ها  توسعه  لزوم  به  اشاره  با  است.  وی  در رشته حمل ونقل 
حمل ونقل و مراکز لجستیکی کشور، گفت: مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی علاوه 
بر ارزیابی و غنی سازی محتوای کتب درسی این رشته، در تربیت معلمان با سازمان پژوهش 
استان های  سایر  و  تهران  در  رشته  این  تا  کرد  خواهد  مشارکت  آموزشی  برنامه ریزی  و 
کارگاهی  دوره های  برگزاری  محدودیت های  درخصوص  هرندی  یابد.   توسعه  نیز  کشور 
واقعیت  و  افزوده  واقعیت  فناوری های شبیه سازی  از  استفاده  با  برای دانش آموزان، گفت: 
مجازی می توان علاوه بر افزایش ایمنی دانش آموزان در محیط عملیاتی، توانایی آنها در 
مواجهه با محیط واقعی را ارتقاء داد.  معاون آموزش و توسعه فناوری مرکز تحقیقات راه، 
فارغ التحصیلان مدارس فنی و حرفه ای،  اشتغال  مسکن و شهرسازی درخصوص تسهیل 
سرباز  طرح  ظرفیت  از  می توان  اقتصادی  بهره وری  و  کارآفرینی  توسعه  منظور  به  گفت: 
ماهر ستادکل نیروهای مسلح استفاده کرد و فارغ التحصیلان ماهر مدارس فنی حرفه ای 
همچنین شرکت های  و  راهداری  و  راه سازی  پروژه های  در  امریه  عنوان  به  را  حمل ونقل 
سازمان  حمل ونقل  گروه  رئیس  متحیرپسند،  رقیه  گرفت.   به کار  حمل ونقل  دانش بنیان 
پژوهش و برنامه ریزی آموزشی در این نشست با تشریح فرایند تدوین کتب درسی رشته 
بخش حمل ونقل کشور، ۳۰  در  شاغل  هزار  از ۵۰۰  بیش  شناسایی  با  گفت:  حمل ونقل 
شغل در دو رسته متصدیان و سرپرستان حمل ونقل احصاء و بر اساس منحنی آموزشی، 
منحنی های یادگیری و میزان تکرار و سختی مطالب، محتوای مناسب با کمک خبرگان 

بخش علمی، کارفرمایی و بازارکار تهیه شده است .
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مصرف روزانه ۱۱5 میلیون لیتر 
بنزین در کشور  

مدیرعامل شرکت پالایش و پخش فرآورده های 
نفتی با بیان اینکه هم اکنون روزانه ۱۱۵ میلیون 
گفت:  می شود،  مصرف  کشور  در  بنزین  لیتر 
سوختی  سبد  در  هیدروژن  از  استفاده  برای 
کشور، به ویژه در بخش حمل و نقل باید به فکر 
اقتصادی شدن این پروژه باشیم، زیرا هم اکنون 
تولید هر تن هیدروژن ۴۰۰ دلار هزینه دارد. 
از وزارت نفت، جلیل  به نقل  به گزارش زمان 
نفت  پالایشگاه های  اینکه  بر  تأکید  با  سالاری 
کشور  در  هیدروژن  مقدار  بالاترین  کشور 
کیفی سازی  کرد:  اظهار  می کنند،  تولید  را 
اساس  بر  نفتی  فرآورده های  کمی سازی  و 
نزدیکی  رابطه  زیستی  محیط  استانداردهای 
وی  دارد.  هیدروژن  در حوزه  فناوری  تولید  با 
نفت  پالایشگاه ها  در  هیدروژن  کنونی  تولید 
کشور را روزانه حدود ۳۰۰ میلیون فوت مکعب 
اعلام کرد و افزود: صنعت پالایش کشور امروز 
به خودکفایی حداکثری رسیده، به گونه ای که 
صادرات خدمات فنی و مهندسی را آغاز کرده 
و صدور ۱.۶ میلیون قلم کالا به پالایشگاه های 
خارجی همچون »ال پالیتو« ونزوئلا نمونه هایی 
بر  تأکید  با  نفت  وزیر  معاون  است.  آن  از 
سوخت  مصرف  بهینه سازی  طرح های  افزایش 
مصرف  در  اینکه  به  توجه  با  گفت:  کشور  در 
با  زیادی  فاصله  گاز  همچون  سوخت ها  دیگر 
استانداردهای جهانی داریم، نمی توانیم به فکر 

استفاده از هیدروژن باشیم.
ناوگان  هم اکنون  اینکه  به  اشاره  با  سالاری 
در کشور  موتورسیکلت ها  و  خودروهای سبک 
خودروهای  بنزین،  لیتر  میلیون   ۱۱۵ روزانه 
و  گازوئیل  لیتر  میلیون   ۶۳ روزانه  سنگین 
لیتر  میلیون   ۷۰ روزانه  کشور  نیروگاه های  در 
به  باید  کرد:  بیان  می شود،  مصرف  گازوئیل 
کشور  در  سوخت  مصرف  بهینه سازی  فکر 
هزینه  هم اکنون  اینکه  به  اشاره  با  وی  باشیم. 
تولید هر تن هیدروژن از منابع هیدروکربوری 
حدود ۴۰۰ دلار است، افزود: برای استفاده از 
در  به ویژه  کشور  سوختی  سبد  در  هیدروژن 
بخش حمل ونقل باید به فکر اقتصاد و فناوری 
این پروژه باشیم. مدیرعامل شرکت پالایش و 
اینکه  بیان  با  ایران  نفتی  فرآورده های  پخش 
پالایش شده  نفت  بشکه  میلیون   ۲.۲ از  امروز 
در پالایشگاه های کشور، حدود ۶۰ میلیون لیتر 
نفت کوره تولید می شود، تصریح کرد: بر اساس 
برنامه ریزی ها و با همکاری دانشگاه های کشور، 
تلاش می کنیم این مقدار تولید نفت کوره طی 
سال های آینده به یک سوم مقدار کنونی کاهش 

یابد.

خبر

آبرسانی در کشور به فعالیتی مستمر و دائمی 
تبدیل شود 

و  مبارک  امری  را  روستایی  آبرسانی  به  خیرین  ورود  نیرو،  وزیر 
ارزشمند که باید فراگیر شود، برشمرد و گفت: شرایط اقلیمی و 
بارشی کشور می طلبد که آبرسانی در کشور به یک روند مستمر و 

دائمی تبدیل شود و همواره موردتوجه قرار گیرد.
در  محرابیان  علی اکبر  نیرو،  وزارت  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
افزود:  کشور،  آب رسان  خیرین  مجمع  رسمی  گشایش  آیین 
از نهادهای بسیار مهم در صنعت  مجمع خیرین آب رسان یکی 
آب کشور است که آبرسانی به روستاها و مناطق محروم کشور را 
هدف گذاری کرده و ازاین حیث از اهمیت بسیار بالایی برخوردار 
است. وی با اشاره به اینکه حمایت از تامین آب شرب روستایی 
و توسعه آن در کانون توجه مجمع خیرین آب رسان قرار دارد، 
گفت: حفظ روستاهای کشور و کمک به توسعه آن از طریق تامین 
افزایش  تولید،  افزایش  ملی،  اقتصاد  حفظ  معنی  به  پایدار  آب 
اشتغال و تضمین معیشت جامعه است و در این  بین آبرسانی به 
این روستاها با توجه  به اقلیم متنوع کشور و پراکندگی موجود، 
کار بسیار دشواری است که در این زمینه استفاده از ظرفیت و 
همراهی خیرین ضرورت دارد. وزیر نیرو ضمن یادآوری زحمات 
فراوانی که در طول دهه های گذشته در خدمت به محرومان و 
روستاها انجام شده است، ادامه داد: شرایط اقلیمی و بارشی کشور 
می طلبد که موضوع آبرسانی به یک امر مستمر و دائمی تبدیل 

شود و همواره مورد توجه قرار گیرد.
فعالیت های  خیرین  این،  از  پیش   اینکه  بیان  با  محرابیان 
گسترده ای در حوزه مدرسه سازی، بیمارستان سازی و خانه سازی 
داشتند، اما ورود این عزیزان به حوزه آبرسانی یک اقدام ارزشمند 
و مبارک است، خاطرنشان کرد: تشکیل مجمع خیرین آب رسان 
گامی بلند در مسیر آبرسانی به روستاهای محروم کشور است که 
با همت انسان های بزرگ به جریان افتاده و امیدواریم آثار مطلوب 
آن در حوزه توسعه روستاهای کشور روزبه روز بیشتر نمایان شود. 
محرابیان با تاکید بر اینکه همه ارکان دولت، وزارت نیرو و آب 
خواهند  آب رسان  خیرین  مجمع  خدمت  در  کشور  فاضلاب  و 
داریم  وظیفه  کشور  آبرسانی  مسوولان  به عنوان  ما  گفت:  بود، 
کنیم  پشتیبانی  آن  از  و  نهاده  ارج  را  فعالیت هایی  انجام چنین 
انجام شود. وی  بهترین حالت ممکن  پروژه ها در  به  آبرسانی  تا 
با بیان این که فعالیت مجمع خیرین آب رسان باید فراگیر شود، 
افزود: روستاهای زیادی در کشور وجود دارد که نیازمند اجرای 
پروژه های آبرسانی با هدف تامین آب پایدار هستند و برای تحقق 
این هدف مهم نیاز داریم از ظرفیت خیرین سراسر کشور، حتی 
پروژه ها  این  برای  می توانند  اندکی  کمک های  که  شهروندانی 
اختصاص دهند، بهره ببریم. وزیر نیرو ضمن اشاره به هدف گذاری 
دولت سیزدهم برای آبرسانی به ۱۰ هزار روستا، گفت: این گام 
بلند با همکاری بخش های مختلف از جمله خیرین آب رسان در 
جریان است و اقدامات بسیار ارزشمندی در این حوزه رقم خورده 
در مدت  تعامل همه بخش ها  و  با همکاری  است  نیاز  که  است 
کوتاه به پایان برسد. محرابیان اضافه کرد: اگرچه آبرسانی به ۱۰ 
هزار روستا اقدام بسیار ارزشمندی است، اما مهم تر و ارزشمندتر 
از آن استمرار و دائمی شدن پروژه های آبرسانی است که می تواند 
تضمین کننده تامین آب پایدار در مناطق مختلف کشور باتوجه به 

شرایط اقلیمی و بارش های موجود باشد.

کوتاه از انرژی

 مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران گفت: با 
توجه به حجم کنونی ذخایر نفت و گاز ۹۰ 
تا ۱۰۰ سال آینده تولید نفت و گاز در ایران 

ادامه خواهد داشت.
نفت،  وزارت  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
معرفی  نشست  در  مهر  خجسته  محسن 
در  سرمایه گذاری  چارچوب  و  فرصت ها 
قالب  در  حفاری  دکل های  خدمات  تأمین 
اظهار  خدمت،   تضمینی  خرید  قراردادهای 
کرد: رشد اقتصادی در گرو رونق اقتصادی 
کسب وکار  رونق  با  اقتصادی  رونق  و  است 
کسب وکار  صاحبان  اگر  می شود،  محقق 

رشد  به  نمی توان  باشند  نداشته  وجود 
به  اشاره  با  وی  یافت.  دست  اقتصادی 
اقتصاد  رونق  برای  مهمی  گام های  اینکه 
در  گفت:  برمی داریم،  آن  مردمی سازی  و 
درصدی   8 رشد  به  توسعه  هفتم  برنامه 
اشاره شده است و باید در پایان این برنامه 
به آن دست یابیم و باید مشخص شود چه 
را  اقتصادی  این رشد  است  قرار  طرح هایی 

محقق کند. 
این  ایران  نفت  ملی  شرکت  مدیرعامل 
کشور  کلان  اقتصاد  جنس  از  را  همایش 
دانست و ادامه داد: مهم ترین شاخصه اقتصاد 

رشد  شود  مشخص  که  است  این  کلان 
برای  و  بود  خواهد  مقدار  چه  تا  اقتصادی 
اهداف بلندمدت تعیین راهبرد ضرورت دارد. 
خجسته مهر با تأکید بر اینکه مجموع ذخایر 
نفت خام و گاز طبیعی ایران ۳۴۰ میلیارد 
نامتعارف  ذخایر  و  است  نفت  معادل  بشکه 
هنوز به این ذخایر اضافه نشده است، تصریح 
کرد: طی مطالعات اولیه در حال آماده سازی 
شرایطی هستیم تا ذخایر نفت و گاز شیل و 
هیدرات های گازی به ذخایر نفت و گاز ایران 
با همین  اینکه  به  اشاره  با  اضافه شود. وی 
ذخایر ۹۰ تا ۱۰۰ سال آینده تولید نفت و 

گاز در ایران ادامه خواهد داشت، گفت: ایران 
از نظر منابع زیرزمینی سرزمین ثروتمندی 
است و باید اهداف بلندمدت برای استفاده از 

آن تعیین شود.
تضمین جهش تولید نفت و گاز با 

روزآمدسازی ناوگان حفاری
این  اینکه پیشنهادی برای  بر  با تأکید  وی 
طرح پیشران دادیم تا جهش تولید محقق 
میان  این  در  زیادی  الزام های  البته  شود، 
این است  الزام ها  از  افزود: یکی  لازم است ، 
بازسازی  و  نوسازی  در  حفاری  ناوگان  که 
تا جهش تولید نفت و گاز  و روزآمد کنیم 
نفت  ملی  مدیرعامل شرکت  شود.  تضمین 
تولید  اساس  و  پایه  اکنون  ادامه داد:  ایران 
نفت و گاز در ایران ۵ هزار حلقه چاه است 
و برای جهش تولید باید چاه های تازه حفر 
درون چاهی،  پمپ  حفاری،   دکل  که  شود 
دارد.  نیاز  و...  نمک زدایی  تأسیسات 
را  باید خود  اینکه  به  اشاره  با  خجسته مهر 
برای جهش تولید مجهز کنیم، تأکید کرد: 
اقتصادی  رشد  تضمین کننده  نشست  این 
برای  ایران  نفت  ملی  شرکت  برنامه  است، 
نوسازی  آینده،  سال های  در  تولید  جهش 
ناوگان حفاری است که اشتغال و کسب وکار 
اینکه  بیان  با  وی  می کند.  ایجاد  مطلوبی 
دریاست،  و  خشکی  بخش  در  نیازمندی ها 
به  مربوط  ایران  نفت  تولید  عمده  افزود: 
بخش خشکی و عمده تولید گاز مربوط به 
دریاست که این موضوع یک انتخاب نیست 

و اجبار است.

  تولید نفت و گاز در ایران تا ۱۰۰ سال  ادامه خواهد داشت

 آگهی حصروراثت
آقای/خانم حمداله شیرالی نام پدر عبداله بشناسنامه ۱۹۱۱۶۳۷۲۲۳صادره رامهرمز 
درخواستی بخواسته صدور گواهی حصروراثت تقدیم و توضیح داده که مرحوم سعید 
شیرالی به شناسنامه شماره ۱۹۰۰۴۳8۱۲۷ صادره رامهرمز درتاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ 
دراقامتگاه دائمی /غیردائمی خود درگذشته  وورثه حین الفوت وی عبارتند/عبارتست 
از  کدملی ۱۹۱۱۶۳۷۲۲۳متولد ۱۳۴8 صادره  عبداله  فرزند  شیرالی  از ۱-حمداله 
۱۹۱۱۱۱۷۰۴۱متولد  کدملی  فرامرز  فرزند  طیبی  )پدرمتوفی(۲-زهره  رامهرمز 
۱۳۵۷ صادره از رامهرمز)مادرمتوفی(ولاغیر. اینک با انجام تشریفات قانونی و مراتب 
مزبور را در یکنوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر 
وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط 

است .شماره م الف :۱۲/۵8۰
قاضی شورای حل اختلاف شهرستان رامهرمز-حسن رئیسی زاده

 آگهی حصروراثت
آقای اصغر کاید الهی نام پدر محمدرحیم بشناسنامه ۱۱۳۵۵وکدملی ۱۹۱۰۱۱۳۶۵۴ 
صادره از رامهرمز درخواستی بخواسته صدور گواهی حصروراثت تقدیم و توضیح داده 
که مادرم مرحوم فاطمه کاید به شناسنامه شماره۷ وکدملی ۱۹۱۱۵۹۷۶۵۵صادره 
رامهرمز در تاریخ ۱۴۰۰/۳/۶ در اقامتگاه دائمی/غیردائمی خود درگذشته وورثه حین 
بشناسنامه  رحیم  محمد  فرزند  الهی  کاید  از۱-اصغر  عبارتند/عبارتست  وی  الفوت 
ازرامهرمز۲-رحمان  صادره   ۱۳۵۷/۶/۱۷ متولد  ۱۱۳۵۵وکدملی۱۹۱۰۱۱۳۶۵۴ 
متولد   ۱۹۱۰۷۳۱۷۹۱ وکدملی  بشناسنامه۳۹8  رحیم  محمد  فرزند  الهی  کاید 
بشناسنامه  رحیم  محمد  فرزند  الهی  کاید  اله  ۳-روح  رامهرمز  از  ۱۳۵۳/۶/۱صادره 
کاید  ۴-پیروز  ازرامهرمز  صادره   ۱۳۶۰/۴/۱۰ ۱۹۱۱۱۵۴۶۴8متولد  ۷۰۳وکدملی 
 ۱۳۶۱/۶/۳۱ ۶وکدملی ۱۹۱۱۷۰۰۵88متولد  بشناسنامه  رحیم  محمد  فرزند  الهی 
ملی  کد  و   ۱ بشناسنامه  رحیم  محمد  فرزند  الهی  کاید  ازرامهرمز۵-رضا  صادره 
۱۹۰۰۰۲۳۹۲۱ متولد ۱۳۶8/۵/۱۵ صادره ازرامهرمز )پسران متوفی (ولاغیر. اینک 
با انجام تشریفات قانونی و مراتب مزبور را در یکنوبت آگهی می نماید تا هر کس 
اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این 

تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است .شماره م الف:۱۲/۵۷۷
قاضی شورای حل اختلاف شهرستان رامهرمز-مهدی زندی

آگهی فقدان سند مالکیت
نامه:۱۴۰۲/۱۰/۲۴-شماره  ارسال  نامه:۱۴۰۲8۵۶۱۷۰۰۴۰۰88۰۵-تاریخ  شماره 
طبق  محمدی  محمد  سید  آقای  وکالت  با  زاده  دهله حسین  ملوک  پرونده:-خانم 
وکالتنامه های شماره  LSQN۹۱۴NQTYXمورخ ۹۹/8/۷سرکنسولی جمهوری 
اسلامی ایران در دبی و ۶۰۲۶8 مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ دفتر ۱۳8۴ تهران بموجب ۲ 
برگ استشهاد محلی گواهی شده در دفتر اسناد رسمی شماره ۲۰۷ تهران مدعی 
است که سند مالکیت به شماره مسلسل ۰۲۵۳۲۳۱ مربوط به ششدانگ پلاک ۱۷۱ 
ناحیه ۵ بخش ۳ خرمشهر مورد ثبت شماره ۵۲8 صفحه ۱۴۵ دفتر جلد ۵ که بعلت 
اجرای  در  لذا  است  نموده  مالکیت  سند  درخواست صدور  و  مفقود شده  جابجایی 
تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب اعلام تا هر کس که مدعی 
انتشار  از تاریخ  انجام معامله و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود میباشند 
آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا 
سند خریداری به این اداره اعلام نمایند و در غیر اینصورت سند مالکیت المثنی به 
نام مالک صادر و اسناد مالکیت مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط خواهد شد. 

رونوشت : جهت اطلاع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(
شماره م الف:۹/۲۲۹

کیومرث سرکهکی-سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمشهر-ازطرف رضا قادری

آگهی مفقودی
پروانه تردد یک دستگاه خودرو سواری کوپه سیستم نیسان تیپ Z۳۷۰ مدل۲۰۱۶ 
 VQ۳۷۲۳۳۴۹A به رنگ سفید-متالیک به شماره پلاک ۳۳-۷۳۹۶۴ و شماره موتور
و شماره شاسی JN۱AZ۴EH۹GM۹۳۵۵۲۴ به نام علی اکبر فاضلی فارسانی 

مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
سند مالکیت و پروانه تردد یک دستگاه خودرو سیستم فورد تیپ توروس مدل۲۰۱۵به 
رنگ قرمز به شماره پلاک ۴۲۹۴۵-اروند شخصی و شماره موتور FG۱۶۶۰۹۰ و 
شماره شاسی ۱FAHP۲J8۴FG۱۶۶۰۹۰ به نام منصور اشکانیان مفقود گردیده 

و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

 آگهی حصروراثت
۱۱۳۵۵صادره  بشناسنامه  رحیم  محمد  پدر  نام  الهی  کاید  اصغر  آقای/خانم 
توضیح  و  تقدیم  حصروراثت  گواهی  صدور  بخواسته  درخواستی  رامهرمز  از 
رامهرمز  ۳صادره  شماره  شناسنامه  به  الهی  کاید  عبدالرحیم  مرحوم  که  داده 
ورثه  و  درگذشته  خود  دائمی/غیردائمی  ۱۳۹۹/۳/۱۵دراقامتگاه  درتاریخ 
کدملی  به  عباس  فرزند  کاید  فاطمه   -۱ عبارتند/عبارتست  وی  الفوت  حین 
و  قانونی  تشریفات  انجام  با  اینک  ۱۹۱۱۵۹۷۶۵۵متولد۱۳۳۳)مادرمتوفی(ولاغیر. 
مراتب مزبور را در یکنوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه 

اعتبار ساقط است .شماره م الف:۱۲/۵۷8
قاضی شورای حل اختلاف شهرستان رامهرمز-حسن رئیسی زاده

مفقودی
  برگ سبز سواری سایپا   ۱۱۱SE مدل ۹۳با شماره موتور ۵۱۳۱۹۵۱و شماره 
شاسی  NAS۴۳۱۱۰۰E۵۷8۳۷۲۹ با شماره پلاک ۳۶۱ل۳۲ایران ۵۵بنام سیف 

اله رمضانپور تجنکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
 بابل 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون  
و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رأی شماره ۱۳۹۴۶۰۳۱۷۰۰۲۰۱۰۵۵8 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
فاطمه سالمی فرزند  مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  ثبت ملک شادگان تصرفات 
رحمه به کد ملی ۱8۹۹۳۶۷۰۲۰ صادره از شادگان در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت ۱۶۷/۷۲مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۲۷ اصلی ناحیه ۱۰ شادگان بخش 
از  پنج آدرس محل وقوع ملک: شادگان خیابان شیرازی کوچه یاسمین خریداری 
مالک رسمی آقای زیبگ عبرتاوی فرزند زایر محمد محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.شماره م الف:۱۳/۱۱۷
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۱۰/۱۲-تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۱۰/۲۷

موسوی فرد-سرپرست اداره ثبت اسنادواملاک شادگان

آگهی حصروراثت
رامهرمز  از  ۳۹۳صادره  بشناسنامه  رضا  پدر  نام  نژاد  نریمان  اله  حجت  آقای 
پسرم  که  داده  توضیح  و  تقدیم  حصروراثت  گواهی  صدور  بخواسته  درخواستی 
رامهرمز  از  شماره۱۹۰۰۴۷۲۱۷۱صادره  کدملی  به  نژاد  نریمان  دانیال  مرحوم 
حین  وورثه  درگذشته  خود  دائمی/غیردائمی  دراقامتگاه   ۱۴۰۲/۴/۲۴ تاریخ  در 
کدملی  به  رضا  فرزند  نژاد  نریمان  اله  از۱-حجت  عبارتند/عبارتست  وی  الفوت 
رضا  علی  فرزند  داویدی  ۱۳۵۵/۱/۵)پدرمتوفی(۲-مرضیه  ۱۹۱۱۱۰8۵8۱متولد 
انجام  با  متوفی(ولاغیر.اینک  ۱۳۶۰/۲/۱۶)مادر  ۱۹۱۱۱۴۹۵8۱متولد  ملی  کد  به 
تشریفات قانونی و مراتب مزبور را در یکنوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض 
دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز 

شود از درجه اعتبار ساقط است .شماره م الف:۱۲/۵۷۹
قاضی شورای حل اختلاف شهرستان رامهرمز شعبه اول-سید حسین موسوی

آگهی مفقودی

مدل   ARRIZO۵T-AT چری  سواری  سبز(خودرو  مالکیت)برگ  شناسنامه 
ایران۳۴-۹۷8و۵۶ وشماره موتور  به شماره پلاک  به رنگ مشکی متالیک    ۱۳۹۹
 NATFCANH۲L۱۰۱۷۹۱۳ وشماره شاسی MVME۴T۱۵BARL۰۰۹۰۵۵

به نام منصور پرموز مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.
 دزفول

مفقودی
 ۱۲۴K۰۲8۲۴۵8  مدل ۹۲ با شماره موتور LXXU۷  برگ سبز سواری سمند تیپ  
و شماره شاسی  NAAC۹۱CC۴DF۶۴۵۰۰۵ با شماره پلاک ۵۳۴ج۳۳ایران ۹۲ 

بنام میثم غلام حسین نژاد بورا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
 بابل 

مفقودی
با   8۷ 8/۱مدل  ای  ایکس  ال  جی   ۴۰۵ پژو  سواری  کمپانی  سند  و  سبز  برگ    
با شماره موتور ۱۲۴8۷۰۰۳۴۲۶و شماره شاسی  شماره پلاک ۳۷۲ل۴8ایران 8۲ 
۴۰۳۳۲۵۴۱بنام سیده فاطمه ساداتی ساروی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
 بابل 

مفقودی
برگ سبز خودرو سواری پراید صبا    GLXi  مدل ۱۳8۵ بشماره پلاک ۷۲- ۱۹۵ و 
8۱ و شماره موتور۱۴8۳۱۳8 و شماره شاسی S۱۴۱۲۲8۵8۲۶۰۵8 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط میباشد. مالک متعهد می گردد مسئولیت ناشی از ضمانت 

کشف هر گونه فساد احتمالی را بعهده خواهد گرفت 
محمود اباد 

مفقودی
برگ سبزو کارت مشخصات خودروی سواری پراید تیپ ۱۳۲ مدل  ۱۳88 و به رنگ 
نوک مدادی - متالیک و به شماره نیروی انتظامی 8۴۶ ص ۷۶ ایران = ۷۲ و به  
شماره موتور ۲۹۴۱۹8۲و به  شماره شاسی  S۱۴۲۲۲88۰8۰۵۰۵   به نام مصطفی 

سپاهیان کجوری مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط میباشد
 نوشهر  

آگهي تجدید مناقصه عمومي
شهرداری کمال شهر در نظر دارد پروژه خرید، نصب و راه اندازی تجهیزات آتش نشانی بر روی دو دستگاه خودرو 
نیسان پادرا را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرح ذیل به شماره )سیستمی( 2002005722000042در بستر 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به بخش خصوصی واگذار نماید.کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم 
عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را 

به عمل آورند.
** مواعد زمانی : تاریخ انتشار فراخوان: روز چهارشنبه مورخ 1402/10/27

مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت 14:30 روز چهارشنبه مورخ 1402/11/04
مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت  13:30  روز  چهارشنبه مورخ  1402/11/18

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 14:00 روز چهارشنبه مورخ  1402/11/18

** شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار می باشد. ** سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
 ** ارائه سپرده اي به میزان 5 درصد مبلغ کل برآورد مناقصه به یکي از روشهاي ذیل الزامی می باشد :

 الف( ضمانت نامه بانکي ترجیحاً از یکي از بانکهاي استان البرز یا تهران در وجه شهرداری کمالشهر به شناسه ملی 14000297172 که به مدت 90روز )از 
تاریخ ارسال پیشنهادات( اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. 

 ب( واریز فیش نقدی به حساب سپرده شماره 0219326211008 بانک ملی ایران به نام شهرداری کمالشهر به شناسه ملی 14000297172 و همچنین شماره 
IR 230170000000219326211008 شبا

** پرداخت هزینه چاپ دو نوبت آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
**برندگان اول، دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

اداري شهرداري کمالشهر- کدپستي  بلوار شهرداري، ساختمان  : کرج، کمالشهر، میدان شهید بهشتي،  : آدرس   ** اطلاعات تماس و آدرس دستگاه 
3199837491  - شماره تلفن 026-34722703

 محمد اسدی  -  شهردار کمال شهر

 نوبت اول

مبلغ برآورد شماره فراخوانعنوان پروژهردیف
)ریال(

مبلغ سپرده شرکت 
در مناقصه )ریال(

تاریخ و ساعت 
جلسه بازگشایی

گواهینامه و رتبه 
درخواستی

خرید، نصب و راه 1
اندازی تجهیزات آتش 

نشانی بر روی دو دستگاه 
خودرو نیسان پادرا

ساعت 200200572200004232/000/000/0001/۶00/000/000
14:00مورخ 
1402/11/18

مرتبط با موضوع 
اساسنامه و پروانه 
فعالیت مرتبط و 
معتبر از انجمن 
کاربری سازان

رئیس هیئت رئیسه صندوق بازنشستگی صنعت نفت مطرح کرد

 استفاده از توان مراکز دانشگاهی در تکمیل پروژه ایران ال ان جی
بازنشستگی  صندوق  رئیسه  هیئت  رئیس 
فرآیندهای  به  اشاره  با  نفت  صنعت 
هیدروژن محور در پروژه ایران ال ان جی گفت: 
آمادگی  نفت  صنعت  بازنشستگی  صندوق 
دارد با مراکز دانشگاهی و علمی کشور برای 
توسعه این فناوری ها در این پروژه همکاری 

تنگاتنگ داشته باشد.
به گزارش زمان به نقل از شانا، عبدالحسین 
با  هیدروژن  بین المللی  رویداد  در  بیات 
برای  داریم  توان  در  آنچه  باید  اینکه  بیان 
انجام  فناوری  قله های  به  ایران  رساندن 
علمی  سمینارهای  برگزاری  گفت:  دهیم، 
می تواند در افزایش رابطه دانشگاه و صنعت 

در زمینه فناوری هیدروژن مؤثر باشد. وی با 
یادآوری اینکه تولید و استفاده از هیدروژن 
پتروشیمی  و  پالایشگاهی  فرآیندهای  در 
سال های سال در حال استفاده است، افزود: 
امروز این ماده در تولید اتیلن استفاده زیادی 
در پتروشیمی دارد، از این رو می توان برای 
از تجربه صنعت نفت  انبوه هیدروژن  تولید 
صندوق  رئیسه  هیئت  رئیس  کرد.  استفاده 
کرد:  اظهار  نفت  صنعت  بازنشستگی 
از  هیدروژن  درصد   ۹۹ دنیا  در  هم اکنون 
این  از  می شود،  تولید  هیدروکربوری  منابع 
هیدروکربوری  عظیم  منابع  به  توجه  با  رو 
در کشور جای کار زیادی در زمینه فناوری 

داریم.
بیات ارتباط میان دانشگاه و صنعت را یک 
فناورانه  تحول  اصلی  زیرساخت  و  ضرورت 
در صنعت نفت دانست و گفت: روند توسعه 
می دهد  نشان  دنیا  در  هیدروژن  فناورانه 
این  برای   ۲۰۵۰ سال  تا  خوبی  چشم انداز 
بر  ماده  این  تأکید  که  است  متصور  ماده 
هیدروژن  از  وی  است.  آن  آبی  و  سبز  نوع 
به عنوان سوختی مکمل و جایگزین در سبد 
آلایندگی  کاهش  به منظور  کشور  سوختی 
پیشنهادی  مسیر  داد:  ادامه  و  کرد  یاد  هوا 
ایران می تواند به عنوان  توسعه هیدروژن در 
راهکاری برای تنوع بخشی در سبد سوختی 

صندوق  رئیسه  هیئت  رئیس  باشد.  کشور 
باید  اینکه  بیان  با  بازنشستگی صنعت نفت 
حوزه  در  فعالیت  برای  دانشگاهی  مراکز  از 
این  رویکرد  گفت:  شود،  حمایت  هیدروژن 
در طرح های  ارزش  زنجیره  توسعه  صندوق 
خود است از این رو ما ظرفیت خوبی برای 

همکاری با دانشگاه ها در این زمینه داریم. 
با اشاره به فرآیندهای هیدروژن محور  بیات 
صندوق  گفت:  ال ان جی  ایران  پروژه  در 
دارد  آمادگی  نفت  صنعت  بازنشستگی 
برای  کشور  علمی  و  دانشگاهی  مراکز  با 
توسعه این فناوری ها در این پروژه همکاری 

تنگاتنگ داشته باشد. 
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اینکه  بیان  با  دولت  اقتصادی  سخنگوی 
واحد   ۴۱.۵ به  اقتصادی  مشارکت  نرخ 
دولت  در  کرد:  اظهار  است،  رسیده  درصد 
پاییز  در  جدید  شغل  هزار   ۷۰۵ سیزدهم 
 ۷.۶ به  بیکاری  نرخ  و  شده  ایجاد  امسال 
واحد درصد  و ۶ دهم  یافته  درصد کاهش 
نسبت به پاییز سال قبل کاهش داشته است 
نرخ  شاهد  همچنان  کشور  استان   ۷ در  و 

بیکاری ۲ رقمی هستیم.
»سید  ازایرنا،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
احسان خاندوزی« در مقدمه نشست خبری 
دولت  گذاری  هدف  اینکه  بیان  با  خود 
سیزدهم این بوده که با ایجاد سیاست های 
تورم  موتور  سرعت  کاهش  به  کلان  پولی 
اقدامات  از  یکی  کرد:  تصریح  کند،  کمک 
دستور  در  که  است  نقدینگی  رشد  کاهش 
براساس  و  بوده  دولت  اقتصادی  ستاد  کار 
آخرین آمار بانک مرکزی جمهوری اسلامی، 
نرخ رشد نقدینگی در ۱۲ ماهه منتهی به 
پایان آذر ۱۴۰۲ به ۲۷ درصد رسیده است. 
این عدد نسبت به آذر ماه سال گذشته که 
۳۳.۴ درصد بود، ۶.۴ درصد کاهش داشته 
است. رشد پایه پولی ۱۲ ماهه در ادامه روند 
امسال  فروردین  درصد   ۴۵ از  خود  نزولی 
به ۳۳.۵ درصد در پایان آذر ۱۴۰۲ کاهش 

یافته است.
***

کاهش رشد نقدینگی از 33.4 درصد 
به 27 درصد

وی افزود: روند فعلی میزان رشد نقدینگی 
سال  در  دولت  شروع  سال  با  مقایسه  در 
مواردی  در  و  نصف  ها  ماه  اکثر  در  جاری 
یک سوم بوده است در ۹ ماهه امسال رشد 
در  بوده  درصد   ۱.۷ نقدینگی  میانگین 
متوسط  طور  به   ۱۴۰۰ سال  در  که  حالی 
اقتصاد  ثبات  آمار  این  که  بود  درصد   ۲.۷
کلان در حوزه کدهای پولی را به ما گزارش 

می دهد. 
گفته شده  اخیرا  اینکه  بیان  با  خاندوزی 
از نقدینگی بر تورم  رشد پایه پولی منفک 
حرف  این  کرد:  نشان  خاطر  است،  موثر 
کنترل  حال  در  نیست،  دقیق  چندان 
نقدینگی و نیز کنترل نوسانات ارزی هستیم 
لذا این ادعاها واقعی نیست و پایه پولی در 
شرایطی که نقدینگی در حال کنترل است، 
به رقم  امیدواریم  اثرگذار نیست و  بر تورم 
امسال  پایان  تا  نقدینگی  رشد  درصد   ۲۵
به  نقطه  تورم  گفت:  اقتصاد  وزیر  برسیم. 
نقطه در پایان آذرماه ۱۵ واحد درصد کمتر 

از مدت مشابه سال گذشته بوده است و در 
۹ ماهه اخیر کنترل شده است گزارش های 
صندوق بین المللی پول نیز از کاهش تورم 

ایران در سال آتی حکایت دارد.
***

ایجاد 700 هزار شغل
در  دولت  اقتصادی  سخنگوی  گفته  به 
پاییز امسال نسبت به پاییز سال قبل ۷۰۰ 
هزار شغل ایجاد شده و نرخ بیکاری به ۷.۶ 
واحد درصد  و ۶ دهم  یافته  درصد کاهش 
داشته  کاهش  قبل  سال  پاییز  به  نسبت 
وی خاطرنشان کرد: کاهش بیکاری  است. 
نیم  با  اقتصادی  مشارکت  رشد  با  همزمان 
واحد درصد به عدد ۴۱.۵ درصد رسیده و 
پاییز امسال ۶۱۲ هزار متقاضی کار جدید 
به بازار معرفی شده است و ۷۰۵ هزار شغل 
ایجاد شده که نسبت به پاییز سال قبل ۴ 
برابر متوسط سالانه رشد اشتغال در دولت 
در  سیزدهم  دولت  در  یعنی  است  قبل 
شغل  ایجاد  نفر  هزار   ۱۱۰ برای  فصل  هر 
التحصیلان  فارغ  البته در حوزه  است  شده 
دانشگاهی علی رغم روند کاهشی آن هنوز 
در  همچنان  داریم،  فاصله  مطلوب  رقم  با 
بالای  و  رقمی  دو  بیکاری  نرخ  استان   ۷
وزارت  تلاش  تمام  که  است  درصد   ۱۰

رقم  که  استان هایی  در  که  است  این  کار 
را کاهش  نرخ  این  است  رقمی  دو  بیکاری 
داد:  ادامه  دولت  اقتصادی  سخنگوی  دهد. 
امیدواریم بتوانیم رشدهای اقتصادی قریب 
۴ درصدی دو سال گذشته همزمان با رشد 
بنایی  هیچ  افزود:  وی  یابد.  تداوم  اشتغال 
یکپارچه عرضه  برای کنار گذاشتن سامانه 
خودرو علی رغم شایعاتی که مطرح شده، 

در دولت سیزدهم وجود ندارد.
***

بخش عمده نوسانات ارزی اخیر 
ناشی از تحولات نظامی منطقه است

خاندوزی در خصوص افزایش نرخ ارز در 
روزهای اخیر بیان کرد: بخش عمده نوسانات 
ارزی روزهای اخیر ناشی از تحولات نظامی 
منطقه است به ویژه پس از حمله به یمن 
از  منطقه  کشورهای  در  هایی  نااطمینانی 
جمله ایران ایجاد کرد که با فروکش کردن 
این التهابات، شاهد بازگشت آرامش به بازار 
هستیم همچنین توقف کشتیرانی چینی ها 
رشد  و  میلادی  نوی  سال  مناسبت  به  هم 
تقاضای درخواست حوزه های حمل کالا در 

افزایش نرخ ارز بی تاثیر نیست.
لایحه  در  گفت:  بهره وری  درباره  وی 
بودجه  تخصیص  میزان  آینده  سال  بودجه 

مدیری  اگر  است  خورده  گره  وری  بهره  با 
منابع  صورت  هر  در  که  کند  احساس 
برای  تعهدی  دیگر  می یابد،  تخصیص 
افزایش بهره وری نخواهد داشت، در حوزه 
هم  و خارجی  داخلی  های  گذاری  سرمایه 
رشد  به  دستیابی  به  مکلف  اقتصاد  وزارت 
اقتصادی 8 درصدی است که بخشی از آن 
باید از محل بهره وری تامین شود، صندوق 
توسعه ملی احکام بسیاری در برنامه هفتم 
دارد. اطلس سرمایه گذاری هم باید در سال 
اول اجرای برنامه هفتم مدون شود تا کنون 
۵۲۹ طرح سرمایه گذاری خارجی در دولت 
میلیارد دلار  از ۹  بیش  ارزش  به  سیزدهم 
قرار گرفته  اجرا  فرآیند  و در  تصویب شده 

است.
تعیین  درباره  دولت  اقتصادی  سخنگوی 
این  اینکه  بیان  با  ای  منطقه  دستمزدهای 
مسأله چیز جدیدی نیست، عنوان کرد: این 
عالی  شواری  مزد  کمیته  به  اخیرا  برنامه 
کار ارجاع شده و دیروز جلسه کمیته مزد 
این شورا با حضور نمایندگان دستگاه ها و 
تشکیل  کارفرمایی  و  کارگری  های  تشکل 
کنون  تا  اما  شد  گذاشته  بحث  به  و  شد 
نشده  گرفته  زمینه  این  در  تصمیم خاصی 

است.

ضعف در محاسبه نرخ بیکاری و اشتغال 
حمید حاج اسماعیلی

 
چرا جمعیت فعال ما به نسبت جمعیت کشور طی چند دهه 

گذشته این قدر رشد آرامی داشته است؟
آمارهای اشتغال و بیکاری کشور نشان می دهد که در بخش 
جوانان و فارغ التحصیلان، توفیق چندانی نداشتیم و نتوانستیم 

در این بخش ها شغل ایجاد کنیم.
از سوی دیگر، در حوزه زنان به دلیل تغییرات گسترده جهانی، 
اجتماعی و مدرنی که در کشور طی دو دهه اخیر شکل گرفته، 
نتوانستیم برای این گروه شغل ایجاد کنیم، مشارکت آنها را بالا 

ببریم و آن ها را در حوزه بازار کار دخیل کنیم.
ما هم اکنون در بخش زنان، نرخ بیکاری بالا داریم و مشارکت 
آن ها به دلایل متعددی پایین است که بخشی از آن ناشی از 
آن ها  برای حضور  که  است  اجتماعی  و  فرهنگی  موانع  و  سد 
مردان در  نتوانستند هم پای  زنان  دلیل  به همین  دارد.  وجود 
بخش های  در  اساس،  این  بر  باشند.  داشته  حضور  کار  بازار 
با  همچنان  زنان،  نیز  و  جوانان  دانشگاهی،  فارغ التحصیلان 
متناسب  نتوانستیم  و  هستیم  روبه رو  جدی  بیکاری  معضل 
این  کنیم.  ایجاد  شغل  برایشان  آن ها  خواسته های  و  انگیزه ها 

یک موضوع مهم است.
اما از این ها مهم تر که ما را درگیر یک کلاف سردرگم کرده 
و باعث شده نرخ بیکاری پایین تر نشان داده شود و به کاهش 
بیکاری در هر سال  یا چند صدم درصدی نرخ  چند درصدی 
باشیم، غفلت  افتخار کنیم و خوشحال  یا چند سال یک بار  و 
که  بودیم  معتقد  هم  گذشته  از  ما  است.  فعال  جمعیت  از 
از آن برمی گردد  جمعیت فعال ما واقعی نیست. چرا؟ بخشی 
به ماشین حسابی که در کشور مشکل دارد و نمی تواند آمارها، 
کند.  محاسبه  کشور  در  درستی  به  را  ارقام  و  اعداد  و  داده ها 
این ماشین حساب باید تغییر کند؛ چراکه برای محاسبه نرخ 
بیکاری و اشتغال، دچار ضعف است و توانایی، ابزار، امکانات و 
تکنولوژی لازم را برای محاسبه ندارد. این ماشین حساب نارسا 
است و محاسبات دقیقی را برای سیاست گذاران، برنامه ریزان و 

مدیران در کشور نتوانسته در اختیار قرار دهد.
نکته این جاست که چرا جمعیت فعال ما به نسبت جمعیت 
کشور طی چند دهه گذشته این قدر رشد آرامی داشته است؟ 
به جمعیت  نفر  میلیون  به یک  نزدیک  بوده که  در سال هایی 
به  بودیم  شاید  اما  است،  شده  اضافه  موالید  دلیل  به  کشور 
جمعیت فعال کشور ، ۱۵۰ هزار نفر اضافه شده است. این یعنی 

ما در یک جایی دچار مشکل هستیم.
و  جوانان  جمعیت  با  متناسب  فعال  جمعیت  وقتی 
پیدا  کاهش  بیکاری  نرخ  خودبه خود  نباشد،  فارغ التحصیلان 
می کند. این جزو انتقادهای بسیار اساسی و تخصصی است که 
در حوزه آمارگیری وجود دارد و باید مورد بازنگری قرار گیرد.
Alborz.payam@gmail.com

سرمقاله

پشت پرده افزایش سرسام آور 
قیمت گوشت

مریم فکری

سبک،  دام  اتحادیه  مدیرعامل  گفته  براساس 
افزایش قیمت گوشت قابل پیش بینی بود و کاملا 
هم مشخص بود که این اتفاق می افتد؛ زیرا افزایش 
گرانی  تحت تاثیر  آن که  از  بیشتر  خیلی  قیمت 
از کمبود جمعیت دامی  قیمت دام باشد، ناشی 

کشور است.
وزارت  که  موعودی  روز  از  ماه  دو  از  بیش 
و  گوشت  قیمت  کاهش  برای  جهادکشاورزی 
داده  وعده  پارسال  قیمت های  به  آن  رسیدن 
قائم مقام  پیمان پاک،  علی رضا  می گذرد.  بود، 
بود  گفته  مهرماه  اوایل  در  جهادکشاورزی  وزیر 
گوشت  قیمت  سطح  که  شده  برنامه ریزی  که 
پیمان پاک  بازگردد.  گذشته  سال  قیمت های  به 
همچنین پیش بینی کرده بود که از اواسط آبان 
ماه ثبات در بازار گوشت برقرار شود. اما آنچه که 
از وضعیت قیمت ها در بازار گوشت دیده می شود، 
نه تنها  این که  قیمت هاست؛  در  عجیب  شرایطی 
قیمت گوشت به قیمت های پارسال نرسید، بلکه 
گوشت  خریداران  به  غریبی  و  عجیب  عددهای 
خبرگزاری  میدانی  گزارش های  می شود.  اعلام 
خبرآنلاین از بازار گوشت حاکی از آن است که 
قیمت شقه گوسفندی به حدود ۵۶۰ هزار تومان، 
ران گوسفندی ۶۶۰ هزار تومان و راسته گوسفندی 
۵۶۰ هزار تومان رسیده است. این در حالی است 
که در آبان پارسال هر کیلو گوشت گوسفندی در 
حدود ۱۹۰ هزار تومان قیمت داشت که این عدد 
تفاوت فاحشی با قیمت های کنونی بازار گوشت 
دارد. حال اما معاون بهبود تولیدات دامی جهاد 
کشاورزی، دلیل افزایش بی حساب و کتاب قیمت 
گوشت قرمز را قیمت گذاری روزانه دام زنده توسط 
بودن  پایین  او،  اعتقاد  به  همچنین  دلال هاست. 
قیمت علوفه باعث شده است که کشتارکن ها در 
کشتار دام تاخیر کنند تا دام ها پروارتر بشوند. البته 
جعفری تاکید دارد؛ در این فصل کشتار دام سبک 
کمتر می شود و معمولا کمبود از طریق کشتار دام 
سنگین جبران می شود.آن طور که در گزارش ها 
دیده می شود، در حال حاضر قیمت دام زنده به 
حدود ۲۴۰ تا ۲۷۰ هزار تومان رسیده است. با این 
وجود، منصور پوریان، رییس شورای تامین کنندگان 
دام معتقد است که در حال حاضر قیمت منطقی 
تومان  هزار  تا ۴۵۰  گرم ۴۲۰  گوشت  کیلو  هر 
است. براساس اظهارات جدید او، واردات گوشت 
منجمد گوسفند و گوساله در حال انجام است و 
طبق آمارهای اعلامی، ۳۰۰ هزار راس گوسفند و 
۱۰۰ هزار راس گوساله وارد کشور می شود که این 
موضوع تاثیر خود را در بحث قیمت در روزهای آتی 
در بازار می گذارد. در این شرایط، پوریان پیش بینی 
کرده است که با حجم واردات گوشت و دام، به 
نرخ منطقی گوشت در بازار برسیم. به اعتقاد او، 
افزایش مجدد قیمت گوشت قرمز در بازار منطقی 
نیست و عده ای سودجو در بازار این محصول اخلال 
ساله  هر  است:  شده  متذکر  می کنند.وی  ایجاد 
دی ماه شاهد موج سازی های قیمتی توسط برخی 
افراد سودجو هستیم که این مهم پیش از این به 
وزارت جهادکشاورزی اعلام شده بود که در ماه های 
پایانی سال، موج سازی قیمتی افزایش می یابد تا 
با مدیریت بازار، این محصول کنترل شود. افشین 
در  سبک  دام  اتحادیه  مدیرعامل  صدردادرس، 
واکنش به وعده های وزارت جهادکشاورزی برای 
کاهش قیمت گوشت، گفته است: ابتدا وعده آبان 
را دادند، بعد آبان وعده آذر را دادند و بعد از آذر که 
وعده کاهش قیمت را دادند، قیمت ها سرسام آور 
بالا رفت. وی افزوده است: شما برید سوال کنید که 
شما که دل مردم را خوش کردید، حالا الوعده وفا! 
کم هم که وارد نکردید و این همه گوشت آوردید. 
چه شد؟ این همه دام زنده به بازار ریختید؛ چرا 
هیچ اتفاقی نیفتاد!؟ مدیرعامل اتحادیه دام سبک 
قابل  گوشت  قیمت  افزایش  است:  کرده  تصریح 
پیش بینی بود و کاملا هم مشخص بود که این 
اتفاق می افتد؛ زیرا افزایش قیمت خیلی بیشتر از 
آن که تحت تاثیر گرانی قیمت دام باشد، ناشی از 
صدردادرس  است.  کشور  دامی  جمعیت  کمبود 
متذکر شده است: در شرایطی که ما کمبود داریم، 
واردات شاید بتواند در کنار دام داخلی کمک کند 
به این که قیمت ها متعادل شوند، اما به شرط این که 
وی عنوان کرده  توجه کنند.  دام داخلی هم  به 
است: تمام هم و غم وزارت جهادکشاورزی، واردات 
شده است و هیچ حرکتی در قبال تولید انجام نشده 
است. با وجود این که معاونت امور دام هم طرح های 
خوبی داده است تا به تولید داخلی هم توجه شود 
و کار کنند، ولی اعتبارات و ارز به سمت واردات 
می رود و برای تولید هیچ کاری انجام نشده است. 
مدیرعامل اتحادیه دام سبک تاکید کرده است: به 
طور طبیعی در این شرایط تولید داخلی از بین 
می رود و واردات هم نمی تواند کمکی کند به این که 
قیمت ها را متعادل کند. صدردادرس همچنین در 
ادامه گفته است: شما سایت مرکز آمار را که نگاه 
کنید، اولین نکته ای که به چشم تان می آید، تورم 
۴۴.۷ درصد است. تازه این نرخ رسمی تورم است. 
بر این اساس، گوسفند، گوشت و دام هم به طور 
مسلم تحت تاثیر این تورم قرار می گیرند.وی افزوده 
است: ما یک تورم عمومی در کشور داریم که همه 
کالاها تحت تاثیر این تورم عمومی هستند. جدای 
از این، اگر شاخص قیمت تولیدکننده را در حوزه 
دام در تابستان نگاه کنید، می بینید که نرخ شاخص 
قیمت تولیدکننده در تابستان نسبت به بهار چقدر 
افزایش پیدا کرده است. این یعنی به دلیل بالا رفتن 
هزینه های تولید، جدای از تورم عمومی، یک تورم 

دیگر نیز داریم.
Alborz.payam@gmail.com

سخنگوی اقتصادی دولت خبر داد:خبر

 7۰۰ هزار شغل جدید ایجاد شد

اشتغال غیرقانونی ۳میلیون اتباع خارجی 
در ایران

شورای عالی  مصوبه  مطابق  گفت:  کار  وزارت  اشتغال  معاون 
اتباع خارجی ممنوع است. حدود  اشتغال  استان  امنیت در ۱۵ 
و حضور  دارند  کار  پروانه  اتباع خارجی  از  نفر  میلیون  یک ونیم 
قانونی دارند که جمعیت افراد فاقد پروانه دوبرابر این رقم برآورد 

می شود.
اخیر  دهه  چند  در  کشور  ازتسنیم،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
کار  نیروی  هزار  صدها  یکباره  با حضور   ۶۰ دهه  از  بعد  به ویژه 
خارجی مواجه شده است که عموماً به راحتی  در کشور فعالیت 
کرده اند،  تصاحب  را  شغلی  فرصت های  از  بسیاری  و  می کنند 
به راستی وجود کارگران خارجی در کشور تهدید است یا فرصت؟ 
نه اینکه باید درب های کشور را به روی خارجیان و کارجویان سایر 
کشورها بست و نه اینکه هیچ کشور دیگری با این پدیده مواجه 
موقعیت های  اشغال  که  است  این  اهمیت  حائز  نکته  اما  نیست 
شغلی در بازار کار داخلی از سوی خارجیان باعث از دست رفتن 
فرصت اشتغال برای کارجویان ایرانی در موارد بسیاری می شود. 
تاکنون قوانین و مقررات در کشور در مورد پدیده اشتغال اتباع 
بیگانه در ایران در حد جریمه کارفرمایان متخلف استفاده کننده 
از نیروی کار خارجی غیرمجاز و یا تذکراتی در این زمینه ها بوده 
است و کاربرد دیگری که بتواند شرایط بازدارندگی کارفرمایان در 
استفاده از نیروی کار خارجی و افزایش انگیزه برای به کارگیری 
کریمی  محمود  است.  نداشته  کند،  فراهم  را  داخلی  کارجویان 
اشتغال  رصد  سامانه  گفت:  کار  وزارت  اشتغال  معاون  بیرانوند,  
ما درباره شهروندان ایرانی است، زیرا مأخذ آمار کد ملی هر فرد 
شده  الکترونیکی  خارجی  اتباع  شغل  ثبت  فرآیند  اکنون  است. 
شد.  جلوگیری  طویل  صفوف  ایجاد  از  جدید  دولت  در  و  است 
اکنون در ۱۵ استان طبق مصوبه شورای عالی امنیت ملی حضور 
اتباع خارجی ممنوع است. بیرانوند ادامه داد: در مابقی استان ها 
ما  قاعدتاً  سنجیدیم.  را  اتباع  اشتغال  پذیرش  برآوردی  ظرفیت 
فقط برای اتباع قانونی پروانه کار خواهیم داد و بررسی خود را در 
اختیار وزارت کشور و سازمان ملی مهاجرت ارائه دادیم، قاعدتاً 
هماهنگی برای اتباع خارجی باید توسط یک سازمان ملی مثل 
سازمان ملی مهاجرت سامان یابد.معاون اشتغال وزارت کار افزود: 
اتباع خارجی پروانه کار داشته و  از  نفر  حدود یک ونیم میلیون 
حضور قانونی دارند که جمعیت افراد فاقد پروانه دوبرابر این رقم 
شورای عالی  در  داشت:  اظهار  بیرانوند  می شود.کریمی  برآورد 
اشتغال سه بحران کمبود نیروی کار که کارفرمایان معترف به آن 
هستند و عدم اشتغال دانش آموختگان تحصیل کرده دانشگاهی و 
تغییر مدل و فرهنگ اشتغال بررسی شده است. با دستور وزیر کار 
کمیته ملی ویژه برای اشتغال فارغ التحصیلان مراکز دانشگاهی 
تشکیل شده و دستگاه به دستگاه عملکردها بررسی می شود و 
درحال اخذ مصوبه حمایت دولت از اشتغال فارغ التحصیلان در 

هیئت وزیران هستیم.

خبر

وضع ساخت مسکن خوب نیست؛

3 پیشنهاد به دولت برای رفع موانع بخش مسکن
تهران  استان  انبوه سازان  انجمن  عضو 
در  پاگیر  و  دست  بروکراسی های  گفت: 
تا  شده  باعث  ادارات  سایر  و  شهرداری ها 
ساخت و ساز مسکن در کشور کاهش یابد.

ازتسنیم، حسن  نقل  به  زمان  گزارش  به 
درصدی   ۲۱ کاهش  خصوص  در  محتشم 
توسط  ساختمان  احداث  پروانه   صدور 
امسال  تابستان  طی  کشور  شهرداری های 
کشور  در  مسکن  ساخت وساز  وضعیت  و 
اظهار کرد: متاسفانه ساخت وساز مسکن به 
دلیل شرایط اقتصادی و تحت تاثیر عوامل 
سر  به  ناگواری  وضعیت  در  محدودکننده 
می برد.وی ادامه داد: یکی از عوامل محدوده 
ایجاد  انبوه سازان  و  سازندگان  برای  کننده 
سیستم سپامک )سامانه پروانه های اشتغال 
معماران  و  کاردان ها  مهندسان،  به کار 
تمدید  و  تایید  برای  ساختمان(  تجربی 

پروانه های ساخت و ساز است. 
بروکراسی های  دیگر  سوی  از  افزود:  وی 
دست و پاگیر در شهرداری ها و سایر ادارات 

باعث شده تا ساخت و ساز مسکن در کشور 
کاهش یابد. آمار اخیر مرکز آمار ایران این 

را تایید می کند.
با  تهران  استان  انبوه سازان  انجمن  عضو   
میلیون   8۰ متوسط  قیمت  اعلام  به  اشاره 
در  مسکونی  واحد  مترمربع  هر  تومانی 
آمار  مرکز  اعلام  اساس  بر  گفت:  پایتخت، 
متوسط قیمت مسکن طی یکماه اخیر روی 
مرکزی  بانک  و  بوده  تومان  میلیون   8۰
کرده  اعلام  تومان  میلیون   ۷۴ را  قیمت 
است.این تفاوت در قیمت اعلامی مرکز آمار 
که  است  آن  دلیل  به  نیز  مرکزی  بانک  و 
یک مرجع قیمت را وزنی و دیگری حسابی 
هرکدام  کرد:   بیان  محتشم  می کند.  اعلام 
از این قیمت ها را در نظر بگیریم، وضعیت 

نگران کننده است. 
قابل  رویه  تصمیم گیران  شرایط  این  در 
قبولی برای جلوگیری از این وضعیت اتخاذ 

نکرده اند.
 البته  به نظر می رسد کاری از دست آنها 

نمی دارند.  بر  مثبتی  قدم  که  نمی  آید  بر 
و  دولت  که  پرسش  این  به  پاسخ  در  وی 
باید  کاری  تصمیم گیران بخش مسکن چه 
کرد:  اضافه  دهند،  انجام  رابطه  این  در 
را  اقدام  چند  باید  مسکن  حوزه  مسئولان 
در اسرع وقت انجام دهند؛ یکی تامین مالی 
محدودکننده  عوامل  حذف  دومی  است. 
است که به آن اشاره شد. حذف بروکراسی ها 
عملکرد  افزایش  در  زیادی  بسیار  تاثیر  هم 
سازندگان و انبوه سازان مسکن دارد.امروز ما 
با مشکلات متعددی روبرو هستیم که باید 

فکری اساسی برای آنها شود.
 وی با بیان این که در غیر اینصورت نباید 
انتظار معجزه داشته باشیم، اظهار کرد: یکی 
از راهکارهای کارگشا این است که دولت از 
دخالت به عنوان کارفرما در حوزه ساخت و 
ساز خودداری کند و امکانات خودش را در 

اختیار بخش خصوصی قرار دهد.
اعلام  جاری  ماه  اواسط  ایران  آمار  مرکز 
واحد   ۹۱۴۵۳ امسال  تابستان  در  کرد: 

برای  شده  صادر  پروانه های  در  مسکونی 
شهرداری های  توسط  ساختمان  احداث 
فصل  به  نسبت  که  شده  پیش  بینی  کشور 
گذشته ۷,۲ درصد و نسبت به فصل مشابه 
سال گذشته ۶,۶ درصد کاهش داشته است.  
متوسط تعداد واحد مسکونی در هر پروانه  
است . بوده  واحد   ۳,8 ساختمان  احداث 

ساختمان  احداث  پروانه    ۲۳۹۱8 تعداد 
تابستان  در  کشور  شهرداری های  توسط 
امسال صادر شده که نسبت به فصل گذشته  
۱۹,۱  درصد و نسبت به فصل مشابه سال 
است. داشته  کاهش  درصد   ۲۱,۲ گذشته 

مجموع مساحت زیربنا در پروانه های صادر 
تابستان  در  ساختمان   احداث  برای  شده 
بوده  مترمربع  هزار   ۱۶۴۹۷ حدود   ۱۴۰۲
است که نسبت به فصل گذشته ۱۰ درصد 
گذشته  سال  مشابه  فصل  به  نسبت  و 
متوسط  است.   داشته  کاهش  درصد   ۹,۵
 ۶۹۰ پروانه ها  این  در  زیربنا  مساحت 

مترمربع بوده است.

ایرلاین ها اجازه افزایش قیمت بلیت هواپیما را ندارند
با  کشوری،  هواپیمایی  سازمان  گفته  به 
وجود اینکه رای دیوان عدالت اداری مصوبه 
بلیت  قیمت گذاری  برای  بازار  تنظیم  ستاد 
خواسته  به  اما  بود،  کرده  باطل  را  هواپیما 
رای  این  اجرای  شهرسازی  و  راه  وزارت 
متوقف شده و شرکت های هواپیمایی مجاز 

به افزایش نرخ بلیت هواپیما نیستند. 
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، در روزهای 
هواپیما  بلیت  قیمت  افزایش  خبر  گذشته، 
هواپیمایی  شرکت های  از  برخی  سوی  از 
کردند،  عنوان  آنها  که  اینطور  شد.  منتشر 
این اقدام به دنبال رای دیوان عدالت اداری 
مبنی بر آزادسازی نرخ بلیت هواپیما صورت 
قیمت  که  است  حالی  در  این  بود.  گرفته 
خردادماه  در  بار  یک  امسال  هواپیما  بلیت 
این  از  ایرلاین ها  اما  بود،  یافته  افزایش 
نارضایتی  ابراز  درصدی   ۲۹ افزایش  میزان 
بلیت  قیمت  افزایش  به دنبال  بودند.  کرده 
گشت  یک  جمعه،  روز  ایرلاین ها،  سوی  از 

بازرسی مشترک با حضور نمایندگان وزارت 
اقتصادی  امنیت  پلیس  شهرسازی،  و  راه 
فرودگاه  از  حکومتی  تعزیرات  سازمان  و 
مهرآباد انجام شده و ۹ شرکت متخلف در 
فروش بلیت شناسایی و به سازمان تعزیرات 
دو  دفتر  معرفی شدند، همچنین  حکومتی 
خصوص  این  در  شد.  پلمب  هم  ایرلاین 
در  کشوری  هواپیمایی  سازمان  سخنگوی 
خصوص نرخ بلیت هواپیما توضیحاتی ارائه 
کرد.جعفر یازرلو گفت: در تیرماه ۱۴۰۰ و 
صندلی  درصدی   ۶۰ محدودیت  اعمال  با 
نرخ  کرونا،  بیماری  زمان شیوع  در  پروازها 
بلیت نسبت به نرخنامه ۱۳۹۹، ۴۰ درصد 
و   ۱۴۰۰ آذرماه  در  متعاقبا  یافت.  افزایش 
با رفع محدودیت فاصله گذاری اجتماعی در 
کشوری  هواپیمایی  عالی  شورای  پروازها، 
نرخ  کاهش  به  را  هواپیمایی  های  شرکت 
کرد.وی  موظف  درصد   ۱۵ میزان  به  ها 
با  همزمان   ۱۴۰۰ دی ماه  در  کرد:  اظهار 

اجرایی شدن قانون مالیات بر ارزش افزوده 
بلیت  نرخ  هوایی  حمل ونقل  صنعت  در 
افزایش  درصد  چهار  داخلی  مسیرهای  در 
از  دو سال  به  قریب  از گذشت  یافت. پس 
توسط  نرخ ها  افزایش ۳۰ درصدی  تصویب 
تاریخ  در  کشوری  هواپیمایی  عالی  شورای 
تنظیم  ستاد  مصوبه  براساس   ۱۴۰۲/۲/۲۳
بازار نرخ تمامی مسیرهای داخلی براساس 
جدول بهای کامل بلیت هواپیما در هر یک 
درصد   ۲۹ به میزان  داخلی  مسیرهای  از 
افزایش یافت.سخنگوی سازمان هواپیمایی 
آخرین  براساس  کرد:  خاطرنشان  کشوری 
شرکت های  سوی  از  عمل آمده  به  اقدامات 
دیوان  دیوان،  در  دعوا  طرح  و  هواپیمایی 
ستاد  مصوبه  ابطال  به  اداری،  عدالت 
آن  براساس  که  کرد  اقدام  بازار  تنظیم 
مسافر  و  بار  »حمل ونقل  است  شده  مقرر 
هوایی مشمول قیمت گذاری بوده و افزایش 
قیمت آن منوط به هماهنگی با ستاد مزبور 

است«. یازرلو ادامه داد: متعاقب رای صادره 
وزارت  اداری،  عدالت  دیوان  عمومی  هیات 
ذی ربط  دستگاه  به عنوان  وشهرسازی  راه 
عدالت  دیوان   ۹۱ ماده  اعمال  درخواست 
اداری به منظور رسیدگی مجدد کرد که به 
استناد آن، رئیس دیوان در نامه ای به وزارت 
موقوف الاجرا  به  نسبت  شهرسازی  و  راه 
توسط  مراتب  که  کرد  مکاتبه  رای  شدن 
اقدام  و  آگاهی  جهت  هواپیمایی  سازمان 
شرکت های هواپیمایی ابلاغ شد و شرکت ها 
مجاز به افزایش نرخ بلیت هواپیما نیستند.

هواپیمایی  سازمان  اینکه  بیان  با  وی   
در  دولت  نماینده  به عنوان  کشوری 
ایمنی  متولی  غیرنظامی  هوانوردی  صنعت 
را  خود  سازمان  این  افزود:  پروازهاست، 
که  مسئولیت هایی  و  تکالیف  به  مکلف 
می داند  است  نهاده  او  برعهده  قانون گذار 
و هر تصمیمی که در فرآیند قانونی کشور 

ابلاغ شود موظف به اجرا خواهد بود.



 »وقت بلوغ« سهراب شهیدثالث
   در جشنواره برلین

نسخه مرمت شده فیلم سینمایی »وقت بلوغ« 
در   ۱۹۷۵ سال  در  شهیدثالت  سهراب  ساخته 
نمایش  به  برلین  جشنواره  کلاسیک  بخش 

گذاشته می شود.
و  هفتاد  ایسنا،  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
چهارمین جشنواره فیلم برلین فهرست فیلم های 
بخش کلاسیک خود را اعلام کرد که به نمایش 

آثار مرمت شده سینمای جهان اختصاص داد.
فیلم »وقت بلوغ« ساخته سهراب شهیدثالت 

مرمت  نسخه  که  است  فیلم هایی  از  یکی  آلمان  کشور   ۱۹۷۵ محصول 
شده دیجیتالی آن در بخش کلاسیک برلیناله ۲۰۲۴ به نمایش گذاشته 

خواهد شد.
سال گذشته نیز فیلم »همه چیز رو به راه است« ساخته سهراب شهید 
به  برلین  فروم جشنواره  ویژه  ایرانی در بخش  تاثیرگذار  ثالث، سینماگر 

نمایش گذاشته شد.
به  اقاقیا«  »روز  اسپیلبرگ،  استیون  ساخته  اداری«  ساعت  از  »پس 
کارلوس  کارگردانی  به  »سریع تر«  سریع تر،  شلزینجر،  جان  کارگردانی 
آندری  ساخته  »ایثار«  و  هوندا  ایشیرو  ساخته  »گودزیلا«  سائورا، 
که  هستند  برلین  کلاسیک  بخش  فیلم های  دیگر  جمله  از  تارکوفسکی 
تاکنون اعلام شده اند. هفتاد و چهارمین جشنواره بین المللی فیلم برلین 
از تاریخ ۵ تا ۲۵ فوریه ۲۰۲۴ )۲۶ بهمن تا ۶ اسفند( در آلمان برگزار 
بازیگر و فیلمساز کنیایی-مکزیکی برنده اسکار،  لوپیتا نیونگو  می شود و 
ریاست هیات داوران بین المللی جشنواره فیلم برلین را بر عهده خواهد 
داشت و مارتین اسکورسیزی نیز با دریافت جایزه خرس طلایی افتخاری 

مورد تقدیر قرار خواهد گرفت. 
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جنایت آمریکا و انگلیس بی پاسخ نمی ماند

کاریکاتور

رئیسی در دیدار دست اندرکاران جشنواره فیلم فجر تاکید کرد:

  دولت آماده همکاری 
با هنرمندان

ایرانی  تمدن  گفت:  رئیس جمهور 
و  هنری  فرهنگی،  داشته های  اسلامی 
ادبی ارزشمندی دارد که یکی از موثرترین 
روش های ارائه آن به دنیا به تصویر کشیده 
است  سینما  قالب  در  داشته ها  این  شدن 
این  در  که  دارد  آمادگی  مردمی  دولت  و 
عرصه با همکاری اهالی فرهنگ و هنر و به 

همت خود هنرمندان قدم بردارد.
سید  ایسنا،  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
ابراهیم رئیسی  در جریان نظارت ستادی 
ضمن  اسلامی،  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  از 
این  سینمایی  امور  معاونت  از  بازدید 
انتخاب  هیئت  دبیر،  با  دیداری  وزارتخانه، 
و هنرمندان دست اندرکار »چهل و دومین 
جشنواره فیلم فجر« داشت و پس از استماع 
توضیحات و نظرات آنان، با ابراز خرسندی 
از حضور در جمع ایشان تصریح کرد: تمدن 
ایرانی اسلامی داشته های فرهنگی، هنری و 
ادبی ارزشمندی دارد که یکی از موثرترین 
روش های ارائه آن به دنیا به تصویر کشیده 
است  سینما  قالب  در  داشته ها  این  شدن 
این  در  که  دارد  آمادگی  مردمی  دولت  و 
عرصه با همکاری اهالی فرهنگ و هنر و به 

همت خود هنرمندان قدم بردارد.
از برگزار کنندگان چهل  با قدردانی  وی 

تلاش  بر  فجر،  فیلم  جشنواره  دومین  و 
کاستی ها  رفع  و  قوت  نقاط  تقویت  برای 
کرد  تاکید  مهم  رویداد  این  ضعف های  و 
تجارب  و  نگاه  از  استفاده  داشت:  اظهار  و 
اهمیت  بسیار  زمینه  این  در  پیشکسوتان 
این  داد  اجازه  نباید  وجه  هیچ  به  و  دارد 

تجارب ارزنده در حاشیه قرار گیرد.
وی با بیان این که »ایران پیشینه و تمدن 
بزرگ و درخشان دارد که قابل ارائه به همه 
جهان است«، افزود: سینما موضوعی مهم و 
قابل توجه است که هر گونه هزینه در آن 

نوعی سرمایه گذاری برای کشور است.
رئیسی همچنین با اشاره به گزارش ارائه 
ارائه  آثار  توجه  قابل  افزایش  درباره  شده 
فیلمسازان  از  جشنواره  دوره  این  در  شده 
از  یکی  گفت:  شهرستانی  و  اولی  فیلم 
زمینه  که  است  این  دولت ها  مهم  وظایف 
از  نقطه  هر  در  استعدادها  همه  شکوفایی 
را  محروم  و  دورافتاده  نقاط  حتی  کشور، 

فراهم کنند.
وی همچنین گزارش ارائه شده از ارتقای 
مایه  را  امسال  جشنواره  کیفی  و  کمی 
در  کرد:  خاطرنشان  و  دانست  خرسندی 
بسیار  رویدادهای  برای  مختلف  کشورهای 
هنری  آثار  مقدس،  دفاع  از  اهمیت تر  کم 

و ادبی متعددی تولید می شود؛ رشادت ها، 
دوران  خودگذشتگی های  از  و  ایستادگی 
دفاع مقدس ظرفیت های بسیار زیادی برای 
تولید آثار هنری، فرهنگی و ادبی دارد که 

باید به خوبی مورد توجه قرار گیرند.
با  که  را  کشور  جوانان  تلاش های  وی 
بسیار  محدودیت های  و  تحریم ها  وجود 
به  خلاقیت  و  نوآوری  با  توانسته اند  زیاد 
یابند،  دست  ارزنده ای  بسیار  دستاوردهای 
بسیار ارزشمند توصیف و تصریح کرد: این 
تلاش ها نیز همچون جلوه های زیبای دفاع 
آثار  مقدس ظرفیت های زیادی برای خلق 

هنری و ادبی دارد که باید به شکل شایسته 
مورد توجه قرار گیرند.

از  دیگری  بخش  در  جمهور  رئیس 
و  فرهنگ  وزارت  بر  حاکم  نگاه  سخنانش 
ارشاد اسلامی در دولت مردمی و توجه به 
تمامی فعالان عرصه فرهنگ و هنر و توجه 
ارزنده  را  آنان  دغدغه های  و  خواسته ها  به 
و  جلسات  اعتبار  به  بنده  افزود:  و  دانست 
هنری  و  فرهنگی  فعالان  با  که  دیدارهایی 
داشته ام، اطلاع دارم که فعالان این عرصه 
و  پیچیده  خیلی  دغدغه های  و  خواسته ها 
غیرقابل دستیابی ندارند و لذا باید نظرات، 

توجه  مورد  آنان  ظرفیت های  و  تجربیات 
قرار گیرد.

وی در پایان سخنانش به اهمیت عرضه 
آثار هنری، سینمایی و ادبی در کشورهای 
و  کرد  اشاره  همسو  و  همسایه  اسلامی، 
گفت: آنچه تا کنون از آثار فرهنگی، هنری 
و ادبی کشور به این بخش از کشورها ارائه 
شده  مواجه  خوبی  بسیار  استقبال  با  شده 
را  اسلامی  جمهوری  ارزش های  توانسته  و 
ترویج کند بنابراین تولید و عرضه اینگونه 
قرار  مورد حمایت  باید  فرهنگی  فاخر  آثار 

گیرد.

با  تلویزیونی امی  مراسم هفتاد و پنجمین دوره جوایز 
اعلام برندگان در بخش های مختلف برگزار شد و سه 
سریال »وراثت«، »خرس« و »مشاجره« بیشترین جوایز 

را به خود اختصاص دادند.
اعطای  مراسم  در  ایسنا،  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
»خرس«  »جانشینی«،  سریال  سه  امی  سالانه  جوایز 
بخش  در  خود  مرتبط  شاخه های  در  »مشاجره«  و 
سریال های درام، کمدی و مینی سریال بیشترین جوایز 
را به خود اختصاص دادند و »جانشینی« و »خرس« هر 
کدام با شش جایزه پیشتاز این رویداد نام گرفن و مینی 

رسیال »مشاجره« هم پنج جایزه به خانه برد.
و  شد  درام  سریال   بهترین  برنده  »جانشینی«  سریال 
اسنوک  سارا  درام(،  اول  نقش  )بازیگر  کالکین  کایران 
)بازیگر نقش اول یک درام( و متیو مک فایدین )بازیگر 
نقش مکمل در درام( هر کدام جوایزی را دریافت کردند. 
و  آرمسترانگ«  »جسی  سریال  این  خالق  و  نویسنده 

کارگردان »مارک مایلود« نیز برنده جایزه امی شدند.
جوایز  بزرگ  از جمله شگفتی های  ورایتی،  اعلام  بنابر 

امی این بود که دو سریال معروف »بهتره با سول تماس 
جایزه ای  هیچ  کسب  به  موفق  لاسو«  »تد  و  بگیری« 
نشدند. جوایز امی قرار بود طبق برنامه در سال ۲۰۲۳ 
انجمن  سراسری  اعتصابات  دلیل  به  اما  شود  برگزار 
نویسندگان و بازیگران آمریکا با تاخیر در سال ۲۰۲۴ 
مهم ترین  در  امی  جوایز  برندگان  فهرست  شد.  برگزار 

بخش ها در زیر آمده است:
بهترین سریال درام

اندور / بهتره با ساول تماس بگیری / تاج / خانه اژدها 
 / نیلوفر سفید   / )برنده(  / جانشینی  بازمانده  / آخرین 

جلیقه زردها
بهترین سریال کمدی

هیئت  وظیفه   / )برنده(  خرس   / بری   / ابوت  دبستان 
منصفه/ خانم مایزل شگفت انگیز / فقط قتل های داخل 

ساختمان / تد لاسو /  چهار شنبه
بهترنی مینی سریال یا فیلم تلویزیونی

مشاجره )برنده( / دامر - هیولا: داستان جفری دامر /  
دیزی جونز و شش نفر/ فلیشمن به درسر افتاده / اوبی 

وان کنوبی
  بازیگر نقش اول مرد در یک سریال درام

جف بریجز )پیرمرد( / برایان کاکس )وراثت( /  کایران 
کالکین )وراثت( )برنده( / باب اودنکرک )بهتره با ساول 
تماس بگیری( / پدرو پاسکال )آخرین بازمانده( / جرمی 

استرانگ )وراثت( 
بازیگر نقش اول زن در یک سریال درام

شارون هورگان )خواهران بد( / ملانی لینسکی )جلیقه 
بلا رمزی   / ندیمه(  الیزابت ماس )سرگذشت   / زردها( 
)آخرین بازمانده( / کری راسل )دیپلمات( / سارا اسنوک 

)جانشینی( )برنده(
بازیگر نقش اول مرد در یک سریال کمدی

بیل هدر )بری( / جیسون سیگل )روان درمانی( / مارتین 
شورت )فقط قتل های داخل ساختمان( 

»وراثت« و »خرس« برنده بزرگ جوایز امی شدند

اجتماعی فرهنگی اقتصاد                  ی ورزشی
صاحب امتیاز: موسسه همگامان اند                  یشه زمان

مد                  یر مسئول: محمود                   حید                  ری
سرد            بیر: سعید             حید            ری
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چهارشنبه 27 دی  1402 

آگهی برگزاری فراخوان عمومی انتخاب مشاور ) ارزیابی کیفی و فنی(
فراخوان شماره : 200209242100004۶

شرکت گاز استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان خرید خدمات مشاوره بروزرسانی خط سیر را به روش QCBS و انعقاد قرارداد از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به مشاور واجد شرایط به شرح  ذیل واگذار نماید : 

1. موضوع: خرید خدمات مشاوره تهیه و بروزرسانی خط سیر شهرها، روستاها و صنایع پراکنده سطح استان هرمزگان
2. مدت قرارداد : 480 روز تقویمی

3. نـام و نشـانی مناقصه گزار: شرکت گاز استان هرمزگان به نشانی :  بندرعباس- بلوار گاز- شهرک فجر – شرکت گاز استان هرمزگان - دفتر امور قراردادها - 
تلفن 07631947151-55 

4. مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان : پس از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی
5. مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان : حداقل 14 روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد فراخوان

6. به این مناقصه 20% پیش پرداخت تعلق می  گیرد.
7. به منظور ارزیابی مالی پیشنهادات از دستورالعمل تعیین دامنه قیمت  های متناسب پیشنهادی وزارت نفت  استفاده می  گردد.

8. حداقل رتبه قابل قبول جهت شرکت در مناقصه : رتبه دو طراحی شبکه های گازرسانی و ایستگاههای تقلیل فشار گاز و ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره 
تعاون،کار و رفاه اجتماعی.

ضمناً کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مشاوران دارای صلاحیت، ارسال درخواست پیشنهاد )RFP( ، ارائه 
پیشنهاد مشاوران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. اطلاعات 
و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. شناسه آگهی: 1644562
 روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان


